
DEMI SPORT   I   Karlická 662   I   252 29 Lety (Dobřichovice)

I  I   I  rehabilitační pomůcky  plakety a trofeje
 sportovní dresy a oblečení    fitness   I I I
 tréninkové pomůcky   vybavení hřiště I I  I
 reklamní potisk   míče    brány  grafické studio     I  I I  I I

vše na stránce 
www.demisport.cz

demisport@demisport.cz

+420 739 948 428

kompletní  sportovní  vybavení 



 VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Čerpejte Vaši 40% slevu na vybrané teamsportové
zboží  a  30% slevu na zboží adidas Performance
adidas Originals a Puma. 

Navštivte nás v kamenných obchodech nebo na 
e-shopu www.lionsport.cz

V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ KONTAKTUJTE 
SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

martin.strelec@lionsport.cz +420 775 152 171Martin Strelec

BRNO, IBC Centrum - Příkop 843/4
ČESKÉ BUDĚJOVICE - OC IGY
LIBEREC - Nc Géčko
MLADÁ BOLESLAV - Bondy Centrum
OLOMOUC - Dolní Hejčínská 350/31
KRAVAŘE - HC Buly Aréna
PLZEŇ - Hálkova 10

NAŠE PRODEJNY

kfsjiznicechy2021

kfsjiznicechy2021

Pro nákup na  se www.lionsport.cz
přihlaste pomocí přihlašovacího 

jména a hesla.

Ceny se Vám automaticky přepočítají. Slevy jsou z MOC a nelze 
je kombinovat ani sčítat s jinými akcemi či slevami.

JAK U NÁS NAKUPOVAT?

OBLÉKÁME VÍTĚZEOBLÉKÁME VÍTĚZE

10
JIHOčESKý KRAJ



VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ

vstecb.cz

NA VŠTE SE UŽ PŘI STUDIU MŮŽEŠ
ZAPOJIT DO PROJEKTŮ, 
KTERÉ MĚNÍ SVĚT. 

BUĎ U TOHO. ZMĚŇ S NÁMI SVĚT.

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

SPOLEČNĚ
MĚNÍME
SVĚT

PŘIHLAS SE JEŠTĚ DNES



HNOJENÍ

183 516 / / www.ceskytravnik.cz



www.icl-sf.cz

Více informací na 
www.ceskytravnik.cz

Vyzkoušejte moderní  
hnojiva a osiva pro sportovní trávníky!



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

A5 kopie SAMSON REKLAMA.pdf   1   21.7.2022   10:44:25



ˇ



8 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

JIHOČESKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice

Tel. 777 268 714 / E-mail: navratil@fotbal.cz /pulec@fotbal.cz
Datová schránka ID: h7p3v7s

Navrátil Jiří - sekretář KFS Jč.kraje                              Tel.: 777 268 714
Mgr. Pulec Pavel - grassroots trenér mládeže         Tel.: 723 661 219
 

Sekretariát KFS

Předseda VV KFS :      Ing. Pintér Tomáš     Mobil: 777 089 194
        E-mail: pinter.fotbal@gmail.com
Místopředseda VV KFS :        Musil Karel                Mobil: 602 643 521
        E-mail: musil.k@outlook.cz
Člen VV KFS   :       Černoch Marek         Mobil: 602 569 911                                                                       
                                                E-mail: fk.mara@seznam.cz
Člen VV KFS   :        Dvořák Jan                 Mobil: 723 089 025                                                                           
                                                E-mail: hans.dvor@tiscali.cz
Člen VV KFS  :       Ing. Jílek Jan          Mobil: 775 106 025 
                                                E-mail:  jan.jilek@popronsystems.cz
Člen VV KFS   :       Kemény Zdeněk        Mobil: 724 448 088                                                                           
                                                E-mail:  kemenak@seznam.cz
Člen VV KFS   :       Mach Petr                   Mobil: 724 806 828                                                                           
                                                E-mail:  petr.mach@egd.cz
Člen VV KFS   :       Šimek Roman             Mobil : 777 828 802                                                                           
                                                E-mail: rs@rs-sports.cz
Člen VV KFS   :      Vácha Karel                Mobil : 777 745 575
                                                E-mail:  vacha@vachasro.cz

Předseda ORK KFS:      Ing. Řimnáčová Ilona Mobil: 607 178 538
        E-mail : mu.zliv@mybox.cz

Gestor STK:        Ing. Pintér Tomáš     Mobil : 777 089 194
        E-mail: pinter.fotbal@gmail.com
Předseda DK:       Černoch Marek         Mobil : 602 569 911
        E-mail: fk.mara@seznam.cz
Předseda KRaD:        Pečenka Jiří               Mobil :  728 707 756
                                                E-mail :  pecenka.jiri@email.cz
Předseda KM a TMK:      Vácha Karel          Mobil : 777 745 575
        E-mail: vacha@vachasro.cz
Předseda KŽ:       Šimek Roman          Mobil : 777 828 802
        E-mail: rs@rs-sports.cz
Pravidlový lektor KFS:      Ing. Kureš Jiří          Mobil : 724 100 563
        E-mail: jkures@seznam.cz



9

FAČR - Řídicí komise pro soutěže v Čechách - p. Anděl David tel. 736 479 699
E-mail: andel@fotbal.cz, Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6

Schůze komisí
(VV KFS a všechny komise zasedají v místnostech KS ČUS nebo sekr. KFS)

VV KFS: jedenkrát měsíčně nebo dle potřeby, STK: každou středu (v sezóně) od 10,00 hod.
DK: každou středu (v sezóně) od 15,30 hodin + dle potřeby (u vložených kol)

KRaD: každou středu (v sezóně) od 16,00 hod., KM+T: dle potřeby, KŽ: dle potřeby
ORK KFS: 1x za čtvrtletí dle potřeby

Přehled používaných zkratek v RS:
FAČR – Fotbalová asociace České republiky, VV Jč. KFS - Výkonný výbor KFS Jč.kraje

ORK - odvolací a revizní komise KFS, DK - disciplinární komise KFS/STK - sportovně technická komise KFS
 KRaD - komise rozhodčích a delegátů KFS / KM + T - komise mládeže a trenérsko met. komise

 KŽ - komise fotbalu žen / RS - rozpis mistrovských soutěží KFS / SŘ - soutěžní řád fotbalu
 DŘ – disciplinární řád FAČR / PŘ - přestupní řád FAČR / EŘ – Evidenční a registrační řád FAČR

 Pro.Ř - Procesní řád FAČR, Stanovy FAČR

Členství: tel: +420 233 029 233, e-mail: clenstvi@fotbal.cz

Registrace a domácí přestupy profesionálů: tel: +420 233 029 122
e-mail: registrace@fotbal.cz, domaciprestupy@fotbal.cz

Registrace a domácí přestupy amatérů, schvalování fotografií:  
tel: +420 233 029 224, e-mail: registrace@fotbal.cz, domaciprestupy@fotbal.cz

Mezinárodní přestupy amatérů:
tel: +420 233 029 232, e-mail: mezinarodniprestupy@fotbal.cz

Mezinárodní přestupy profesionálů: 
tel: +420 233 029 139, e-mail: mezinarodniprestupy@fotbal.cz

Platby rozhodčích a klubů: 
tel: +420 233 029 132, e-mail: finance@fotbal.cz

Platby za volné přestupy: 
tel: +420 233 029 220, e-mail: finance@fotbal.cz

Recepce FAČR:
tel: +420 233 029 111, e-mail: recepce@fotbal.cz

Sekretariát FAČR

Atletická 2474/8 , 169 00 Praha 6 - Strahov, tel: 233 029 111, fax: 233 353 107 
IČ: 00406741, DIČ: CZ00406741,Číslo datové schránky: s8cbspf

KFS JČ. KRAJE



10 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Obsah RS KFS Jč. kraje

• Textová část
• Rozlosování soutěží
• Adresář organizačních pracovníků
• Barvy domácích dresů v soutěžích mužů

• Přílohy:
Strana č. 67 Příloha č. 1 - Termínová listina soutěží KFS – podzim 2022

Strana č. 68-69  Příloha č. 2 - Povinnosti rozhodčích a DFA v soutěžích KFS Jč. kraje

Strana č. 70  Příloha č. 3 - Postihy rozhodčích a DFA při přestupcích

Strana č. 71-73  Příloha č. 4 - Postupy a sestupy po sezóně 2022/2023 v soutěžích KFS Jč. kraje

Strana č. 74-76  Příloha č. 5 - Český pohár KFS Jč. kraje 2022/2023 v kategorii mužů, dorostu a žáků

Strana č. 77  Příloha č. 6 - Náhrady rozhodčích a DFA v soutěžích KFS Jč. kraje

Strana č. 78  Příloha č. 7 – Termínový kalendář akcí mládeže KFS Jč. kraje na podzim 2022

Strana č. 79-80    Příloha č. 8 a, b - Plánky hřišť (7+1, 5+1 a 4+1) při malých formách fotbalu

Strana č. 80-81  Příloha č. 9 - Sazebník pokut ukládaných STK v soutěžích KFS Jč. kraje

Strana č.  81  Příloha č. 10 - Sazebník poplatků v soutěžích KFS Jč. kraje

Strana č. 82-83  Příloha č. 11 - Zjednodušená pravidla malých forem fotbalu pro soutěže 7+1 v rámci KFS

Strana č. 83-84  Příloha č. 12 - Zjednodušená pravidla malých forem fotbalu pro soutěže 5+1 v rámci KFS

Strana č. 84-85  Příloha č. 13 - Zjednodušená pravidla malých forem fotbalu pro soutěže 4+1 v rámci KFS

Strana č. 85  Příloha č. 14 - Doporučené vybavení oddílové lékárničky 

• Adresář rozhodčích KFS Jč. kraje
• Adresář rozhodčích vyšších soutěží
• Adresář DFA KFS Jč. kraje
• Adresář GTM OFS Jč. kraje
• Adresář OFS Jč. kraje



11

Článek 1 - Řízení mistrovských soutěží
Řídící orgán mistrovských soutěží KFS Jč. kraje dle článku 6 SŘ je VV KFS Jč. kraje, který v souladu s čl. 6/2 b 
SŘ deleguje své pravomoci na sportovně – technickou komisi (dále jen STK) Jč. KFS.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 2 - Pořadatel utkání
Pořadatelem utkání je fotbalový oddíl/klub (dále jen „klub“), uvedený v rozlosování podzimní části soutěže 
na prvním místě. Pro jarní část soutěže platí obrácené pořadí.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 3 – Termínová listina
Termínová listina soutěže je seznam termínů utkání soutěže schválených řídícím orgánem soutěže. 
Termíny utkání jsou závazné pro všechna družstva příslušné soutěže. Hracím dnem KFS Jihočeského kraje 
je neděle, začátky platí i pro zápasy hrané v sobotu. TL KFS Jč. kraje na podzim 2022 je uvedena v příloze 
č. 1 tohoto RS
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 4 – Hrací dny a začátky utkání
1) Povinnosti klubů týkající se termínů, hlášení utkání, začátků utkání a nastoupení k utkání jsou upraveny 
příslušnými ustanoveními Soutěžního řádu (dále jen „SŘ“) a tímto Rozpisem mistrovských soutěží (dále jen 
„RS“).
2) Řídící orgán vydává termínovou listinu zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část soutěží. Termíny 
utkání a jejich začátky, uvedené v termínové listině, jsou závazné pro všechny účastníky soutěží. Výjimku 
z termínové listiny může na základě žádosti povolit pouze řídící orgán soutěží. Rozlosování soutěží je pova-
žováno za hlášení mistrovských utkání.
3) Družstva jsou oprávněna odehrát svá utkání mimo stanovený termín uvedený v termínové listině, jakož 
i dohodnout změnu místa konání utkání. Organizátoru utkání bude umožněno v soutěžích KFS si vložit změ-
nu termínu utkání v rámci ÚT (za dodržení podmínek pro mládežnická utkání a nováčky soutěží v I.A a I.B 
třídách) bez souhlasu soupeře nejpozději do 17 dnů před dnem prvního soutěžního utkání příslušné části 
soutěže.
4) Družstva jsou oprávněna po vzájemné dohodě a souhlasu řídícího orgánu soutěže odehrát svá utkání 
mimo stanovený termín v termínové listině jakož i dohodnout změnu místa konání utkání. Dohoda družstev 
o změně termínu utkání musí být vložena do IS nebo výjimečně zaslána řídícímu orgánu soutěží (STK), 
(emailem). Řídící orgán následně žádost posoudí a vloží souhlas oddílů do elektronického informačního 
systému. Dohoda družstev uzavřená více jak 17 dnů před původně stanoveným termínem utkání je bez 
poplatku. U dohody družstev uzavřené méně než 17 dnů před původně stanoveným termínem utkání je 
účtován žadateli poplatek 500 Kč U dohody družstev uzavřené méně než 10 dnů před původně stanoveným 
termínem utkání je účtován žadateli poplatek 1.000 Kč
5) Hracím dnem je v soutěžích Jč. kraje neděle. Oddíly mohou před zahájením soutěží požádat 
o trvalou výjimku z hracího dne na sobotu (nebo neděli dopoledne) již v přihlášce do soutěže.

Vzhledem ke kumulaci zápasů mužů na sobotu odpoledne bylo opět schváleno VV KFS, že i v sezó-
ně 2022/2023 zápasy „nových družstev“ (postupujících nebo sestupujících do dané úrovně soutěže 
z ročníku 2021/2022 týmů v I.A a I.B tř. mužů lze hrát v sobotu nejpozději 3,5 hod. před daným ÚT! (nebo 
v neděli kdykoliv v rámci TL).
Dále po dohodě s KRaD, STK rozhodla všechna utkání mužů I.A a I.B třídy v SO nepovolovat v jiný 
čas než ÚT (17:00 hod.) nebo 3,5 před ÚT, nebo 10:15 a 10:30. Vzhledem ke kumulaci zápasů na sobo-



12 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

tu odpoledne se doporučuje mládežnické zápasy hrát převážně v neděli, mládežnická utkání hraná 
v sobotu musí začínat nejpozději v 10:00 hod.!! Hracím dnem KP přípravek, který se hraje turnajovým 
způsobem, je neděle nebo po předběžné dohodě všech družstev turnaje je možno tato utkání sehrát 
i v pátek na základě včasně zaslané hlášenky.

6) Ve všech soutěžích KFS Jč. kraje, u kterých se hraje souběh družstev starších a mladších, začíná vždy 
starší družstvo a teprve poté odehraje své utkání mladší družstvo. Utkání mladšího dorostu začíná 2,15 hod. 
po začátku utkání staršího dorostu. Utkání mladších žáků začíná 2 hod. po začátku utkání starších žáků.
7) STK má právo, v zájmu zajištění regulérnosti soutěže, stanovit pro některá utkání jednotné začátky, 
zejména v posledních dvou závěrečných kolech soutěží!
8) Účast na turnajích a družební zahraniční styky nesmí narušit průběh mistrovské soutěže. STK může 
schválit (po dohodě obou oddílů) v těchto případech sehrání (předehrávání) zápasů v jiném termínu.
9) Předzápasy dospělých a dorostenecké předzápasy začínají min. 2,15 hod. před úředně stanoveným za-
čátkem hlavního utkání. Žákovské předzápasy začínají min. 2 hod. před úředně stanoveným začátkem hlav-
ního utkání. Začátky všech utkání nesmí být stanoveny před 9,00 hod. (není  -li uzavřena dohoda na dřívější 
termín).
10) Ukončí  -li rozhodčí utkání předčasně nebo utkání není zahájeno zjevně bez zavinění některého 
z družstev členských klubů, navrhnou členské kluby nový termín opakovaného utkání řídícímu orgánu 
soutěže do 48 hodin od termínu původního začátku utkání, který o novém termínu rozhodne.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 5 - Účastníci soutěží
1) Podáním přihlášky do soutěží se klub zavazuje řídit všemi ustanoveními SŘ (vč. povolených modifikací), 
SŘ mládeže a žen, RS 2022/2023, Pravidel fotbalu a ostatními předpisy FAČR, jakož i pokyny KFS.
2) Každý oddíl, který bude zařazen do mistrovské soutěže KFS Jč. kraje, uhradí předepsané startovné
za družstvo mužů. Celková částka byla vložena do sběrné faktury za měsíc červenec 2022.
Výše startovného za sezónu 2022/2023 je dle rozhodnutí VV Jč KFS
určeno pro družstva v soutěžích mužů takto:
a) za mužstvo mužů hrající KP mužů - 3.500 Kč
b) za mužstvo mužů hrající I.A tř. mužů - 2.500 Kč
c) za mužstvo mužů hrající I.B tř. mužů - 2.000 Kč
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 6 – Podmínky účasti v soutěžích mužů KFS
1) Kluby hrající soutěže KFS jsou povinni mít počet družstev v mládežnických kategoriích dle SŘ, paragrafu 
33, odstavce 5.
Krajský přebor – počet mládežnických družstev - 3 mládežnická družstva nebo sdružená mládež-
nická družstva. Minimální počet mládežnických družstev pro účast v soutěži - 2 mládežnická družstva 
nebo sdružená mládežnická družstva + výše kompenzačního poplatku za jedno mládežnické družstvo 
= 30.000 Kč.
I.A třída - počet mládežnických družstev - 2 mládežnická družstva nebo sdružená mládežnická druž-
stva. Minimální počet mládežnických družstev pro účast v soutěži - 1 mládežnické družstvo nebo 
sdružené mládežnické družstvo + výše kompenzačního poplatku za jedno mládežnické družstvo 
= 20.000 Kč.
I.B třída - počet mládežnických družstev - 1 mládežnické družstvo nebo sdružené mládežnické družstvo 
nebo výše kompenzačního poplatku za jedno mládežnické družstvo = 10.000 Kč.



13

Článek 7 – Povinnosti účastníků soutěží
Členský klub je povinen:

1) podat ve stanoveném termínu přihlášku družstva do příslušné soutěže;
2) zajistit, aby družstvo členského klubu dohrálo soutěž, do které bylo přihlášeno;
3) uvolňovat hráče pro účely státní reprezentace a reprezentace kraje a okresu ve všech věkových 

kategoriích;
4) mít trenéra s trenérskou licencí podle Řádu trenérů FAČR;
5) mít registrovaného alespoň jednoho administrátora členského klubu;
6) dodržovat předpisy FAČR a jejích pobočných spolků;
7) mít k dispozici prohlášení hráče o své zdravotní způsobilosti;
8) do zápisu o utkání uvést pouze hráče oprávněné startovat v utkání a ostatní příslušníky družstva 
oprávněné vykonávat funkce, v níž jsou v zápise o utkání uvedeni;
9) umožnit nastoupení k utkání pouze hráčům uvedeným v zápise o utkání;
10) hrát soutěžní utkání pouze na hřištích s travnatou hrací plochou, případně schválenou UMT; 
to neplatí, je  -li členskému klubu udělena výjimka.
11) hrát soutěžní utkání pouze na hřišti schváleném řídícím orgánem soutěže před začátkem soutěžního 
ročníku STK dle Pravidel fotbalu;
12) hrát soutěžní utkání pouze pod umělým osvětlením schváleným řídícím orgánem soutěže před za-
čátkem soutěžního ročníku;
13) mít odpovídající výpočetní techniku včetně funkční tiskárny s internetovým připojením pro účely 
přístupu a administrace v elektronickém informačním systému;
14) účastnit se všech akcí pořádaných KFS (losovací aktiv, schůzky, semináře apod.)
15) sledovat úřední zprávy a zápisy STK KFS na webu www.Fotbal.cz/Soutěže/Jihočeský kraj/Krajské 
soutěže;
16) zajistit kryté hráčské lavičky min. 5 metrů dlouhé;
17) označit v soutěžích mužů, KP dorostu a KP žáků visačkami (jmenovkami) všechny funkcionáře na 
lavičce náhradníků
18) Využít střídací elektrické tabule (v soutěžích mužů) nebo tabulky s čísly pro střídání (neplatí při 
opakovaném střídání) Příslušníci družstev se nesmí (dle přílohy č. 2, čl. 11/5 SŘ) do 24 hodin po skončení 
utkání veřejně vyjadřovat k výkonu delegovaných osob!

-----------------------------------------------------------------------------
Článek 8 – Zápis o utkání
1) Záznamem o průběhu utkání je zápis o utkání. K vyplnění zápisu o utkání poskytuje organizátor 
utkání rozhodčímu utkání potřebné vybavení, zejména výpočetní techniku včetně funkční tiskárny 
s internetovým připojením. Organizátor utkání také zajistí před a po utkání vytištění Zápisu o utkání na 
základě požadavku rozhodčího nebo delegáta.
2) Zápis o utkání se pořizuje přímo ve specializované aplikaci elektronického informačního systému pro 
zpracování elektronického zápisu o utkání.
3) Aplikaci pro zpracování elektronického zápisu o utkání je oprávněn obsluhovat pouze administrátor 
členského klubu s právy zápisu o utkání a delegované osoby. Do zápisu o utkání není oprávněna zasahovat 
žádná další osoba.
4) Pokud technické nebo jiné podmínky nedovolují zpracování zápisu o utkání v elektronickém informačním 
systému, vyplní se tištěný formulář zápisu o utkání ručně a do elektronického informačního systému bude 



14 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

převeden dodatečně organizátorem utkání, který odpovídá za doručení písemného zápisu o utkání řídícímu 
orgánu soutěže.
Rozhodčí si vhodným způsobem pořídí kopii tohoto ručně napsaného zápisu.
5) Nezpracuje  -li klub zápis o utkání v elektronickém informačním systému bez závažného důvodu, bude 
řídícím orgánem soutěže potrestán uložením pořádkové pokuty.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 9a - Pořizování videozáznamu a přímého přenosu z utkání KP mužů
1) Domácí oddíly krajského přeboru mužů jsou povinny pořídit na svoje náklady z každého domácího utkání 
KP nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam a vysílat jej přímým přenosem na tvcom.cz
V případě neuskutečnění on  -line přenosu, nebo nenatočení části utkání, musí pořadatel utkání zaslat do 
24 hodin zpožděný on  -line záznam na server TV COM.

V případě nesplnění uvedené povinnosti jsou následující sankce:
* první případ - pokuta do 2.000 Kč
* druhý a další případ - pokuta do 5.000 Kč

2) Videozáznam musí obsahovat „stopáž“ a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin po skončení 
poločasu a utkání. Do odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy nesmí být vkládána výsledková tabule.
3) Videozáznam slouží jako doklad při stížnostech. Videozáznam nelze použít jako doklad ke změně vý-
sledku utkání. V případě písemné stížnosti oddílu na řízení utkání dodá pořádající oddíl řídícímu orgánu 
pro jeho komisi rozhodčích originál videozáznamu nejlépe na kartě, CD nebo USB, nejpozději do třech 
pracovních dnů.
4) Za pořizování videozáznamu je zodpovědný oddíl. V případě, že videozáznam není kompletní, sdělí oddíl 
tuto skutečnost okamžitě po skončení utkání rozhodčímu utkání a následně písemně do 24. hod. od ukon-
čení utkání, důvody nenatočení kompletního záznamu.
5) Nezkrácený videozáznam včetně „stopáže“ a odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy může sloužit 
mj. jako doklad při stížnostech oddílů na výkon rozhodčího. Videozáznam však nelze použít jako doklad ke 
změně výsledku utkání.
6) Videozáznam musí být pořizován ze stativu a z takového místa, aby jeho technická kvalita byla co 
největší. Je potřeba, aby byla obsažena celá hrací plocha, místo odchodu a příchodu na hrací plochu. 
Záznam je nutné pořizovat z vyvýšeného místa, tj. nejméně 2 m nad úrovní hrací plochy, nejlépe z místa 
nad středovou čárou.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 9 b - Pořizování videozáznamu a přímého přenosu z utkání I.A mužů
1) V sezoně 2022/2023 jsou oddíly I.A třídy mužů povinny pořizovat na svoje náklady z každého domácího 
utkání I.A třídy mužů nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam a tento videozáznam vložit nejpozději do 
pondělí do 24,00 hodin na příslušné úložiště.
Oddíly obdrží před zahájením podzimní části sezóny prostřednictvím sekretáře Jč. KFS přístupový kód pro 
ukládání a přehrávání záznamů. V případě nevložení (nezaslání zdůvodnění) záznamu do stanovené doby 
bude toto považováno za hrubé neplnění nařízení řídícího orgánu soutěže.
2) Oddíly obdrží před zahájením sezóny techniku pro natáčení od KFS.
3) Záznam musí obsahovat příchod a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin po skončení 
poločasu a utkání.
4) Videozáznam slouží jako doklad při stížnostech. Videozáznam nelze použít jako doklad ke změně výsledku 
utkání.



15

5) Pořádající oddíl je povinen pořízený a nezkrácený videozáznam z utkání uschovat (kromě jeho včasného 
vložení na úložiště) nejméně 30 dnů ode dne termínu mistrovského utkání.
6) Za pořizování videozáznamu je zodpovědný oddíl. V případě, že záznam není kompletní nebo není vložený 
na úložiště, sdělí oddíl písemně do 24. hod. od ukončení utkání, důvody nenatočení kompletního záznamu 
nebo jeho nevložení.
7) Nezkrácený videozáznam může sloužit mj. jako doklad při stížnostech oddílů na výkon rozhodčího.
8) Videozáznam musí být pořizován ze stativu a z takového místa, aby jeho technická kvalita byla 
co největší. Je potřeba, aby byla obsažena celá hrací plocha, místo odchodu a příchodu na hrací plo-
chu. Záznam je nutné pořizovat z vyvýšeného místa, tj. nejméně 2 m nad úrovní hrací plochy, nejlépe 
z místa nad středovou čárou.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 10 – Hlavní pořadatel, pořadatelská služba
1) Hlavním pořadatelem je fyzická osoba, člen FAČR, která je spolu s organizátorem utkání odpovědná za 
splnění technických a pořádkových povinnosti organizátora utkání. HP je povinen se zúčastnit předzápa-
sového pohovoru.
2) Hlavní pořadatel je povinen být označen povinnou červenou vestou s nápisem „Hlavní pořadatel“, ostatní 
pořadatelé musí být rovněž povinně označeny předepsanou zelenou vestou s nápisem „pořadatel“.
3) Je zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci rozhodčího utkání, delegáta utkání nebo 
příslušníka družstva. Pořadatelská služba musí být složena z fyzických osob starších 18 let, které jsou 
poučeny o svých právech a povinnostech hlavním pořadatelem. Členové pořadatelské služby jsou povinni 
být vždy označeni obdrženými vestami.
4) Minimální počet členů pořadatelského sboru je pro mistrovská a soutěžní utkání KFS stanoven takto:

KP mužů - 10 osob

I.A tř. mužů - 8 osob I.B tř. mužů - 5 osob

ČP mužů – 8 osob

soutěže mládeže (včetně ČP) - 3 osoby
 
5) Za nesplnění nebo porušení povinností pořadatelské služby odpovídá organizátor utkání a hlavní pořadatel.
Kluby jsou povinny se zaměřit především na:

** zajištění první pomoci odborným nebo vyškoleným pracovníkem
** připravení nosítek a zajištění vhodných osob při transportu zraněného hráče
** zabezpečení příchodu a odchodu hráčů a rozhodčích odděleným koridorem
** zabezpečení odchodu rozhodčích z hrací plochy do kabin, ev. až k dopravnímu prostředku
** zabezpečení pokynů rozhodčího, příp. delegáta, při jeho upozornění na nevhodné chování na hráč-
ských lavicích nebo při přerušení utkání (např. vedoucího družstva trenéra, asistenta, lékaře, maséra, 
při nesportovním chování diváků případně pro vniknutí diváků nebo pro vhození předmětu na hrací 
plochu apod.)
** zajištění nepodávání nápojů ve skle v areálu po dobu konání utkání
** umožnění televizního nebo video záznamu o utkání řídicímu orgánu soutěže a hostujícímu 
družstvu.

 



16 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Článek 11 – Startující
1) Hráči mohou vedle své věkové kategorie nastoupit dle platného SŘ pro mládež ve vyšší věkové kategorii 
takto:

a) mladší přípravka za starší přípravku
b) starší přípravka za mladší žáky
c) mladší žáci za starší žáky
d) starší žáci za dorost
e) dorostenci za muže

2) Nastoupení hráče z vyšší věkové kategorie v soutěžním utkání nižší věkové kategorie je nepřípustné 
a bude považováno za neoprávněné nastoupení.
3) Kluby jsou povinny vyžádat si písemný souhlas zákonných zástupců mládeže s působením hráčů ve vyšší 
věkové kategorii a na požádání je předložit řídícímu orgánu soutěže.

V krajských soutěžích mládeže startují (v sezóně 2022/2023)
* v soutěžích staršího dorostu hráči narození 1. 1. 2004 a mladší.
* v soutěžích mladšího dorostu hráči narození 1. 1. 2006 a mladší.
* v soutěžích starších žáků hráči narození 1. 1. 2008 a mladší.
* v soutěžích mladších žáků hráči narození 1. 1. 2010 a mladší.
* v soutěžích starší přípravky hráči narození 1. 1. 2012 a mladší.
* v soutěžích mladší přípravky hráči narození 1. 1. 2014 a mladší.

V mládežnických družstvech jsou oprávněny startovat dívky o jeden rok starší než chlapci, kteří jsou zařa-
zeni do věkových kategorií dle výše uvedeného odstavce, a to až do kategorie starších žáků.
4) Ve všech soutěžích KFS mládeže mohou oddíly hrát v tzv. „sdruženém startu družstev“ (dříve společen-
ství). Podmínky tohoto sdruženého startu je specifikován v příloze 2, paragrafu 9 SŘ.
----------------------------------------------------------------------------
Článek 12 – Soupisky, seznamy
1) Soupisky předkládají pouze kluby mající v soutěžích zařazeno více než jedno družstvo v jedné věkové 
kategorii. Soupiska družstva je doklad, který určuje příslušnost hráčů k družstvu členského klubu.
2) Na soupisku družstva lze zařadit pouze hráče z centrální evidence členství členského klubu dle přísluš-
né věkové kategorie.
3) Soupisku družstva je oprávněn vyplnit pouze administrátor členského klubu na předepsaném formuláři 
v elektronickém informačním systému. Na soupisku družstva mužů, dorostu a st. žáků je povinen uvést 
nejméně:

11 hráčů příslušné věkové kategorie
Na soupisce ml. žáků musí být uvedeno 8 hráčů příslušné věkové kategorie
Na soupisce starší přípravky musí být uvedeno 12 hráčů příslušné věkové kategorie
Na soupisce mladší přípravky musí být uvedeno 10 hráčů příslušné věkové kategorie
Soupisku musí předložit i oddíly, které startují v tzv. „společenství“ družstev a které mají
v nižších soutěžích ještě další družstvo. Na soupisce „společenství“ musí být uvedeni hráči
obou oddílů v počtu dle odstavce 3 tohoto článku, přičemž minimální počet hráčů jednoho
oddílu jsou tři!

4) Soupiska družstva se vyhotovuje vždy k jednotlivé části soutěžního ročníku (podzim, jaro), 
a musí být vložena do IS systému nejpozději 5 dní před zahájením jednotlivé části soutěže. Soupis-
ka „společenství“ se přikládá v papírové podobě a může být zaslána (vč. razítka a podpisů) i emailem. 



17

5) Změny v soupisce družstva je administrátor členského klubu oprávněn provádět pouze před začátkem 
jednotlivé části soutěžního ročníku.
O změnu v soupisce je možno požádat řídící orgán pouze do 30. 9. 2022 (pro podzimní část sezóny) a do 
30. 4. 2023 (pro jarní část sezóny)
V průběhu soutěžního ročníku je administrátor členského klubu povinen vždy požádat řídící orgán 
o provedení změny v soupisce družstva v případě, že dojde ke zrušení registrace nebo přestupu hráče.
6) Za družstvo startující v nižší soutěži mohou startovat v jednom utkání vždy nejvýše dva hráči ze soupisek 
družstev příslušné věkové kategorie startujících ve vyšších soutěžích.
7) Hráč uvedený na soupisce musí nastoupit nejméně ve dvou mistrovských zápasech a odehrát 
v těchto dvou mistrovských utkáních minimálně 90 minut v příslušné části soutěže (podzim, jaro) – ne-
počítá se Č. P. - za družstvo, na jehož soupisce je uveden. Nesplnění této povinnosti bude mít za následek 
uložení poř. pokuty klubu za každého takového hráče.
O změnu soupisky v případě přestupu hráče do jiného oddílu je klub povinen zažádat vždy! Nenastoupení 
více jak 3 hráčů ze soupisky bude STK posuzovat jako hrubé narušení regulérnosti soutěže s příslušným 
postihem oddílu.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 13 – Kontrola totožnosti hráčů
1) Kontrola totožnosti hráčů se provádí na žádost vedoucího družstva. Přesný postup provádění kontroly 
totožnosti je popsán v čl. 58 SŘ.
2) Vystřídaní hráči (v průběhu I. poločasu nebo o poločasové přestávce) mají povinnost setrvat 
v kabině svého družstva do zahájení II. poločasu, vystřídaní hráči v průběhu II. poločasu jsou povi-
nni rovněž setrvat (do skončení utkání) v prostoru kabin až do potvrzení kontroly zapsaných údajů 
v zápisu o utkání vedoucími družstev
V případě namítnutí neoprávněného startu rozhodčí přezkoumá totožnost tohoto hráče dle úda-
jů z listiny hráčů a z předložených osobních dokladů. Pokud rozhodčí dospěje k závěru, že se jedná 
o neoprávněný start, hráče nepřipustí k další účasti ve hře; v opačném případě je hráč oprávněn pokra-
čovat ve hře. Průběh, důvody a výsledek přezkumu totožnosti hráče rozhodčí zapíše do zápisu o utkání.
3) Hráč je povinen podrobit se kontrole a přezkumu totožnosti.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 14 – Systém soutěží, střídání hráčů
1) Soutěže KFS Jč. kraje se hrají systémem každý s každým dvoukolově vyjma KP přípravek.
Soutěže mladších žáků se hrají dle upravených pravidel na menším hřišti s počtem hráčů 7+1.
Soutěže starších přípravek se hrají dle upravených pravidel na menším hřišti s počtem hráčů 5+1.
Soutěže mladších přípravek se hrají dle upravených pravidel na menším hřišti s počtem hráčů 4+1. Rozměry 
hřišť pro 7+1, 5+1 a 4+1 jsou patrné z přílohy č. 8a + 8 b.
Soutěže KP starších a mladších přípravek se hrají na polovině hrací plochy vždy (souběžně) dvě utkání 
starších přípravek jednoho týmu, na druhé polovině hrací plochy (souběžně) vždy dvě utkání mladších 
přípravek stejného týmu.
Soutěže s menším počtem hráčů se hrají dle Pravidel fotbalu malých forem.
Hrací doba v soutěžích KFS Jč. kraje je takto
- soutěže mužů, KP st. dorostu, I.A třídy dorostu, Č. P. mužů a dorostu -   2 x 45 min
- soutěž KP ml. dorostu, KP st. žáků (vč. Č. P. žáků) -    2 x 40 min.
- soutěže I.A tř. st. žáků, KP ml. žáků -      2 x 35 min.



18 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

- soutěže I.A tř. ml. žáků -     2 x 30 min.
- soutěž KP starších přípravek -   2 x 25 min.
- soutěž KP mladších přípravek -    2 x 20 min.
V utkání malých forem se řídí poločasové přestávky Pravidly fotbalu malých forem.
2) Ve všech mládežnických mistrovských soutěžích KFS Jč. kraje je možno provádět tzv. „opakované střídá-
ní“ hráčů. Hráč, který byl vystřídán, se smí v témže utkání znovu vrátit na hrací plochu a zúčastnit se další 
hry. Toto střídání je rovněž možné provádět v přátelských utkáních a turnajích (schvalovaných STK KFS Jč. 
kraje) ve všech kategoriích (za předpokladu dohody mužstev a vyrozumění rozhodčích).
V mistrovských soutěžích KFS Jč. kraje je možno v průběhu soutěžního utkání vystřídat:
* v soutěžích dospělých a Č. P. mužů - max. 5 hráčů
* v soutěži KP st. dorostu -“opakované střídání“ maximálně sedmi hráčů
* v soutěži KP ml. dorostu - “opakované střídání“ maximálně sedmi hráčů
* v soutěži I.A tř. dorostu - “opakované střídání“ maximálně sedmi hráčů
* v soutěži KP st. žáků - “opakované střídání“ maximálně sedmi hráčů
* v soutěži KP ml. žáků - “opakované střídání“ dle pravidel malých forem fotbalu
* v soutěži I.A tř. starších žáků - “opakované střídání“ maximálně sedmi hráčů
* v soutěži I.A mladších žáků - “opakované střídání“ dle pravidel malých forem fotbalu
* v soutěži KP starších přípravek - “opakované střídání“ dle pravidel malých forem fotbalu
* v soutěži KP mladších přípravek - “opakované střídání“ dle pravidel malých forem fotbalu
* v soutěžích Č. P. dorostu a Č. P. žáků - “opakované střídání“ maximálně sedmi hráčů

Ve všech soutěžích KFS Jč. kraje (vyjma KP přípravek) může být do zápisu uvedeno vždy max. 18 
hráčů. Náhradníci, jejichž jména nebyla do zavřením zápisu rozhodčím před utkáním napsána do zápi-
su, nesmí být nasazeni do hry (s výjimkou doplňujících hráčů). Střídání v soutěži KP ml. žáků, KP st. 
a ml. přípravek se řídí samostatnými pravidly

3) Podrobné zásady opakovaného střídání v soutěžích Jč. KFS:
** střídat lze pouze v přerušené hře. Hráč, který byl vystřídán, se smí v témže utkání znovu vrátit na hrací 
plochu a zúčastnit se další hry. Střídání se týká všech hráčů uvedených v zápisu o utkání. Všichni hráči 
(i ti uvedeni v ZoU jako náhradníci) se automaticky posuzují jako hráči nastoupivší do utkání.
** střídání hráčů musí být oznámeno rozhodčímu a při přerušení hry se provede co nejrychleji, aby ne-
docházelo k promarňování doby hry. Hráči, kteří jdou na hrací plochu, musí být připraveni u lavičky pro 
příslušníky družstva v prostoru technické zóny a na hrací plochu mohou vstoupit až
poté, co ji střídaný hráč opustí. Hráči, kteří z hrací plochy odcházejí, ji mohou opustit kdekoliv, tedy 
i na opačné straně hrací plochy, za brankou apod., ale poté se musí co nejdříve přesunout na lavičku do 
technické zóny, nesmí se po vystřídání zdržovat nikde okolo hrací plochy mimo technické zóny.
** není omezen celkový počet střídání, ani počet střídání jednoho hráče, vyměněný hráč se může zapojit 
do hry kdykoliv výše uvedeným způsobem.
** za správně provedené střídání a správný počet hráčů na hrací ploše odpovídá kapitán, vedoucí družstva 
a trenér. V případě, že rozhodčí zjistí vyšší počet hráčů z jednoho týmu na hrací ploše, hru přeruší (pokud 
neuplatní výhodu ve hře) a hráče, který přišel jako poslední, napomene za neoprávněný vstup na hrací plo-
chu (vyjma utkání přípravek a mladších žáků) a vykáže ho z hrací plochy. Hru naváže NVK za neoprávněný 
vstup na HP, případně PVK (PK) při dalším porušení Pravidla 12.



19

** rozhodčí nezaznamenává střídání hráčů do zápisu o utkání. Rozhodčí posoudí, zda při střídání nebyla 
pomalým střídáním takticky úmyslně zdržována doba hry a případně záměrně promarněnou dobu hry 
zdržováním při střídání patřičně nastaví.

4) Ve všech soutěžích mužů KFS Jč. kraje platí také v sezóně 2022/2023, že hostující družstvo musí 
respektovat tradiční barvy dresů domácího družstva tak, jak je uvedeno v RS. Dresy hostujících 
družstev musí být vždy zřetelně odlišné od nahlášené barvy domácího oddílu. Nedodržení toho-
to ustanovení hostujícím družstvem bude bráno jako hrubé nerespektování RS. Změnu barvy dre-
sů uvedených v RS může oddíl uplatnit nejpozději do 5 dnů před zahájením příslušné části soutěže. 
V případě, že domácí oddíl by chtěl nastoupit v jiné odlišné sadě, toto včas (min. 3 dny před utkáním 
oznámí hostujícímu oddílu.
V soutěžích KFS Jč. kraje nastupují všichni hráči v základní sestavě s celými čísly v rozmezí 1 – 99. Tato čísla 
musí souhlasit se zápisem o utkání, do zápisu je uvede vedoucí družstva. Dva hráči jednoho družstva nesmí 
mít v jednom utkání stejné číslo, ani nesmí mít stejné číslo hráč a brankář.
5) Ve všech soutěžích KFS Jč. kraje platí, že ošetřovaný hráč na hrací ploše se po jejím opuštění smí vrátit 
nejdříve po uplynutí doby 3 minut, proto je pro všechny aktéry utkání (rozhodčí, hráče, funkcionáře atd.) 
stanoven následující jednotný postup:

* rozhodčí hru nepřerušuje, pokud dle jeho názoru je hráč zraněn pouze lehce.
* rozhodčí hru přeruší, pokud dle jeho názoru je zranění hráče vážné.
* rozhodčí zjistí zdravotní stav hráče a pokud ten požaduje nebo potřebuje ošetření přímo na hra-
cí ploše, umožní vstup na hrací plochu maximálně dvěma osobám (lékař, zdravotník, masér atd.). 
Po zjištění zdravotního stavu a případném ošetření je hráč povinen hrací plochu opustit. Rozhodujícím 
okamžikem pro opuštění hrací plochy je vstup lékaře (zdravotníka, maséra či jiné osoby) ke zjištění 
zdravotního stavu hráče či jeho ošetření.

Výjimky, kdy hráči nemusí po ošetření hrací plochu opustit:
- je zraněn a ošetřován brankář
- jsou současně ošetřováni brankář a hráč soupeře z pole
- jsou ošetřováni dva hráči téhož družstva potřebující okamžité ošetření - jsou ošetřováni dva hráči 
téhož družstva a s nimi hráč družstva soupeře
- pokud je hráč ošetřován po přestupku, za který je provinivší se hráč soupeře napomenut nebo vylou-
čen a ošetření bylo provedeno rychle.
- je nařízen pokutový kop a zraněný hráč bude sám pokutový kop provádět
Ve všech ostatních případech musí hráč hrací plochu opustit a smí se na ní vrátit se souhlasem R (AR) 
nejdříve po uplynutí doby 3 minut.
Doba 3 minut se měří od okamžiku navázání hry po odchodu ošetřovaného hráče z hrací plochy.
Za dodržení doby 3 minut jsou zodpovědní AR (delegovaní), pokud není k utkání delegovaný AR, zodpo-
vídá rozhodčí.
Pokud hráč sám opustí hrací plochu, aby se nechal ošetřit mimo ní, aniž by vstoupila jiná osoba na
hrací plochu a ve hře se pokračuje, může se se svolením R vrátit na HP ihned po ošetření a nemusí
čerpat dobu 3 minut.



20 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Článek 15 – Hodnocení výsledků
1) Vítězství se hodnotí 3 body, nerozhodný výsledek 1 bodem, porážka 0 body. Kontumační výsled-
ky se hodnotí 3 body (poražený 0 bodem), v případě oboustranné kontumace nezískává žádné druž-
stvo žádný bod. V kategoriích KP starších a KP mladších přípravek je v sezóně 2022/2023 celkový vý-
sledek utkání (vítězství 3 body, nerozhodný výsledek 1 bod, porážka 0 bodů) dán součtem vstřelených 
a obdržených branek z utkání stejných soupeřů na obou hřištích. Příklad: utkání na hřišti A skončí 5:1, utkání 
na hřišti B skončí 1:2, celkový zaznamenaný výsledek je 6:3 + 3 body pro vítěze.
Ve všech soutěžích dorostu a žáků se v sezóně 2022/2023 v případě nerozhodného výsledku kopou 
kopy ze značky PK. Kopy ze značky PK se budou provádět dle Pravidel fotbalu (5 hráčů z každého muž-
stva). Kopy ze značky PK mohou v mládežnických soutěžích KFS Jč. kraje provádět všichni hráči uvedení 
v zápise. Vítěz těchto kopů ze značky PK obdrží do tabulky 1 bod navíc (za vítězství v tomto rozstřelu).
2) O pořadí družstev po odehrané soutěži se rozhoduje dle SŘ paragrafu 18/1-6. V případě, že bude nutno 
sehrát kvalifikační utkání (viz SŘ paragraf 18), určí STK termín a hřiště. V kategoriích starších a mladších 
přípravek se v souladu se SŘ výsledkové tabulky neuvádějí.
3) Z každé skupiny soutěže postupuje vítěz, v případě že nereflektuje na postup, postupuje z přísluš-
né skupiny nejlépe se umístivší další družstvo. V případě, že z každé skupiny postoupí po jednom týmu 
a je přesto nutno určit dalšího postupujícího, provede se v soutěžích KFS Jč. kraje doplnění míst dle SŘ 
paragrafu 21/1-3)
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 16 – Rozhodčí a DFA
1) Rozhodčí a DFA deleguje příslušná odborná komise KFS Jč. kraje. Obsazení rozhodčích a DFA bude zve-
řejňováno v elektronickém systému https://is.fotbal.cz V případě nutnosti jsou delegace KR prováděny 
e -mailem, SMS zprávami nebo telefonicky. Rozhodčí a DFA jsou povinni rovněž sledovat oficiální webové 
stránky FAČR a zápisy KRaD. Rozhodčí a DFA jsou povinni sledovat na webové stránce FAČR (Jč. kraj) obsa-
zení jak u příslušných soutěží, tak i obsazení vyšších soutěží, které obsazuje KFS Jč. kraje.
Veškeré změny provedené komisí KRaD, které budou zveřejněny do pátku do 10,00 hod. na oficiální webo-
vé stránce https://is.fotbal.cz, jsou rozhodčí a delegáti povinni sledovat.
2) V případě, že na utkání je delegován pouze rozhodčí, plní funkci asistentů oddíloví pomezní roz-
hodčí (obě zúčastněná družstva určí po jednom oddílovém pomezním rozhodčím). Nemohou  -li hos-
té splnit tuto povinnost, domácí oddíl je povinen určit oba oddílové pomezní rozhodčí. V případě, že je 
delegován pouze jeden asistent, na funkci druhého oddílového pomezního rozhodčího jsou povin-
ni se dohodnout oba vedoucí mužstev. Přesný postup stanoví „Pravidla fotbalu“. Oddílový pomez-
ní rozhodčí na požádání rozhodčího je povinen se prokázat osobním průkazem ke zjištění totožnosti. 
V utkáních mládeže musí být oddíloví pomezní rozhodčí nejméně stejného věku jako hráči příslušné 
soutěže.
V utkáních KP starších a mladších přípravek nebudou v sezoně 2022/2023 rozhodčí delegováni svazem a SŘ 
zavádí povinnost každého týmu mít svého „oddílového rozhodčího“, který bude seznámen s Pravidly fotbalu 
malých forem – přípravky.
3) V sezóně 2022/2023 jsou na mistrovská utkání KFS Jč. kraje v soutěžích mužů (výjimečně v sou-
těži mládeže) delegováni DFA dle rozhodnutí řídícího orgánu soutěží, nejvýše však na 1/3 všech utkání 
v soutěžích dospělých KFS Jč. kraje v jednom hracím kole.
4) Delegovaný delegát nesmí převzít funkci rozhodčího. Při nedostavení se delegovaných rozhodčích je 
však povinen učinit opatření k tomu, aby bylo utkání řízeno v souladu s výše uvedenými ustanoveními.



21

5) V případě, že rozhodčí nesouhlasí s uděleným hodnocením DFA, je povinen svůj nesouhlas sdělit
DFA a zaznamenat obratem po skončení hodnocení do zápisu o utkání (do zprávy rozhodčího). Bez tohoto 
zápisu je každá později podaná připomínka rozhodčího ke svému hodnocení DFA bezpředmětná!

Ostatní povinnosti rozhodčích a DFA jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto RS
Návrhy postihů rozhodčích a DFA při přestupcích jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto RS

-----------------------------------------------------------------------------
Článek 17 – Povinnosti vedoucího družstva
1) Vedoucím družstva může být pouze osoba starší 18 let a je zejména povinen:

** dbát na kázeň a pořádek v družstvu;
** dodržovat Pravidla fotbalu a předpisy FAČR nebo jejích pobočných spolků;
** podřídit se rozhodnutím a opatřením orgánů a komisí FAČR nebo jejích pobočných spolků;
** chovat se při výkonu své funkce ukázněně;
** prokázat na žádost delegované osoby svoji totožnost;
** respektovat rozhodnutí a pokyny rozhodčích, delegáta a členů pořadatelské služby;
** zajistit, aby vyloučený či vystřídaný hráč opustil hrací plochu;
** zúčastnit se předzápasového pohovoru
** mít k dispozici aktuální listinu hráčů;
** ověřovat a brát na vědomí zápis o utkání (zvlášť věnovat pozornost správně zapsanému 
výsledku utkání, udělení ŽK, ČK).

2) Družstvo je povinno mít vedoucího družstva. Bez vedoucího družstva nemůže být utkání zahájeno. 
V případě vyloučení vedoucího družstva z ohraničeného prostoru hřiště pro příslušníky družstva, převezme 
jeho povinnosti jiný příslušník družstva.
3) Vedoucí není oprávněn být uvedený v zápisu o utkání jako hráč nebo náhradník vyjma případu, kdy není 
uveden v zápisu o utkání žádný jiný funkcionář. Hráči družstva uvedeni v zápise o utkání nejsou oprávněni 
vykonávat funkci vedoucího družstva; to neplatí v případě, kdy není vyjma hráčů žádný jiný příslušník druž-
stva přítomen.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Článek 18 – Protest
Členský klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených v § 26 Procesního řádu FAČR
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 19 – Postupy a sestupy
Počet sestupujících a postupujících po sezóně 2022/2023 stanovuje schéma, které je uvedeno 
v příloze č. 4 tohoto RS.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 20 – Hřiště
1) Oddíly hrají svá mistrovská utkání na hřištích, která uvedly v přihláškách do soutěže.
2) Celoročně lze hrát všechna krajská soutěžní utkání i na hřištích s umělým povrchem – tráva III: generace 
mající platnou atestaci komise pro stadiony a hrací plochy FAČR pro danou soutěž. Hostující družstvo musí 
s touto alternativou počítat. STK doporučuje v případě nezpůsobilosti hrací plochy sehrání mistrovského 
utkání při způsobilosti náhradní hrací plochy na tomto hřišti. Odmítne  -li hostující družstvo hrát na této ná-
hradní hrací ploše, ztrácí nárok na úhradu jízdného k opakovanému utkání – rozhodčí musí vše řádně popsat 
v zápise.



22 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

3) Hřiště a hrací plocha musí odpovídat pravidlům fotbalu – pravidlo I., brankové tyče musí být výhradně 
barvy bílé nebo stříbrné, hráčské lavičky kryté pro sezení délky nejméně 5 m a mohou být umístěné na 
kterékoliv podélné straně hrací plochy.
4) V případě nezpůsobilosti vlastního hřiště musí pořádající klub včas (min. den před utkáním) 
oznámit řídícímu orgánu soutěže i soupeřům místo, na kterém budou utkání hrána. Změnu místa 
i hrací plochy musí schválit řídící orgán soutěže, hostující oddíl po schválení STK toto musí akceptovat. 
O způsobilosti určené hrací plochy rozhoduje jedině a s konečnou platností rozhodčí utkání.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 21 – Lékařské prohlídky
1) Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o své zdravotní 
způsobilosti k hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost jejich zákonný zástupce.
2) V případě zdravotní způsobilosti pro hraní fotbalu je hráč povinen vlastnoručně podepsat prohlášení ná-
sledujícího znění: “Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý 
absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví.“
3) Prohlášení dle odstavce 2 musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny mít 
k dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu prohlášení podle předchozí věty provádějí řídicí orgány 
soutěží, které v případě nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení hráčů) jsou oprávně-
ny postihnout členský klub pořádkovou pokutou.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 22 – Reprezentace KFS Jč. kraje
1) Jestliže u mládežnických družstev budou v reprezentaci české, krajské (i amatérské) nebo okresní 2 
a více hráčů, může oddíl požádat o přeložení mistrovského zápasu.
2) Nominovaný hráč, který se nedostaví na přípravný sraz nebo utkání krajské reprezentace bez 
omluvy, bude předán společně s oddílem k disciplinárnímu řízení. Hráč, který se na sraz nebo utká-
ní krajské reprezentace omluví pro zranění či nemoc, nesmí nastoupit v 7 dnech od akce výběrů 
v žádném mistrovském utkání. V případě nastoupení tohoto hráče v mistrovském utkání bude hráč a oddíl 
předán k disciplinárnímu řízení.
-----------------------------------------------------------------------------
Článek 23 – Český pohár Jihočeského kraje
1) Krajské kolo Českého poháru Jč. kraje doplňuje fotbalové mistrovské soutěže. V sezóně 2022/2023 se 
krajské kolo Českého poháru hraje v kategorii mužů, dorostu a žáků.
2) Všechna utkání poháru hrají oddíly na své náklady.
3) Č. P. Jč. kraje – SAMSON CUP - v kategorii mužů se hraje vylučovacím jednokolovým systémem. 
O vítězi v Č. P. mužů se rozhodne v jednokolovém finále, které uspořádá na neutrálním hřišti VV Jč. KFS.
Pro všechna utkání mužů Č. P. Jč. kraje platí ustanovení pravidel fotbalu, SŘ a tohoto RS. Skončí  -li 
v normální hrací době utkání nerozhodně, vítěze určí kopy ze značky PK prováděné dle Pravidel.
4) Č. P. Jč. kraje v kategorii dorostu a žáků se hraje vylučovacím jednokolovým systémem. O vítě-
zi se rozhodne v dvoukolovém finále na jaře 2023. Nastane  -li po druhém finálovém utkání shoda bodů 
a branek, vítěze určí kopy ze značky PK prováděné dle Pravidel. Ve finálových utkáních KFS neplatí bývalé 
pravidlo FIFA - vstřelené branky na soupeřově hřišti mají stejnou hodnotu jako v domácím zápase.
5) Hrací doba Č. P. mužů a Č. P. dorostu je 2 x 45 min, hrací doba Č. P. žáků je 2 x 40 min.
6) V krajském kole Č. P. Jč. kraje v kategorii mužů nesmí startovat v „B“ týmu žádní hráči, kteří jsou 
uvedeni na soupisce (v příslušné polovině soutěže) prvního mužstva. V krajském kole Č. P. Jč. kraje 



23

v kategorii žáků nesmí startovat žádní hráči kteří jsou uvedeni na soupisce starších žáků v celostátních 
soutěžích. Žáci uvedení na soupisce mladších žáků v celostátních soutěžích mohou v krajském kole Č. P. 
žáků startovat bez omezení.
7) Hrací dny Č. P. mužů jsou uvedeny v termínové listině pro podzim 2022.
8) Pořadatelem utkání v předkole, osmifinále a čtvrtfinále Č. P. mužů je oddíl uvedený vždy na prvním místě 
rozlosování.
9) Vítěz krajského kola Č. P. mužů obdrží kromě poháru a věcné ceny i odměnu 20.000 Kč, poražený fina-
lista 10.000 Kč. Současně vítězné družstvo každého utkání Č. P. mužů v osmifinále, čtvrtfinále, semifinále 
a finále získá věcné ceny od partnera soutěže, pivovaru Samson (sud piva Samson 11, multipack Samson 
pro hráče utkání atd.) Vítěz krajského kola má právo (v případě zájmu) postoupit do republikového Č. P. 
MOL CUP.
10) Vítěz Č. P. dorostu obdrží kromě poháru, medailí a věcných cen i finanční odměnu 5.000 Kč, poražený 
finalista 2.000 Kč.
11) Vítěz Č. P. žáků obdrží kromě poháru, medailí a věcných cen i finanční odměnu 3.000 Kč, poražený fina-
lista 2.000 Kč. Rozlosování je uvedeno v příloze č. 5 tohoto RS
----------------------------------------------------------------------
Článek 24 – Hospodářské náležitosti rozhodčích a DFA
1) Náhrady rozhodčím a DFA za řízení mistrovských a nemistrovských utkání se vyplácejí dle planého 
„Sazebníku rozhodčích a delegátů“. V mistrovských utkáních a Č. P. Jč. KFS se náhrady za řízení a dopravné 
vyplácí rozhodčím měsíčně
prostřednictvím sběrné faktury FAČR.
2) Výše náhrad dopravného činí 5 Kč za každý kilometr z místa bydliště do místa konání utkání nejkratším 
směrem.
3) Za výkon funkce rozhodčího nebo delegáta při nemistrovském utkání, v němž se střetávají soupeři 
různých kategorií (věkových i výkonnostních), náleží R a DFA odměna podle kategorie družstva pořádajícího 
utkání. Náhrady a dopravné za nemistrovská utkání vyplácí pořádající oddíl rozhodčím (delegátům) po 
utkání.
4) Náhrada za výkon funkce rozhodčího nebo delegáta na turnaji musí být stanovena v propozicích turnaje. 
Náhrada a dopravné za turnaje se vyplácí rozhodčím (delegátům) po utkání.
5) Jestliže je k jakémukoli utkání delegován 4. rozhodčí, přísluší mu odměna ve výši 50 %
odměny asistenta rozhodčího.
6) Jestliže se v průběhu hry rozhodčí (asistent) zraní nebo onemocní a dále není schopen utkání řídit a jeho 
funkci převezme jiný kvalifikovaný rozhodčí, vyplatí se oběma rozhodčím alikvotní část příslušné odměny. 
Rozhodující pro určení alikvotní části bude v zápisu o utkání uvedená minuta doby hry, ve které došlo 
k převzetí funkce rozhodčího (asistenta).
7) Je  -li utkání po jeho zahájení předčasně ukončeno z jakýchkoli důvodů, přísluší rozhodčímu náhrada 
v plné výši stanovené tímto předpisem.
Náhrady rozhodčích a DFA v soutěžích KFS jsou uvedeny v příloze č. 6 tohoto RS
-----------------------------------------------------------------------
Článek 25 – Hospodářské náležitosti oddílů
1) Hostující oddíl si hradí veškerou režii mistrovských utkání a Č. P. ze svých prostředků.
2 a) Pokud se hostující družstvo k utkání nedostaví, je povinen hostující oddíl proplatit soupeři (domácím) 
náhradu cestovného ve výši 30 Kč (vč. DPH) za jeden km vzdálenosti nejbližším směrem z místa sídla 



24 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

oddílu do místa konání a zpět. Čekací doba se v případě opakování utkání nehradí. Výši náhrady určí STK 
v nejbližším zápisu a domácí oddíl zašle následně hostujícímu oddílu fakturu, kterou je povinen hostující 
oddíl proplatit do 10 dnů po obdržení.
2 b) Pokud se domácí družstvo k utkání nedostaví nebo je nesehraje, je povinen domácí oddíl proplatit 
soupeři stejnou náhradu cestovného jako v bodě 2 a. V případě, že se jedná o zápas KP dorostu, KP žáků 
nebo I.A tř. žáků kde se hrají dvojzápasy, a hostující (domácí) oddíl sehrál jeden zápas z tohoto dvojutkání, 
výše uvedená předepsaná úhrada se snižuje na polovinu.
3) Neuskuteční  -li se utkání z vyšší moci (“vis maior“) a je  -li utkání opakováno, je pořádající oddíl povinen 
proplatit soupeři k opakovanému utkání náhradu ve výši 30 Kč (vč. DPH) za jeden km vzdálenosti nejbližším 
směrem z místa sídla oddílu do místa konání a zpět. Čekací doba se v případě opakování utkání nehradí. 
Výši náhrady vyúčtuje oddíl (který cestuje na opakované utkání) pořádajícímu oddílu fakturou nebo předá 
složenku.
4) Domácí oddíl je povinen hostujícímu družstvu na vyžádání zajistit vstup pro 22 osob (hráči a realizační 
tým) a dalších 5 volných vstupenek (pokud možno k sezení).
----------------------------------------------------------------------
Článek 26 – Disciplinární komise
1) Dojde  -li k disciplinárnímu provinění, může se provinilec disciplinárního řízení automaticky zúčastnit 
nebo může své vyjádření učinit písemně. Nedostaví  -li se hráč do zasedání DK do 16,00 hod., bude DK pro-
jednávat automaticky vyloučení nebo přestupek bez jeho účasti.
Kolektiv, jehož je provinilý členem, může (ale nemusí) DK zaslat stanovisko k vyloučení a návrh výše trestu. 
Disciplinární poplatky za projednání oddíly uhradí sběrnou měsíční fakturou zaslanou FAČR.
2) V případě, že hráč v soutěžním utkání mužů bude vyloučen po obdržení ŽK + 2 ŽK + ČK, může si hráč 
(oddíl) vybrat jeden ze dvou způsobu projednávání přestupku. Netýká se situace, kdy hráč po vyloučení po 
druhé ŽK se zachová hrubě nesportovně (např. urazí rozhodčího, delegáta, protihráče apod.)

*** Alternativa a) v případě, že oddíl napíše, že žádá projednání vyloučení svého hráče projednat podle 
alternativy „A“ a hráč (oddíl) uhradí v souladu s § 46 odstv. 2 do středy před zasedáním DK stanovenou 
pokutu (poplatek) ve výši: 2.000 Kč za KPM, 1.500 Kč za IAM 1.000 Kč za IBM bude vyloučení hráče pro-
jednáno dle této alternativy.
Stanovená pokuta (poplatek) musí být uhrazen převodem na č. ú KFS (158071829/0600) jako VS uvést 
ID hráče nejpozději den (v úterý) před zasedáním DK.
DK projedná jeho přestupek a bude jej považovat za vyřešený. Hráč může bez jakýchkoliv podmínek
nastoupit do dalšího soutěžního utkání.
Využití této možnosti je možné u jednoho hráče uplatnit pouze dvakrát za soutěžní ročník, a to vždy 
jedenkrát v každé části (PODZIM / JARO).
*** Alternativa b) přestupek hráče bude projednáván běžným způsobem a hráči bude stanoven trest
dle sazebníku trestů.

3) Žádost o prominutí zbytku trestu (nebo převedení na podmíněný trest) může potrestaný hráč nebo 
potrestaný oddíl podat po uplynutí jedné poloviny trestu. Žádost musí potrestaný hráč podat vždy písemně 
sám, za potrestaný oddíl podává žádost výbor FO.V žádosti musí být uveden způsob úhrady stanoveného 
poplatku.



25

Žádost musí vždy obsahovat:
1) Jméno, příjmení a ID číslo žadatele
2) Soutěž, ve které byl hráč vyloučen
3) Utkání, ve kterém byl hráč vyloučen (datum, soupeř)
4) Souhlas s naúčtováním poplatku za projednání žádosti na sběrný účet oddílu, případně přiložený do-
klad o zaplacení disciplinárního poplatku za projednání žádosti.
Bez výše uvedených náležitostí nebude žádost o prominutí trestu zbytku trestu DK projednávat!
Od sezony 2022/2023 bude na webových stránkách KFS ke stažení formulář, Žádost o prominutí zbytku 
trestu (nebo převedení na podmíněný trest).
----------------------------------------------------------------------
Článek 27 – Přestupy, registrace
1) Přestupy a registrace se provádějí dle platných řádů FAČR(Přestupní, Evidenční a Registrační řád).
2) Veškeré tyto úkony se provádějí elektronicky na nových tiskopisech FAČR uveřejněných v IS systému.
----------------------------------------------------------------------
Článek 28 – Fotbal starší a mladší přípravky
1) V sezóně 2022/2023 se hraje “otevřená“ soutěž za účasti oddílů bez nutnosti postupu či sestupu v soutěži, 
Krajský přebor starších + “mladších přípravek“, které splní podmínky uvedené v tomto článku.
2) Klub může přihlásit své družstvo do soutěže “Krajský přebor starších + mladších přípravek“ pokud:

a) přihlásí do soutěže KP přípravek obě kategorie přípravek (starší U11 a mladší U9)
b) bude mít dostatečný počet kmenových hráčů na soupisce (v kategorii st. přípravek 12 hráčů, v kate-
gorii ml. přípravek 10 hráčů)
c) daný klub bude mít současně přihlášeno v soutěžním ročníku 2022/2023 minimálně jedno další muž-
stvo v soutěži OFS přípravek.
d) musí mít zabezpečené materiální vybavení pro danou soutěž hranou formou souběžně hrající dvou 
mužstev starší přípravky a dvou mužstev mladší přípravky (4 branky 5x2m pro st. přípravku, 4 branky 
3x2m pro ml. přípravky)
e) trenéři družstev hrající KP st. i ml. přípravek mají trenérskou licenci “C“ a vyšší.

Tyto podmínky přihlášení soutěže platí i pro následující soutěžní ročník 2023/2024
1) Soutěž KP přípravek je rozdělena v sezóně 2022/2023 do dvou skupin, ve kterých se v podzimní části 
utká každý s každým formou „miniturnajů“ v 9 podzimních termínech. Po podzimní části bude rozdělena 
soutěž na “Skupinu Tomáše Sivoka“ starších a mladších přípravek (družstva, která obsadí 1. – 4. místo ve 
skupinách po podzimní části) a na “Skupinu Jiřího Kladrubského“ starších a mladších přípravek (družstva, 
která obsadí 5. – 8. místo ve skupinách po podzimní části).
2) Hraje se podle pravidel pro soutěže přípravek takto:
KP starších přípravek hrají vždy dvě družstva každého týmu s počtem hráčů 5 + 1. Střídání je prováděno 
opakovaným způsobem, dle pravidel fotbalu malých forem.
KP mladších přípravek hrají vždy dvě družstva každého týmu s počtem hráčů 4 + 1. Střídání je
prováděno opakovaným způsobem dle pravidel fotbalu malých forem.
3) Všechna družstva hrají a nastupují na řádně vyplněný “ZOU“ – maximální počet hráčů uvedených v ZOU 
není limitován.
4) Utkání starších i mladších přípravek řídí od sezony 2022/2023 oddílový rozhodčí. Za řádné vyplnění zápisů 
z utkání starších a mladších přípravek odpovídá pořádající oddíl.



26 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

5) Pořádající oddíl zodpovídá za uspořádání příslušného miniturnaje a rovněž dodá HP pro všechna utkání 
starší a mladší přípravky.
8) Termíny KP přípravek jsou uvedeny v termínové listině. Hrací den miniturnajů je vždy neděle nebo 
(ale pouze po dohodě všech) i pátek - pořádající oddíl zašle hlášenku min. 25 dnů předem na pořádaný 
turnaj.
6) Na jedné polovině hřiště hrají současně dvě družstva starších přípravek (2x 5+1), na druhé polovině 
hřiště hrají rovněž současně dvě družstva mladších přípravek (2x 4+1).
Umístění hřišť pro 5+1 a 4+1 je patrné z přílohy č. 8a. + 8 b.
7) Hrací doba utkání starších přípravek je 2 x 25 minut, poločasová přestávka v zápase je deset minut, 
přestávka mezi zápasy st. přípravek je rovněž 10 min. Hrací doba utkání mladších přípravek je 2 x 20 minut, 
poločasová přestávka v zápase je deset minut, přestávka mezi zápasy ml. přípravek je 20 minut tak, aby 
další zápas starší a mladší přípravky byl zahájen ve stejný čas.
8) Oddíly, které mají v soutěžích přípravek více družstev, předloží řídícímu orgánu soupisku „A“ družstva, na 
které bude uvedeno minimálně 12 hráčů v kategorii st. přípravky a 10 hráčů v kategorii mladší přípravky. 
Tito uvedení hráči musí nastoupit nejméně ve čtyřech zápasech příslušné poloviny soutěže Soupisku 
KP st. a mladších přípravek vloží oddíl do systému nejpozději 5 dnů před termínem konáním prvního kola.
----------------------------------------------------------------------
Článek 29 – Ostatní soutěže
1) V rámci nemistrovských soutěží pořádá VV KFS Jč. kraje v sezóně 2022/23 dlouhodobou soutěž výběrů 
OFS mladších žáků U12 (hráči narození 1. 1. 2011 a mladší) “O pohár VV KFS Jč. kraje“, (hraje se systémem 
7+1 na jedné polovině HP), starších přípravek U11 (hráči narození 1. 1. 2012 a mladší) “O pohár KM KFS Jč. 
kraje“ (hrají vždy dva týmy systémem 5+1 na druhé polovině hrací plochy na dvou hřištích) a dívek U10 – U13 
(hráčky narozené 1. 1. 2010 – 31. 12. 2013).
Propozice této soutěže výběrů OFS budou zaslány všem OFS samostatně do termínu
2) Podrobnosti a termíny “Přeboru výběrů OFS Jč. kraje“ jsou uvedeny v propozicích soutěže. V kategorii U12 
mohou hrát “Přebor výběrů OFS Jč. kraje“ hráči vyjma hráčů hrajících soutěž SpSM (neplatí pro SpSM OFS).
3) V rámci nemistrovských soutěží pořádá KM FAČR Praha v sezóně 2022/23 mezikrajskou soutěž výběrů 
v kategorii U14 (hráči narození 1. 1. 2009 a mladší) - hrají systémem 10+1. a výběry U13 (hráči narození 
1. 1. 2010 a mladší) - hrají systémem jednoho družstva 8+1.
Kompletní termínový kalendář akcí mládeže na podzim 2022 je uvedena příloze č. 7 tohoto RS.
----------------------------------------------------------------------
Článek 30 – Nemistrovské soutěže
1) Pro uspořádání přátelských utkání se použijí přiměřená ustanovení platného SŘ, Pravidel fotbalu a toho-
to RS. Domácí oddíl je povinen termíny přátelských utkání nahlásit sekretariátu (STK).
2) Za řádné uspořádání soutěže (turnaje) a dodržení všech platných ustanoveních je vždy zodpovědný 
pořádající oddíl.
3) Propozice nemistrovských soutěží schvaluje řídící orgán soutěže (STK). Pořadatel nemistrovské sou-
těže (turnaje) je povinen zaslat včas schválené propozice řídícím orgánům všech zúčastněných družstev. 
Nemistrovská a přátelská utkání musí řídit rozhodčí spadající do kompetence toho vyššího orgánu FAČR, 
v jehož mistrovských soutěžích startuje alespoň jedno z družstev (SŘ čl. 82).



27

Článek 31 – Shrnutí povinností organizátora utkání
Organizátor utkání v soutěžích KFS je povinen:

** připravit vybavení k utkání a vyznačit hrací plochu dle Pravidel fotbalu;
** poskytnout za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem sou-
těžního utkání výpočetní techniku včetně funkční tiskárny s připojením k internetu v kabině rozhodčích;
** mít k dispozici formuláře zápisu o utkání, píšťalku, červenou a žlutou kartu, hodinky, minci na losování 
a praporky pro asistenty rozhodčího;
** zajistit pro soupeře a rozhodčí nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem soutěžního utkání 
čisté, dostatečně velké, uzamykatelné, v chladných dnech vytápěné šatny, které jsou vybaveny věšáky 
a umožnit jim řádně se umýt (teplá voda);
** vyhradit pro delegáta utkání, případně další delegované osoby místo, z něhož budou mít dobrý výhled 
na hrací plochu a celý prostor hřiště;
** zajistit zdravotní službu s potřebným vybavením pro první pomoc:
** vyzývat prostřednictvím rozhlasu v případě potřeby k pořádku a klidu v hledišti;
** poskytnout vhodné pitné občerstvení delegovaným osobám a soupeři v poločase utkání;
** zajistit přítomnost členů pořadatelské služby při odchodu rozhodčích z hrací plochy a před kabinou 
rozhodčích;
** poskytnout místo k parkování dopravních prostředků delegovaných osob;
** zajistit bezpečné uložení osobních věcí příslušníků družstev a delegovaných osob v šatnách a v přípa-
dě žádosti zabezpečit úschovu peněz a cenností příslušníků družstev a delegovaných osob;
** umožnit pořízení audio – video záznamu nebo obdobného záznamu utkání řídicímu orgánu soutěže 
a hostujícímu družstvu pro vlastní nekomerční účely;
** zajistit včasné otevření pokladen podle povahy utkání;
** zajistit osobám s řádně zakoupenou vstupenkou nebo průkazem opravňujícím ke vstupu vstup do 
prostorů stadionu a hlediště;
** zajistit vhodné osoby pro výkon funkce rozhodčích v případě, že rozhodčí nejsou delegováni nebo 
pokud se nedostaví;
** zajistit pořadatelskou službu v potřebném počtu a kvalitě podle kategorií utkání či rozpisu soutěží, 
a to tak, aby pořadatelská služba vykonávala své povinnosti od okamžiku počátku soustřeďování diváků 
až do doby jejich odchodu ze stadionu;
** zpracovat a vyvěsit řád pořadatelské služby;
-------------------------------------------------------------------------

Článek 32 – Závěr - rekapitulace
1) Všechny oddíly jsou povinny zajistit v areálu stadionu zákaz čepování nápojů do skleněných obalů – 
dodržování tohoto ustanovení bude průběžně kontrolováno.
2) Všechny oddíly jsou povinny použít pro mistrovská utkání dodané vybavení KFS (nosítka, bezpečnostní 
rohové praporky, střídací tabule, lékárničku, pořadatelské reflexní vesty – dodržování tohoto ustanovení 
bude rovněž průběžně kontrolováno).
3) Všechny oddíly jsou povinny jakékoliv změny adresy, emailu nebo telefonu organizačního pracovníka 
neprodleně nahlásit na sekretariát KFS.
4) Oddíly hrající soutěž KP mužů musí mít k dispozici při utkání funkční časomíru a ukazatel skóre.
Rozpis soutěží je závazný pro mistrovské a nemistrovské soutěže řízené VV KFS Jč. kraje.
VV si vyhrazuje právo na doplnění, případně změny některých ustanovení tohoto RS.
Veškeré eventuální změny a doplňky budou oddílům zaslány písemně. za Jihočeský krajský fotbalový svaz

Vácha Karel v.r. Ing. - předseda KM+TMK KFS Jč. kraje            Pintér Tomáš v.r. - předseda VV KFS Jč. kraje



28 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

A1A Krajský přebor mužů DEN ČAS HŘIŠTĚ
1. 3110221 SK JANKOV Ne ÚT

2. 3110021 FK Olešník So ÚT

3. 3140301 Fotbalový klub Protivín So 15:00

4. 3170091 TJ Dražice So ÚT

5. 3140231 FC ZVVZ Milevsko Ne ÚT event. UMT

6. 3110211 SK RUDOLFOV So ÚT

7. 3170041 FC SILON Táborsko, a. s. " B " So 10:15 Souk/ev.UMT

8. 3130011 TJ Jiskra Třeboň Ne 10:30 event. UMT

9. 3110091 FK Olympie Týn n. Vltavou So ÚT

10. 3110111 TJ Hluboká nad Vltavou Ne ÚT

11. 3150011 FK Tatran Prachatice So ÚT event. UMT

12. 3160211 TJ Osek So ÚT

13. 3140331 FC AL ‑KO Semice So 3,5 před ÚT

14. 3110151 TJ Spartak Trhové Sviny So ÚT

15. 3130341 FK 1910 Jindřichův Hradec Ne 16:00

16. 3160451 FK Junior Strakonice So ÚT event. UMT

Podzim 14. 08. 2022 Jaro 2023
2.kolo 17.00 17.kolo

A1A 02 01 Strakonice : Týn n.V. A1A 17 01
A1A 02 02 Hluboká/Vlt. : Třeboň A1A 17 02
A1A 02 03 Prachatice : Táborsko B A1A 17 03
A1A 02 04 Osek : Rudolfov A1A 17 04
A1A 02 05 Semice : Milevsko A1A 17 05
A1A 02 06 Trhové Sviny : Dražice A1A 17 06
A1A 02 07 J.Hradec : Protivín A1A 17 07
A1A 02 08 Jankov : Olešník A1A 17 08

Podzim 21. 08. 2022 Jaro 2023
3.kolo 17.00 18.kolo

A1A 03 01 Olešník : Strakonice A1A 18 01
A1A 03 02 Protivín : Jankov A1A 18 02
A1A 03 03 Dražice : J.Hradec A1A 18 03
A1A 03 04 Milevsko : Trhové Sviny A1A 18 04
A1A 03 05 Rudolfov : Semice A1A 18 05
A1A 03 06 Táborsko B : Osek A1A 18 06
A1A 03 07 Třeboň : Prachatice A1A 18 07
A1A 03 08 Týn n.V. : Hluboká/Vlt. A1A 18 08

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
4.kolo 17.00 19.kolo

A1A 04 01 Strakonice : Hluboká/Vlt. A1A 19 01
A1A 04 02 Prachatice : Týn n.V. A1A 19 02
A1A 04 03 Osek : Třeboň A1A 19 03
A1A 04 04 Semice : Táborsko B A1A 19 04
A1A 04 05 Trhové Sviny : Rudolfov A1A 19 05
A1A 04 06 J.Hradec : Milevsko A1A 19 06
A1A 04 07 Jankov : Dražice A1A 19 07
A1A 04 08 Olešník : Protivín A1A 19 08

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
5.kolo 17.00 20.kolo

A1A 05 01 Protivín : Strakonice A1A 20 01
A1A 05 02 Dražice : Olešník A1A 20 02
A1A 05 03 Milevsko : Jankov A1A 20 03
A1A 05 04 Rudolfov : J.Hradec A1A 20 04
A1A 05 05 Táborsko B : Trhové Sviny A1A 20 05
A1A 05 06 Třeboň : Semice A1A 20 06
A1A 05 07 Týn n.V. : Osek A1A 20 07
A1A 05 08 Hluboká/Vlt : Prachatice A1A 20 08

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
6.kolo 17.00 21.kolo

A1A 06 01 Strakonice : Prachatice A1A 21 01
A1A 06 02 Osek : Hluboká/Vlt. A1A 21 02
A1A 06 03 Semice : Týn n.V. A1A 21 03
A1A 06 04 Trhové Sviny : Třeboň A1A 21 04
A1A 06 05 J.Hradec : Táborsko B A1A 21 05
A1A 06 06 Jankov : Rudolfov A1A 21 06
A1A 06 07 Olešník : Milevsko A1A 21 07
A1A 06 08 Protivín : Dražice A1A 21 08

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
7.kolo 16:30 22.kolo

A1A 07 01 Dražice : Strakonice A1A 22 01
A1A 07 02 Milevsko : Protivín A1A 22 02
A1A 07 03 Rudolfov : Olešník A1A 22 03
A1A 07 04 Táborsko B : Jankov A1A 22 04
A1A 07 05 Třeboň : J.Hradec A1A 22 05
A1A 07 06 Týn n.V. : Trhové Sviny A1A 22 06
A1A 07 07 Hluboká/Vlt : Semice A1A 22 07
A1A 07 08 Prachatice : Osek A1A 22 08

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
8.kolo 16.30 23.kolo

A1A 08 01 Strakonice : Osek A1A 23 01
A1A 08 02 Semice : Prachatice A1A 23 02
A1A 08 03 Trhové Sviny : Hluboká/Vlt. A1A 23 03
A1A 08 04 J.Hradec : Týn n.V. A1A 23 04
A1A 08 05 Jankov : Třeboň A1A 23 05
A1A 08 06 Olešník : Táborsko B A1A 23 06
A1A 08 07 Protivín : Rudolfov A1A 23 07
A1A 08 08 Dražice : Milevsko A1A 23 08

Podzim 28. 09. 2022 Jaro 2023
1.kolo 17.00 16.kolo

A1A 01 01 Jankov : Strakonice A1A 16 01
A1A 01 02 Olešník : J.Hradec A1A 16 02
A1A 01 03 Protivín : Trhové Sviny A1A 16 03
A1A 01 04 Dražice : Semice A1A 16 04
A1A 01 05 Milevsko : Osek A1A 16 05
A1A 01 06 Rudolfov : Prachatice A1A 16 06
A1A 01 07 Táborsko B : Hluboká/Vlt. A1A 16 07
A1A 01 08 Třeboň : Týn n.V. A1A 16 08



29

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 16:00 24.kolo

A1A 09 01 Milevsko : Strakonice A1A 24 01
A1A 09 02 Rudolfov : Dražice A1A 24 02
A1A 09 03 Táborsko B : Protivín A1A 24 03
A1A 09 04 Třeboň : Olešník A1A 24 04
A1A 09 05 Týn n.V. : Jankov A1A 24 05
A1A 09 06 Hluboká/Vlt : J.Hradec A1A 24 06
A1A 09 07 Prachatice : Trhové Sviny A1A 24 07
A1A 09 08 Osek : Semice A1A 24 08

Podzim 09. 10. 2022 Jaro 2023
10.kolo 16.00 25.kolo

A1A 10 01 Strakonice : Semice A1A 25 01
A1A 10 02 Trhové Sviny : Osek A1A 25 02
A1A 10 03 J.Hradec : Prachatice A1A 25 03
A1A 10 04 Jankov : Hluboká/Vlt. A1A 25 04
A1A 10 05 Olešník : Týn n.V. A1A 25 05
A1A 10 06 Protivín : Třeboň A1A 25 06
A1A 10 07 Dražice : Táborsko B A1A 25 07
A1A 10 08 Milevsko : Rudolfov A1A 25 08

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 15.30 26.kolo

A1A 11 01 Rudolfov : Strakonice A1A 26 01
A1A 11 02 Táborsko B : Milevsko A1A 26 02
A1A 11 03 Třeboň : Dražice A1A 26 03
A1A 11 04 Týn n.V. : Protivín A1A 26 04
A1A 11 05 Hluboká/Vlt. : Olešník A1A 26 05
A1A 11 06 Prachatice : Jankov A1A 26 06
A1A 11 07 Osek : J.Hradec A1A 26 07
A1A 11 08 Semice : Trhové Sviny A1A 26 08

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
12.kolo 15.30 27.kolo

A1A 12 01 Strakonice : Trhové Sviny A1A 27 01
A1A 12 02 J.Hradec : Semice A1A 27 02
A1A 12 03 Jankov : Osek A1A 27 03
A1A 12 04 Olešník : Prachatice A1A 27 04
A1A 12 05 Protivín : Hluboká/Vlt. A1A 27 05
A1A 12 06 Dražice : Týn n.V. A1A 27 06
A1A 12 07 Milevsko : Třeboň A1A 27 07
A1A 12 08 Rudolfov : Táborsko B A1A 27 08

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.30 28.kolo

A1A 13 01 Táborsko B : Strakonice A1A 28 01
A1A 13 02 Třeboň : Rudolfov A1A 28 02
A1A 13 03 Týn n.V. : Milevsko A1A 28 03
A1A 13 04 Hluboká/Vlt. : Dražice A1A 28 04
A1A 13 05 Prachatice : Protivín A1A 28 05
A1A 13 06 Osek : Olešník A1A 28 06
A1A 13 07 Semice : Jankov A1A 28 07
A1A 13 08 Trhové Sviny : J.Hradec A1A 28 08

Podzim 06. 11. 2022 Jaro 2023
14.kolo 14.00 29.kolo

A1A 14 01 Strakonice : J.Hradec A1A 29 01
A1A 14 02 Jankov : Trhové Sviny A1A 29 02
A1A 14 03 Olešník : Semice A1A 29 03
A1A 14 04 Protivín : Osek A1A 29 04
A1A 14 05 Dražice : Prachetice A1A 29 05
A1A 14 06 Milevsko : Hluboká/Vlt. A1A 29 06
A1A 14 07 Rudolfov : Týn n.V. A1A 29 07
A1A 14 08 Táborsko B : Třeboň A1A 29 08

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
15.kolo 14.00 30.kolo

A1A 15 01 Třeboň : Strakonice A1A 30 01
A1A 15 02 Týn n.V. : Táborsko B A1A 30 02
A1A 15 03 Hluboká /Vlt : Rudolfov A1A 30 03
A1A 15 04 Prachatice : Milevsko A1A 30 04

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
15.kolo 14.00 30.kolo

A1A 15 05 Osek : Dražice A1A 30 05
A1A 15 06 Semice : Protivín A1A 30 06
A1A 15 07 Trhové Sviny : Olešník A1A 30 07
A1A 15 08 J.Hradec : Jankov A1A 30 08

Barva dresů domácích v soutěži * krajský přebor mužů * DRESY TRENKY ŠTULPNY
1. SK JANKOV bílá zelená bílá

2. FK Olešník modrobílá bílá modrá

3. Fotbalový klub Protivín světle modrá světle modrá modrá

4. TJ Dražice žlutá černá žlutá

5. FC ZVVZ Milevsko bíločerná černá bílá

6. SK RUDOLFOV modrobílá bílá bílá

7. FC SILON Táborsko, a. s. " B " modrá bílá modrá

8. TJ Jiskra Třeboň modrá (rukáv bílý) bílá bílá

9. FK Olympie Týn n. Vltavou červená černá černá

10. TJ Hluboká nad Vltavou modrá modrá bílá

11. FK Tatran Prachatice zelená zelená žlutá

12. TJ Osek žlutozelený neon žlutozelený neon žlutá

13. FC AL -KO Semice červenobílá červená červená

14. TJ Spartak Trhové Sviny červená černá červená

15. FK 1910 Jindřichův Hradec tmavěmodrá tmavěmodrá tmavěmodrá

16. FK Junior Strakonice bílomodrá modrá modrá



30 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

A2A I.A třída muži - skupina A DEN ČAS HŘIŠTĚ
1. 3150021 TJ Šumavan Vimperk So ÚT

2. 3150041 SK Lhenice So 3,5 před ÚT

3. 3150031 SK Čkyně So ÚT

4. 3150201 TJ Blaník Strunkovice nad Blanicí Ne ÚT

5. 3120021 FK Dolní Dvořiště So 3,5 před ÚT

6. 3110521 Tělovýchovná jednota Nová Ves  (ČB) So 10:15

7. 3160031 TJ Blatná So 3,5 před ÚT event.UMT

8. 3110561 SK Planá  (ČB) So ÚT

9. 3160351 Fotbalový klub Vodňany So ÚT

10. 3150091 1.FC Netolice So 3,5 před ÚT

11. 3110421 Těl.jednota Sokol Kamenný Újezd Ne ÚT

12. 3110171 Tělovýchovná jednota Malše Roudné So ÚT event.UMT

13. 3120341 Tělovýchovná jednota Spartak Kaplice Ne ÚT

14. 3140281 Sportovní klub Mirovice So 3,5 před ÚT

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
2.kolo 17.00 15.kolo

A2A 02 01 Mirovice : Planá u ČB A2A 15 01
A2A 02 02 Vodňany : Blatná A2A 15 02
A2A 02 03 Netolice : N.Ves A2A 15 03
A2A 02 04 K.Újezd : Dolní Dvořiště A2A 15 04
A2A 02 05 Roudné : Strunkovice A2A 15 05
A2A 02 06 Kaplice : Čkyně A2A 15 06
A2A 02 07 Vimperk : Lhenice A2A 15 07

Podzim 21. 08. 2022 Jaro 2023
1.kolo 17.00 14.kolo

A2A 01 01 Vimperk : Mirovice A2A 14 01
A2A 01 02 Lhenice : Kaplice A2A 14 02
A2A 01 03 Čkyně : Roudné A2A 14 03
A2A 01 04 Strunkovice : K. Újezd A2A 14 04
A2A 01 05 Dolní Dvořiště : Netolice A2A 14 05
A2A 01 06 N.Ves : Vodňany A2A 14 06
A2A 01 07 Blatná : Planá u ČB A2A 14 07

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 17.00 17.kolo

A2A 04 01 Mirovice : Vodňany A2A 17 01
A2A 04 02 Netolice : Planá u ČB A2A 17 02
A2A 04 03 K.Újezd : Blatná A2A 17 03
A2A 04 04 Roudné : N.Ves A2A 17 04
A2A 04 05 Kaplice : Dolní Dvořiště A2A 17 05
A2A 04 06 Vimperk : Strunkovice A2A 17 06
A2A 04 07 Lhenice : Čkyně A2A 17 07

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 17.00 16.kolo

A2A 03 01 Lhenice : Mirovice A2A 16 01
A2A 03 02 Čkyně : Vimperk A2A 16 02
A2A 03 03 Strunkovice : Kaplice A2A 16 03
A2A 03 04 Dolní Dvořiště : Roudné A2A 16 04
A2A 03 05 N.Ves : K. Újezd A2A 16 05
A2A 03 06 Blatná : Netolice A2A 16 06
A2A 03 07 Planá u ČB : Vodňany A2A 16 07

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
6.kolo 16.30 19.kolo

A2A 06 01 Mirovice : Netolice A2A 19 01
A2A 06 02 K.Újezd : Vodňany A2A 19 02
A2A 06 03 Roudné : Planá A2A 19 03
A2A 06 04 Kaplice : Blatná A2A 19 04
A2A 06 05 Vimperk : N.Ves A2A 19 05
A2A 06 06 Lhenice : Dolní Dvořiště A2A 19 06
A2A 06 07 Čkyně : Strunkovice A2A 19 07

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
5.kolo 16.30 18.kolo

A2A 05 01 Čkyně : Mirovice A2A 18 01
A2A 05 02 Strunkovice : Lhenice A2A 18 02
A2A 05 03 Dolní Dvořiště : Vimperk A2A 18 03
A2A 05 04 N.Ves : Kaplice A2A 18 04
A2A 05 05 Blatná : Roudné A2A 18 05
A2A 05 06 Planá u ČB : K.Újezd A2A 18 06
A2A 05 07 Vodňany : Netolice A2A 18 07

Podzim 09. 10. 2022 Jaro 2023
8.kolo 16.00 21.kolo

A2A 08 01 Mirovice : K.Újezd A2A 21 01
A2A 08 02 Roudné : Netolice A2A 21 02
A2A 08 03 Kaplice : Vodňany A2A 21 03
A2A 08 04 Vimperk : Planá u ČB A2A 21 04
A2A 08 05 Lhenice : Blatná A2A 21 05
A2A 08 06 Čkyně : N.Ves A2A 21 06
A2A 08 07 Strunkovice : Dolní Dvořiště A2A 21 07

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
7.kolo 16.00 20.kolo

A2A 07 01 Strunkovice : Mirovice A2A 20 01
A2A 07 02 Dolní Dvořiště : Čkyně A2A 20 02
A2A 07 03 N.Ves : Lhenice A2A 20 03
A2A 07 04 Blatná : Vimperk A2A 20 04
A2A 07 05 Planá u ČB : Kaplice A2A 20 05
A2A 07 06 Vodňany : Roudné A2A 20 06
A2A 07 07 Netolice : K.Újezd A2A 20 07



31

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
10.kolo 15.30 23.kolo

A2A 10 01 Mirovice : Roudné A2A 23 01
A2A 10 02 Kaplice : K.Újezd A2A 23 02
A2A 10 03 Vimperk : Netolice A2A 23 03
A2A 10 04 Lhenice : Vodňany A2A 23 04
A2A 10 05 Čkyně : Planá u ČB A2A 23 05
A2A 10 06 Strunkovice : Blatná A2A 23 06
A2A 10 07 Dolní Dvořiště : N.Ves A2A 23 07

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 15.30 22.kolo

A2A 09 01 Dolní Dvořiště : Mirovice A2A 22 01
A2A 09 02 N.Ves : Strunkovice A2A 22 02
A2A 09 03 Blatná : Čkyně A2A 22 03
A2A 09 04 Planá u ČB : Lhenice A2A 22 04
A2A 09 05 Vodňany : Vimperk A2A 22 05
A2A 09 06 Netolice : Kaplice A2A 22 06
A2A 09 07 K.Újezd : Roudné A2A 22 07

Podzim 06. 11. 2022 Jaro 2023
12.kolo 14.00 25.kolo

A2A 12 01 Mirovice : Kaplice A2A 25 01
A2A 12 02 Vimperk : Roudné A2A 25 02
A2A 12 03 Lhenice : K.Újezd A2A 25 03
A2A 12 04 Čkyně : Netolice A2A 25 04
A2A 12 05 Strunkovice : Vodňany A2A 25 05
A2A 12 06 Dolní Dvořiště : Planá u ČB A2A 25 06
A2A 12 07 N.Ves : Blatná A2A 25 07

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 15.30 24.kolo

A2A 11 01 N.Ves : Mirovice A2A 24 01
A2A 11 02 Blatná : Dolní Dvořiště A2A 24 02
A2A 11 03 Planá u ČB : Strunkovice A2A 24 03
A2A 11 04 Vodňany : Čkyně A2A 24 04
A2A 11 05 Netolice : Lhenice A2A 24 05
A2A 11 06 K.Újezd : Vimperk A2A 24 06
A2A 11 07 Roudné : Kaplice A2A 24 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A2A 13 05 K.Újezd : Čkyně A2A 26 05
A2A 13 06 Roudné : Lhenice A2A 26 06
A2A 13 07 Kaplice : Vimperk A2A 26 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A2A 13 01 Blatná : Mirovice A2A 26 01
A2A 13 02 Planá u ČB : N.Ves A2A 26 02
A2A 13 03 Vodňany : Dolní Dvořiště A2A 26 03
A2A 13 04 Netolice : Strunkovice A2A 26 04

Barva dresů domácích v soutěži * I. A mužů sk. A * DRESY TRENKY ŠTULPNY
1. TJ Šumavan Vimperk žlutá modrá žlutá

2. SK Lhenice červenobílá červenobílá červenobílá

3. SK Čkyně žlutá žlutá žlutá

4. TJ Blaník Strunkovice nad Blanicí červená černá červená

5. FK Dolní Dvořiště černá černá černá

6. Tělovýchovná jednota Nová Ves  (ČB) červená červená červená

7. TJ Blatná modrobílá černá černá

8. SK Planá  (ČB) modrá modrá modrá

9. Fotbalový klub Vodňany modrá modrá modrá

10. 1.FC Netolice červená červená bílá

11. Těl.jednota Sokol Kamenný Újezd červenožlutá červená žlutá

12. Tělovýchovná jednota Malše Roudné bílozelená bílá bílá

13. Tělovýchovná jednota Spartak Kaplice černá bílá černá

14. Sportovní klub Mirovice modrobílá modrá modrá

Rodinná tiskárna s tradicí od roku 1991

Tisk zpravodajů

Uvedená kalkulace je pro zpravodaj velikosti A4  s plnobarevným tiskem.
Na křídovém 130g papíře a skobičkovou vazbou. Ceny jsou orientační. 

Proč tisknout u nás? 

Zkušeností s tiskem 
zpravodajů

Garantujeme 
tisk do 24 hodin

Špičková 
kvalita tisku

Máme vlastní 
grafické studio

kalkulace@posekany.cz  / +420 602 177 947  / www.posekany.cz

Zpravodaj

20 
stran 

od 

6 Kč 
za ks

 

od 

5 Kč 
za ks

 

od 

4 Kč 
za ks

Zpravodaj

16 
stran

Zpravodaj

12 
stran

www.posekany.cz   |   tiskarna@posekany.cz   |   +420  602  177  947

Tiskárna z Lannovky…



32 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

A2B I.A třída muži - skupina B DEN ČAS HŘIŠTĚ
1. 3170101 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí So ÚT

2. 3140171 TJ ZD Kovářov So ÚT

3. 3170141 TJ Sokol Mladá Vožice z.s So 3,5 před ÚT

4. 3170151 FK METEOR Tábor spolek So ÚT

5. 3110031 Tělovýchovná jednota Lokomotiva  ČB So 10:15

6. 3110101 SK Lišov So ÚT

7. 3170051 FC Chýnov Ne ÚT  

8. 3130431 Fotbalový klub Sokol Třebětice Ne 15:00

9. 3170191 1.FC Jistebnice So 3,5 před ÚT

10. 3110081 SK Čtyři Dvory So 10:15

11. 3110291 SK Nemanice So 10:30

12. 3140021 Tělovýchovná jednota Sokol Bernartice So ÚT

13. 3130101 FK Dačice So ÚT

14. 3110201 SK Slavia České Budějovice So ÚT

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
2.kolo 17.00 15.kolo

A2B 02 01 Slavia ČB : Třebětice A2B 15 01
A2B 02 02 Jistebnice : Chýnov A2B 15 02
A2B 02 03 Čtyři Dvory : Lišov A2B 15 03
A2B 02 04 Nemanice : Loko ČB A2B 15 04
A2B 02 05 Bernartice : Meteor Tábor A2B 15 05
A2B 02 06 Dačice : Mladá Vožice A2B 15 06
A2B 02 07 Veselí n.L: : Kovářov A2B 15 07

Podzim 21. 08. 2022 Jaro 2023
1.kolo 17.00 14.kolo

A2B 01 01 Veselí n.L: : Slavia ČB A2B 14 01
A2B 01 02 Kovářov : Dačice A2B 14 02
A2B 01 03 Mladá Vožice : Bernartice A2B 14 03
A2B 01 04 Meteor Tábor : Nemanice A2B 14 04
A2B 01 05 Loko ČB : Čtyři Dvory A2B 14 05
A2B 01 06 Lišov : Jistebnice A2B 14 06
A2B 01 07 Chýnov : Třebětice A2B 14 07

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 17.00 17.kolo

A2B 04 01 Slavia ČB : Jistebnice A2B 17 01
A2B 04 02 Čtyři D vory : Třebětice A2B 17 02
A2B 04 03 Nemanice : Chýnov A2B 17 03
A2B 04 04 Bernartice : Lišov A2B 17 04
A2B 04 05 Dačice : Loko ČB A2B 17 05
A2B 04 06 Veselí n.L: : Meteor Tábor A2B 17 06
A2B 04 07 Kovářov : Mladá Vožice A2B 17 07

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 17.00 16.kolo

A2B 03 01 Kovářov : Slavia ČB A2B 16 01
A2B 03 02 Mladá Vožice : Veselí n.L: A2B 16 02
A2B 03 03 Meteor Tábor : Dačice A2B 16 03
A2B 03 04 Loko ČB : Bernartice A2B 16 04
A2B 03 05 Lišov : Nemanice A2B 16 05
A2B 03 06 Chýnov : Čtyři Dvory A2B 16 06
A2B 03 07 Třebětice : Jistebnice A2B 16 07

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
6.kolo 16.30 19.kolo

A2B 06 01 Slavia ČB : Čtyři Dvory A2B 19 01
A2B 06 02 Nemanice : Jistebnice A2B 19 02
A2B 06 03 Bernartice : Třebětice A2B 19 03
A2B 06 04 Dačice : Chýnov A2B 19 04
A2B 06 05 Veselí n.L: : Lišov A2B 19 05
A2B 06 06 Kovářov : Loko ČB A2B 19 06
A2B 06 07 Mladá Vožice : Meteor Tábor A2B 19 07

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
5.kolo 16.30 18.kolo

A2B 05 01 Mladá Vožice : Slavia ČB A2B 18 01
A2B 05 02 Meteor Tábor : Kovářov A2B 18 02
A2B 05 03 Loko ČB : Veselí n.L: A2B 18 03
A2B 05 04 Lišov : Dačice A2B 18 04
A2B 05 05 Chýnov : Bernartice A2B 18 05
A2B 05 06 Třebětice : Nemanice A2B 18 06
A2B 05 07 Jistebnice : Čtyři Dvory A2B 18 07

Podzim 09. 10. 2022 Jaro 2023
8.kolo 16.00 21.kolo

A2B 08 01 Slavia ČB : Nemanice A2B 21 01
A2B 08 02 Bernartice : Čtyři Dvory A2B 21 02
A2B 08 03 Dačice : Jistebnice A2B 21 03
A2B 08 04 Veselí n.L: : Třebětice A2B 21 04
A2B 08 05 Kovářov : Chýnov A2B 21 05
A2B 08 06 Mladá Vožice : Lišov A2B 21 06
A2B 08 07 Meteor Tábor : Loko ČB A2B 21 07

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
7.kolo 16.00 20.kolo

A2B 07 01 Meteor Tábor : Slavia ČB A2B 20 01
A2B 07 02 Loko ČB : Mladá Vožice A2B 20 02
A2B 07 03 Lišov : Kovářov A2B 20 03
A2B 07 04 Chýnov : Veselí n.L: A2B 20 04
A2B 07 05 Třebětice : Dačice A2B 20 05
A2B 07 06 Jistebnice : Bernartice A2B 20 06
A2B 07 07 Čtyři D vory : Nemanice A2B 20 07



33

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
10.kolo 15.30 23.kolo

A2B 10 01 Slávia ČB : Bernartice A2B 23 01
A2B 10 02 Dačice : Nemanice A2B 23 02
A2B 10 03 Veselí n.L: : Čtyři Dvory A2B 23 03
A2B 10 04 Kovářov : Jistebnice A2B 23 04
A2B 10 05 Mladá Vožice : Třebětice A2B 23 05
A2B 10 06 Meteor Tábor : Chýnov A2B 23 06
A2B 10 07 Loko ČB : Lišov A2B 23 07

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 15.30 22.kolo

A2B 09 01 Loko ČB : Slávia ČB A2B 22 01
A2B 09 02 Lišov : Meteor Tábor A2B 22 02
A2B 09 03 Chýnov : Mladá Vožice A2B 22 03
A2B 09 04 Třebětice : Kovářov A2B 22 04
A2B 09 05 Jistebnice : Veselí n.L: A2B 22 05
A2B 09 06 Kovářov : Dačice A2B 22 06
A2B 09 07 Č. Dvory : Bernartice A2B 22 07

Podzim 06. 11. 2022 Jaro 2023
12.kolo 14.00 25.kolo

A2B 12 01 Slávia ČB : Dačice A2B 25 01
A2B 12 02 Veselí n.L: : Bernartice A2B 25 02
A2B 12 03 Kovářov : Nemanice A2B 25 03
A2B 12 04 Mladá Vožice : Čtyři Dvory A2B 25 04
A2B 12 05 Meteor Tábor : Jistebnice A2B 25 05
A2B 12 06 Loko ČB : Třebetice A2B 25 06
A2B 12 07 Lišov : Chýnov A2B 25 07

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 15.30 24.kolo

A2B 11 01 Lišov : Slavia ČB A2B 24 01
A2B 11 02 Chýnov : Loko ČB A2B 24 02
A2B 11 03 Třebětice : Meteor Tábor A2B 24 03
A2B 11 04 Jistenice : Mladá Vožice A2B 24 04
A2B 11 05 Čtyři Dvory : Kovářov A2B 24 05
A2B 11 06 Nemanice : Veselí n.L: A2B 24 06
A2B 11 07 Bernartice : Dačice A2B 24 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A2B 13 05 Nemanice : Mladá Vožice A2B 26 05
A2B 13 06 Bernartice : Kovářov A2B 26 06
A2B 13 07 Dačice : Veselí n.L: A2B 26 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A2B 13 01 Chýnov : Slávia ČB A2B 26 01
A2B 13 02 Třebetice : Lišov A2B 26 02
A2B 13 03 Jistebnice : Loko ČB A2B 26 03
A2B 13 04 Čtyři Dvory : Meteor Tábor A2B 26 04

Barva dresů domácích v soutěži * I. A mužů sk. B * DRESY TRENKY ŠTULPNY
1. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí bílá černá černá

2. TJ ZD Kovářov žlutá černá žlutá

3. TJ Sokol Mladá Vožice z.s zelená zelená zelená

4. FK METEOR Tábor spolek šedá bílá bílá

5. Tělovýchovná jednota Lokomotiva  ČB bílá černá černá

6. SK Lišov bílá modrá bílá

7. FC Chýnov bílá modrá modrá

8. Fotbalový klub Sokol Třebětice zelená žlutá žlutá

9. 1.FC Jistebnice modročervená červená červená

10. SK Čtyři Dvory bílá černá černá

11. SK Nemanice tmavěčervená tmavěmodrá tmavěmodrá

12. Tělovýchovná jednota Sokol Bernartice tm. modrá/červená tmavěmodrá tmavěmodrá

13. FK Dačice černá černá černá

14. SK Slavia České Budějovice červenobílá bílá světlemodrá



34 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

A3A I.B třída muži - skupina A DEN ČAS HŘIŠTĚ
1. 3120031 FC ŠUMAVA FRYMBURK So ÚT

2. 3110461 FK Boršov nad Vltavou So ÚT

3. 3110271 TJ Slavoj Ledenice Ne 15:00

4. 3120221 Sportovní klub SK Zlatá Koruna So ÚT

5. 3120341 TJ Spartak Kaplice „B“ Ne ÚT

6. 3110151 TJ Spartak Trhové Sviny  " B " Ne 15.00 Slavče

7. 3110141 Slavoj Hrdějovice So ÚT  

8. 3110281 TJ Sokol Olešnice Ne 15:00

9. 3110351 Tělovýchovná jednota Sedlec So ÚT

10. 3110131 SK Mladé So ÚT

11. 3120191 FC Velešín Ne 17:00

12. 3110171 Tělovýchovná jednota Malše Roudné „B“ So 3,5 před ÚT event. UMT

13. 3120201 SK Větřní So ÚT

14. 3120081 TJ Sokol Chvalšiny So ÚT

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
2.kolo 17.00 15.kolo

A3A 02 01 Chvalšiny : Olešnice A3A 15 01
A3A 02 02 Sedlec : Hrdějovice A3A 15 02
A3A 02 03 Mladé : T.Sviny B A3A 15 03
A3A 02 04 Velešín : Kaplice B A3A 15 04
A3A 02 05 Roudné B : Z.Koruna A3A 15 05
A3A 02 06 Větřní : Ledenice A3A 15 06
A3A 02 07 Frymburk : Boršov A3A 15 07

Podzim 21. 08. 2022 Jaro 2023
1.kolo 17.00 14.kolo

A3A 01 01 Frymburk : Chvalšiny A3A 14 01
A3A 01 02 Boršov : Větřní A3A 14 02
A3A 01 03 Ledenice : Roudné B A3A 14 03
A3A 01 04 Z.Koruna : Velešín A3A 14 04
A3A 01 05 Kaplice B : Mladé A3A 14 05
A3A 01 06 T.Sviny B : Sedlec A3A 14 06
A3A 01 07 Hrdějovice : Olešnice A3A 14 07

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 17.00 17.kolo

A3A 04 01 Chvalšiny : Sedlec A3A 17 01
A3A 04 02 Mladé : Olešnice A3A 17 02
A3A 04 03 Velešín : Hrdějovice A3A 17 03
A3A 04 04 Roudné : T.Sviny B A3A 17 04
A3A 04 05 Větřní : Kaplice B A3A 17 05
A3A 04 06 Frymburk : Z.Koruna A3A 17 06
A3A 04 07 Boršov : Ledenice A3A 17 07

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 17.00 16.kolo

A3A 03 01 Boršov : Chvalšiny A3A 16 01
A3A 03 02 Ledenice : Frymburk A3A 16 02
A3A 03 03 Z.Koruna : Větřní A3A 16 03
A3A 03 04 Kaplice B : Roudné B A3A 16 04
A3A 03 05 T.Sviny B : Velešín A3A 16 05
A3A 03 06 Hrdějovice : Mladé A3A 16 06
A3A 03 07 Olešnice : Sedlec A3A 16 07

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
6.kolo 16.30 19.kolo

A3A 06 01 Chvalšiny : Mladé A3A 19 01
A3A 06 02 Velešín : Sedlec A3A 19 02
A3A 06 03 Roudné B : Olešnice A3A 19 03
A3A 06 04 Větřní : Hrdějovice A3A 19 04
A3A 06 05 Frymburk : T.Sviny B A3A 19 05
A3A 06 06 Boršov : Kaplice B A3A 19 06
A3A 06 07 Ledenice : Z.Koruna A3A 19 07

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
5.kolo 16.30 18.kolo

A3A 05 01 Ledenice : Chvalšiny A3A 18 01
A3A 05 02 Z.Koruna : Boršov A3A 18 02
A3A 05 03 Kaplice B : Frymburk A3A 18 03
A3A 05 04 T.Sviny B : Větřní A3A 18 04
A3A 05 05 Hrdějovice : Roudné B A3A 18 05
A3A 05 06 Olešnice : Velešín A3A 18 06
A3A 05 07 Sedlec : Mladé A3A 18 07

Podzim 09. 10. 2022 Jaro 2023
8.kolo 16.00 21.kolo

A3A 08 01 Chvalšiny : Velešín A3A 21 01
A3A 08 02 Roudné B : Mladé A3A 21 02
A3A 08 03 Větřní : Sedlec A3A 21 03
A3A 08 04 Frymburk : Olešnice A3A 21 04
A3A 08 05 Boršov : Hrdějovice A3A 21 05
A3A 08 06 Ledenice : T.Sviny B A3A 21 06
A3A 08 07 Z.Koruna : Kaplice B A3A 21 07

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
7.kolo 16.00 20.kolo

A3A 07 01 Z.Koruna : Chvalšiny A3A 20 01
A3A 07 02 Kaplice B : Ledenice A3A 20 02
A3A 07 03 T.Sviny B : Boršov A3A 20 03
A3A 07 04 Hrdějovice : Frymburk A3A 20 04
A3A 07 05 Olešnice : Větřní A3A 20 05
A3A 07 06 Sedlec : Roudné B A3A 20 06
A3A 07 07 Mladé : Velešín A3A 20 07



35

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
10.kolo 15.30 23.kolo

A3A 10 01 Chvalšiny : Roudné B A3A 23 01
A3A 10 02 Větřní : Velešín A3A 23 02
A3A 10 03 Frymburk : Mladé A3A 23 03
A3A 10 04 Boršov : Sedlec A3A 23 04
A3A 10 05 Ledenice : Olešnice A3A 23 05
A3A 10 06 Z.Koruna : Hrdějovice A3A 23 06
A3A 10 07 Kaplice B : T.Sviny B A3A 23 07

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 15.30 22.kolo

A3A 09 01 Kaplice B : Chvalšiny A3A 22 01
A3A 09 02 T.Sviny B : Z.Koruna A3A 22 02
A3A 09 03 Hrdějovice : Ledenice A3A 22 03
A3A 09 04 Olešnice : Boršov A3A 22 04
A3A 09 05 Sedlec : Frymburk A3A 22 05
A3A 09 06 Mladé : Větřní A3A 22 06
A3A 09 07 Velešín : Roudné B A3A 22 07

Podzim 06. 11. 2022 Jaro 2023
12.kolo 14.00 25.kolo

A3A 12 01 Chvalšiny : Větřní A3A 25 01
A3A 12 02 Frymburk : Roudné B A3A 25 02
A3A 12 03 Boršov : Velešín A3A 25 03
A3A 12 04 Ledenice : Mladé A3A 25 04
A3A 12 05 Z.Koruna : Sedlec A3A 25 05
A3A 12 06 Kaplice B : Olešnice A3A 25 06
A3A 12 07 T.Sviny B : Hrdějovice A3A 25 07

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 15.30 24.kolo

A3A 11 01 T.Sviny B : Chvalšiny A3A 24 01
A3A 11 02 Hrdějovice : Kaplice B A3A 24 02
A3A 11 03 Olešnice : Z.Koruna A3A 24 03
A3A 11 04 Sedlec : Ledenice A3A 24 04
A3A 11 05 Mladé : Boršov A3A 24 05
A3A 11 06 Velešín : Frymburk A3A 24 06
A3A 11 07 Roudné B : Větřní A3A 24 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A3A 13 05 Velešín : Ledenice A3A 26 05
A3A 13 06 Roudné B : Boršov A3A 26 06
A3A 13 07 Větřní : Frymburk A3A 26 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A3A 13 01 Hrdějovice : Chvalšiny A3A 26 01
A3A 13 02 Olešnice : T.Sviny B A3A 26 02
A3A 13 03 Sedlac : Kaplice B A3A 26 03
A3A 13 04 Mladé : Z.Koruna A3A 26 04

Barva dresů domácích v soutěži * I. B mužů sk. A * DRESY TRENKY ŠTULPNY
1. FC ŠUMAVA FRYMBURK modrá modrá modrá

2. FK Boršov nad Vltavou bílozelená bílá bílá

3. TJ Slavoj Ledenice modrá modrá modrá

4. Sportovní klub SK Zlatá Koruna modročerná černá černá

5. TJ Spartak Kaplice „B“ černobílá černá bílá

6. TJ Spartak Trhové Sviny  " B " černá černá černá

7. Slavoj Hrdějovice bílá modrá bílá

8. TJ Sokol Olešnice žlutá černá černá

9. Tělovýchovná jednota Sedlec modrozlatá modrá bílá

10. SK Mladé červená červená červená

11. FC Velešín červenobílá červená červená

12. Tělovýchovná jednota Malše Roudné „B“ zelenobílá zelená zelená

13. SK Větřní červená černá červená

14. TJ Sokol Chvalšiny červenožlutá červená červená

Service for the Future

www.fcc-group.cz

Service for the Future

www.fcc-group.cz



36 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

A3B I.B třída muži - skupina B DEN ČAS HŘIŠTĚ
1. 3160271 Tělovýchovná jednota Sokol Sedlice So ÚT

2. 3150061 Sportovní klub Vacov So ÚT

3. 3160011 Tělovýchovná jednota Sokol Bavorov Ne ÚT

4. 3160281 FC ZNAKON Sousedovice So ÚT

5. 3160331 TJ Sokol Střelské Hoštice So ÚT

6. 3160361 SK Slavoj Volyně So ÚT

7. 3160451 FK Junior Strakonice  " B " Ne ÚT ev.UMT

8. 3150051 FC Vlachovo Březí Ne 15:00

9. 3160021 Tělocvičná jednota Sokol Bělčice So ÚT

10. 3160041 Sokol Cehnice Ne 15:00

11. 3150011 FK Tatran Prachatice „B“ Ne 11:00 Záblatí/ev. UMT

12. 3150151 Tělovýchovná jednota Slavoj Husinec So ÚT

13. 3160111 FK Chelčice Ne 16:00

14. 3160091 TJ Dražejov So ÚT

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
2.kolo 17.00 15.kolo

A3B 02 01 Dražejov : Vlachovo Březí A3B 15 01
A3B 02 02 Bělčice : Strakonice B A3B 15 02
A3B 02 03 Cehnice : Volyně A3B 15 03
A3B 02 04 Prachatice B : S.Hoštice A3B 15 04
A3B 02 05 Husinec : Sousedovice A3B 15 05
A3B 02 06 Chelčice : Bavorov A3B 15 06
A3B 02 07 Sedlice : Vacov A3B 15 07

Podzim 21. 08. 2022 Jaro 2023
1.kolo 17.00 14.kolo

A3B 01 01 Sedlice : Dražejov A3B 14 01
A3B 01 02 Vacov : Chelčice A3B 14 02
A3B 01 03 Bavorov : Husinec A3B 14 03
A3B 01 04 Sousedovice : Prachatice B A3B 14 04
A3B 01 05 S.Hoštice : Cehnice A3B 14 05
A3B 01 06 Volyně : Bělčice A3B 14 06
A3B 01 07 Strakonice B : Vlachovo Březí A3B 14 07

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 17.00 17.kolo

A3B 04 01 Dražejov : Bělčice A3B 17 01
A3B 04 02 Cehnice : Vlachovo Březí A3B 17 02
A3B 04 03 Prachatice B : Strakonice B A3B 17 03
A3B 04 04 Husinec : Volyně A3B 17 04
A3B 04 05 Chelčice : S.Hoštice A3B 17 05
A3B 04 06 Sedlice : Sousedovice A3B 17 06
A3B 04 07 Vacov : Bavorov A3B 17 07

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 17.00 16.kolo

A3B 03 01 Vacov : Dražejov A3B 16 01
A3B 03 02 Bavorov : Sedlice A3B 16 02
A3B 03 03 Sousedovice : Chelčice A3B 16 03
A3B 03 04 S.Hoštice : Husinec A3B 16 04
A3B 03 05 Volyně : Prachatice B A3B 16 05
A3B 03 06 Strakonice B : Cehnice A3B 16 06
A3B 03 07 Vlachovo Březí : Bělčice A3B 16 07

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
6.kolo 16.30 19.kolo

A3B 06 01 Dražejov : Cehnice A3B 19 01
A3B 06 02 Prachatice B : Bělčice A3B 19 02
A3B 06 03 Husinec : Vlachovo Březí A3B 19 03
A3B 06 04 Chelčice : Strakonice B A3B 19 04
A3B 06 05 Sedlice : Volyně A3B 19 05
A3B 06 06 Vacov : S.Hoštice A3B 19 06
A3B 06 07 Bavorov : Sousedovice A3B 19 07

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
5.kolo 16.30 18.kolo

A3B 05 01 Bavorov : Dražejov A3B 18 01
A3B 05 02 Sousedovice : Vacov A3B 18 02
A3B 05 03 S.Hoštice : Sedlice A3B 18 03
A3B 05 04 Volyně : Chelčice A3B 18 04
A3B 05 05 Strakonice B : Husinec A3B 18 05
A3B 05 06 Vlachovo Březí : Prachatice B A3B 18 06
A3B 05 07 Bělčice : Cehnice A3B 18 07

Podzim 09. 10. 2022 Jaro 2023
8.kolo 16.00 21.kolo

A3B 08 01 Dražejov : Prachatice B A3B 21 01
A3B 08 02 Husinec : Cehnice A3B 21 02
A3B 08 03 Chelčice : Bělčice A3B 21 03
A3B 08 04 Sedlice : Vlachovo Březí A3B 21 04
A3B 08 05 Vacov : Strakonice B A3B 21 05
A3B 08 06 Bavorov : Volyně A3B 21 06
A3B 08 07 Sousedovice : S.Hoštice A3B 21 07

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
7.kolo 16.00 20.kolo

A3B 07 01 Sousedovice : Dražejov A3B 20 01
A3B 07 02 S.Hoštice : Bavorov A3B 20 02
A3B 07 03 Volyně : Vacov A3B 20 03
A3B 07 04 Strakonice B : Sedlice A3B 20 04
A3B 07 05 Vlachovo Březí : Chelčice A3B 20 05
A3B 07 06 Bělčice : Husinec A3B 20 06
A3B 07 07 Cehnice : Prachatice B A3B 20 07



37

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
10.kolo 15.30 23.kolo

A3B 10 01 Dražejov : Husinec A3B 23 01
A3B 10 02 Chelčice : Prachatice B A3B 23 02
A3B 10 03 Sedlice : Cehnice A3B 23 03
A3B 10 04 Vacov : Bělčice A3B 23 04
A3B 10 05 Bavorov : Vlachovo Březí A3B 23 05
A3B 10 06 Sousedovice : Strakonice B A3B 23 06
A3B 10 07 S.Hoštice : Volyně A3B 23 07

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 15.30 22.kolo

A3B 09 01 S.Hoštice : Dražejov A3B 22 01
A3B 09 02 Volyně : Sousedovice A3B 22 02
A3B 09 03 Strakonice : Bavorov A3B 22 03
A3B 09 04 Vlachovo Březí : Vacov A3B 22 04
A3B 09 05 Bělčice : Sedlice A3B 22 05
A3B 09 06 Cehnice : Chelčice A3B 22 06
A3B 09 07 Prachatice B : Husinec A3B 22 07

Podzim 06. 11. 2022 Jaro 2023
12.kolo 14.00 25.kolo

A3B 12 01 Dražejov : Chelčice A3B 25 01
A3B 12 02 Sedlice : Husinec A3B 25 02
A3B 12 03 Vacov : Prachatice B A3B 25 03
A3B 12 04 Bavorov : Cehnice A3B 25 04
A3B 12 05 Sousedovice : Bělčice A3B 25 05
A3B 12 06 S.Hoštice : Vlachovo Březí A3B 25 06
A3B 12 07 Volyně : Strakonice B A3B 25 07

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 15.30 24.kolo

A3B 11 01 Volyně : Dražejov A3B 24 01
A3B 11 02 Strakonice B : S.Hoštice A3B 24 02
A3B 11 03 Vlachovo Březí : Sousedovice A3B 24 03
A3B 11 04 Bělčice : Bavorov A3B 24 04
A3B 11 05 Cehnice : Vacov A3B 24 05
A3B 11 06 Prachatice B : Sedlice A3B 24 06
A3B 11 07 Husinec : Chelčice A3B 24 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A3B 13 05 Prachatice B : Bavorov A3B 26 05
A3B 13 06 Husinec : Vacov A3B 26 06
A3B 13 07 Chelčice : Sedlice A3B 26 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A3B 13 01 Strakonice B : Dražejov A3B 26 01
A3B 13 02 Vlachovo Březí : Volyně A3B 26 02
A3B 13 03 Bělčice : S.Hoštice A3B 26 03
A3B 13 04 Cehnice : Sousedovice A3B 26 04

Barva dresů domácích v soutěži * I. B mužů sk. B * DRESY TRENKY ŠTULPNY
1. Tělovýchovná jednota Sokol Sedlice světlemodrá bílá světlemodrá

2. Sportovní klub Vacov červená černá červená

3. Tělovýchovná jednota Sokol Bavorov bílá červená červená

4. FC ZNAKON Sousedovice bílá černá bílá

5. TJ Sokol Střelské Hoštice zelenobílá zelená bílá

6. SK Slavoj Volyně černobílá černá černá

7. FK Junior Strakonice  " B " žlutočervená žlutá žlutá

8. FC Vlachovo Březí žlutá žlutá žlutá

9. Tělocvičná jednota Sokol Bělčice oranžová oranžová oranžová

10. Sokol Cehnice černá černá černobílá

11. FK Tatran Prachatice „B“ červená černá červená

12. Tělovýchovná jednota Slavoj Husinec modrá černá černá

13. FK Chelčice tyrkysová tyrkysová bílá

14. TJ Dražejov červená červená červená



38 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

A3C I.B třída muži - skupina C DEN ČAS HŘIŠTĚ
1. 3140101 TJ Hradiště Ne ÚT ev. UMT Písek

2. 3140131 FC Chyšky Ne 15:00

3. 3170131 TJ Sokol Sezimo Ústí So 3,5 před ÚT

4. 3140051 TJ Božetice So ÚT

5. 3140071 SK SIKO Čimelice z.s Ne 16:00

6. 3140291 TJ Podolí II z.s So 3,5 před ÚT

7. 3140141 FK IPD service Kestřany So ÚT

8. 3170111 TJ Sokol Chotoviny So ÚT

9. 3170151 FK Meteor Tábor „B“ spolek Ne ÚT

10. 3170381 SK KAVAS VĚTROVY So ÚT

11. 3170071 TJ Spartak Soběslav  " B " Ne ÚT

12. 3140231 FC ZVVZ Milevsko  " B " Ne ÚT ev.UMT

13. 3140341 TJ Sokol Sepekov So ÚT

14. 3170121 TJ Sokol Planá nad Lužnicí So 10:30

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
2.kolo 17.00 15.kolo

A3C 02 01 Planá n.L. : Chotoviny A3C 15 01
A3C 02 02 Meteor B : Kestřany A3C 15 02
A3C 02 03 Větrovy : Podolí A3C 15 03
A3C 02 04 Soběslav B : Čimelice A3C 15 04
A3C 02 05 Milevsko B : Božetice A3C 15 05
A3C 02 06 Sepekov : Sezimovo Ustí A3C 15 06
A3C 02 07 Hradiště : Chyšky A3C 15 07

Podzim 21. 08. 2022 Jaro 2023
1.kolo 17.00 14.kolo

A3C 01 01 Hradiště : Planá n.L. A3C 14 01
A3C 01 02 Chyšky : Sepekov A3C 14 02
A3C 01 03 Sezimovo Ústí : Milevsko B A3C 14 03
A3C 01 04 Božetice : Soběslav B A3C 14 04
A3C 01 05 Čimelice : Větrovy A3C 14 05
A3C 01 06 Podolí : Meteor B A3C 14 06
A3C 01 07 Kestřany : Chotoviny A3C 14 07

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 17.00 17.kolo

A3C 04 01 Planá n.L. : Meteor B A3C 17 01
A3C 04 02 Větrovy : Chotoviny A3C 17 02
A3C 04 03 Soběslav B : Kestřany A3C 17 03
A3C 04 04 Milevsko B : Podolí A3C 17 04
A3C 04 05 Sepekov : Čimelice A3C 17 05
A3C 04 06 Hradiště : Božetice A3C 17 06
A3C 04 07 Chyšky : Sezimovo Ústí A3C 17 07

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 17.00 16.kolo

A3C 03 01 Chyšky : Planá n.L. A3C 16 01
A3C 03 02 Sezimovo Ustí : Hradiště A3C 16 02
A3C 03 03 Božetice : Sepekov A3C 16 03
A3C 03 04 Čimelice : Milevsko B A3C 16 04
A3C 03 05 Podolí : Soběslav B A3C 16 05
A3C 03 06 Kestřany : Větrovy A3C 16 06
A3C 03 07 Chotoviny : Meteor B A3C 16 07

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
6.kolo 16.30 19.kolo

A3C 06 01 Planá n.L. : Větrovy A3C 19 01
A3C 06 02 Soběslav B : Meteor B A3C 19 02
A3C 06 03 Milevsko B : Chotoviny A3C 19 03
A3C 06 04 Sepekov : Kestřany A3C 19 04
A3C 06 05 Hradiště : Podolí A3C 19 05
A3C 06 06 Chyšky : Čimelice A3C 19 06
A3C 06 07 Sezimovo Ústí : Božetice A3C 19 07

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
5.kolo 16.30 18.kolo

A3C 05 01 Sezimovo Ústí : Planá n.L. A3C 18 01
A3C 05 02 Božetice : Chyšky A3C 18 02
A3C 05 03 Čimelice : Hradiště A3C 18 03
A3C 05 04 Podolí : Sepekov A3C 18 04
A3C 05 05 Kestřany : Milevsko B A3C 18 05
A3C 05 06 Chotoviny : Soběslav B A3C 18 06
A3C 05 07 Meteor B : Větrovy A3C 18 07

Podzim 9. 10. 2022 Jaro 2023
8.kolo 16.00 21.kolo

A3C 08 01 Planá n.L. : Soběslav B A3C 21 01
A3C 08 02 Milevsko B : Větrovy A3C 21 02
A3C 08 03 Sepekov : Meteor A3C 21 03
A3C 08 04 Hradiště : Chotoviny A3C 21 04
A3C 08 05 Chyšky : Kestřany A3C 21 05
A3C 08 06 Sezimovo Ústí : Podolí A3C 21 06
A3C 08 07 Božetice : Čimelice A3C 21 07

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
7.kolo 16.00 20.kolo

A3C 07 01 Božetice : Planá n.L. A3C 20 01
A3C 07 02 Čimelice : Sezimovo Ústí A3C 20 02
A3C 07 03 Podolí : Chyšky A3C 20 03
A3C 07 04 Kestřany : Hradiště A3C 20 04
A3C 07 05 Chotoviny : Sepekov A3C 20 05
A3C 07 06 Meteor B : Milevsko B A3C 20 06
A3C 07 07 Větrovy : Soběslav B A3C 20 07



39

Podzim 06. 10. 2022 Jaro 2023
10.kolo 15.30 23.kolo

A3C 10 01 Planá n.L. : Milevsko B A3C 23 01
A3C 10 02 Sepekov : Soběslav B A3C 23 02
A3C 10 03 Hradiště : Větrovy A3C 23 03
A3C 10 04 Chyěky : Meteor B A3C 23 04
A3C 10 05 Sezimovo Ústí : Chotoviny A3C 23 05
A3C 10 06 Božetice : Kestřany A3C 23 06
A3C 10 07 Čimelice : Podolí A3C 23 07

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 15.30 22.kolo

A3C 09 01 Čimelice : Planá n.L. A3C 22 01
A3C 09 02 Podolí : Božetice A3C 22 02
A3C 09 03 Kestřany : Sezimovo Ústí A3C 22 03
A3C 09 04 Chotoviny : Chyšky A3C 22 04
A3C 09 05 Meteor B : Hradiště A3C 22 05
A3C 09 06 Větrovy : Sepekov A3C 22 06
A3C 09 07 Soběslav B : Milevsko B A3C 22 07

Podzim 06. 11. 2022 Jaro 2023
12.kolo 14.00 25.kolo

A3C 12 01 Planá n.L. : Sepekov A3C 25 01
A3C 12 02 Hradiště : Milevsko B A3C 25 02
A3C 12 03 Chyšky : Soběslav B A3C 25 03
A3C 12 04 Sezimovo Ústí : Větrovy A3C 25 04
A3C 12 05 Božetice : Meteor B A3C 25 05
A3C 12 06 Čimelice : Chotoviny A3C 25 06
A3C 12 07 Podolí : Kestřany A3C 25 07

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 15.30 24.kolo

A3C 11 01 Podolí : Planá n.L. A3C 24 01
A3C 11 02 Kestřany : Čimelice A3C 24 02
A3C 11 03 Chotoviny : Božetice A3C 24 03
A3C 11 04 Meteor B : Sezimovo Ústí A3C 24 04
A3C 11 05 Větrovy : Chyšky A3C 24 05
A3C 11 06 Soběslav : Hradiště A3C 24 06
A3C 11 07 Milevsko B : Sepekov A3C 24 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A3C 13 05 Soběslav B : Sezimovo Ústí A3C 26 05
A3C 13 06 Milevsko B : Chyšky A3C 26 06
A3C 13 07 Sepekov : Hradiště A3C 26 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A3C 13 01 Kestřany : Planá n.L. A3C 26 01
A3C 13 02 Chotoviny : Podolí A3C 26 02
A3C 13 03 Meteor B : Čimelice A3C 26 03
A3C 13 04 Větrovy : Božetice A3C 26 04

Barva dresů domácích v soutěži * I. B mužů sk. C * DRESY TRENKY ŠTULPNY
1. TJ Hradiště modrá bílá bílá

2. FC Chyšky červená červená červená

3. TJ Sokol Sezimo Ústí modrá modrá bílá

4. TJ Božetice fluozelená fluozelená fluozelená

5. SK SIKO Čimelice z.s červená modrá červená

6. TJ Podolí II z.s bílá černá černá

7. FK IPD service Kestřany modrá modrá modrá

8. TJ Sokol Chotoviny černá černá černá

9. FK Meteor Tábor „B“ spolek žlutočervená červená žlutá

10. SK KAVAS VĚTROVY zelená černá zelená

11. TJ Spartak Soběslav  " B " červená černá černá

12. FC ZVVZ Milevsko  " B " bíločerná černá bílá

13. TJ Sokol Sepekov červená černá černá

14. TJ Sokol Planá nad Lužnicí modrobílá bílá modrá

HNOJENÍ

183 516 / / www.ceskytravnik.cz

HNOJENÍ

183 516 / / www.ceskytravnik.cz



40 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

A3D I.B třída muži - skupina D DEN ČAS HŘIŠTĚ
1. 3130031 FK Studená So ÚT

2. 3110361 Tělovýchovná jednota Sokol Neplachov Ne 16:00

3. 3130021 TJ Jiskra Nová Bystřice So ÚT

4. 3110321 Sportovní klub Ševětín So 3,5 před út

5. 3110711 FK Borek So 10:15

6. 3130451 AC.BUK So ÚT

7. 3130011 TJ Jiskra Třeboň  „B“ Ne 15:00 Břilice (UMT)

8. 3140471 Sportovní klub Horní Žďár So 10:30

9. 3130051 Sokol Suchdol nad Lužnicí Ne ÚT

10. 3130111 TJ Nová Včelnice z.s, So 3,5 před út

11. 3130081 TJ Lokomotiva České Velenice Ne ÚT

12. 3130121 Tělovýchovná jednota Sokol Slavonice So 3,5 před út

13. 3130281 FK Kardašova Řečice 1922 So ÚT

14. 3130171 TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí So ÚT

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
2.kolo 17.00 15.kolo

A3D 02 01 Lomnice n.L. : Horní Žďár A3D 15 01
A3D 02 02 Suchdol n.L. : Třeboň B A3D 15 02
A3D 02 03 Nová Včelnice : Buk (JH) A3D 15 03
A3D 02 04 Č. Velenice : Borek A3D 15 04
A3D 02 05 Slavonice : Ševětín A3D 15 05
A3D 02 06 K.Řečice : N.Bystřice A3D 15 06
A3D 02 07 Studená : Neplachov A3D 15 07

Podzim 21. 08. 2022 Jaro 2023
1.kolo 17.00 14.kolo

A3D 01 01 Studená : Lomnice n.L. A3D 14 01
A3D 01 02 Neplachov : K.Řečice A3D 14 02
A3D 01 03 N.Bystřice : Slavonice A3D 14 03
A3D 01 04 Ševětín : Č. Velenice A3D 14 04
A3D 01 05 Borek : Nová Včelnice A3D 14 05
A3D 01 06 Buk (JH) : Suchdol n.L. A3D 14 06
A3D 01 07 Třeboň B : Horní Žďár A3D 14 07

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 17.00 17.kolo

A3D 04 01 Lomnice n.L. : Suchdol n.L. A3D 17 01
A3D 04 02 Nová Včelnice : Horní Žďár A3D 17 02
A3D 04 03 Č. Velenice : Třeboň B A3D 17 03
A3D 04 04 Slavonice : Buk (JH) A3D 17 04
A3D 04 05 K.Řečice : Borek A3D 17 05
A3D 04 06 Studená : Ševětín A3D 17 06
A3D 04 07 Neplachov : N.Bystřice A3D 17 07

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 17.00 16.kolo

A3D 03 01 Neplachov : Lomnice n.L. A3D 16 01
A3D 03 02 N.Bystřice : Studená A3D 16 02
A3D 03 03 Ševětín : K.Řečice A3D 16 03
A3D 03 04 Borek : Slavonice A3D 16 04
A3D 03 05 Buk (JH) : Č. Velenice A3D 16 05
A3D 03 06 Třeboň B : Nová Včelnice A3D 16 06
A3D 03 07 Horní Žďár : Suchdol n.L. A3D 16 07

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
6.kolo 16.30 19.kolo

A3D 06 01 Lomnice n.L. : Nová Včelnice A3D 19 01
A3D 06 02 Č. Velenice : Suchdol n.L. A3D 19 02
A3D 06 03 Slavonice : Horní Žďár A3D 19 03
A3D 06 04 K.Řečice : Třeboň B A3D 19 04
A3D 06 05 Studená : Buk (JH) A3D 19 05
A3D 06 06 Neplachov : Borek A3D 19 06
A3D 06 07 N.Bystřice : Ševětín A3D 19 07

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
5.kolo 16.30 18.kolo

A3D 05 01 N.Bystřice : Lomnice n.L. A3D 18 01
A3D 05 02 Ševětín : Neplachov A3D 18 02
A3D 05 03 Borek : Studená A3D 18 03
A3D 05 04 Buk (JH) : K.Řečice A3D 18 04
A3D 05 05 Třeboň B : Slavonice A3D 18 05
A3D 05 06 Horní Žďár : Č. Velenice A3D 18 06
A3D 05 07 Suchdol n.L. : Nová Včelnice A3D 18 07

Podzim 09. 10. 2022 Jaro 2023
8.kolo 16.00 21.kolo

A3D 08 01 Lomnice n.L. : Č. Velenice A3D 21 01
A3D 08 02 Slavonice : Nová Včelnice A3D 21 02
A3D 08 03 K.Řečice : Suchdol n.L. A3D 21 03
A3D 08 04 Studená : Horní Žďár A3D 21 04
A3D 08 05 Neplachov : Třeboň B A3D 21 05
A3D 08 06 N.Bystřice : Buk (JH) A3D 21 06
A3D 08 07 Ševětín : Borek A3D 21 07

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
7.kolo 16.00 20.kolo

A3D 07 01 Ševětín : Lomnice n.L. A3D 20 01
A3D 07 02 Borek : N.Bystřice A3D 20 02
A3D 07 03 Buk (JH) : Neplachov A3D 20 03
A3D 07 04 Třeboň B : Studená A3D 20 04
A3D 07 05 Horní Žďár : K.Řečice A3D 20 05
A3D 07 06 Suchdol n.L. : Slavonice A3D 20 06
A3D 07 07 Nová Včelnice : Č. Velenice A3D 20 07



41

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
10.kolo 15.30 23.kolo

A3D 10 01 Lomnice n.L. : Slavonice A3D 23 01
A3D 10 02 K.Řečice : Č. Velenice A3D 23 02
A3D 10 03 Studená : Nová Včelnice A3D 23 03
A3D 10 04 Neplachov : Suchdol n.L. A3D 23 04
A3D 10 05 Bystřice : Horní Žďár A3D 23 05
A3D 10 06 Ševětín : Třeboň B A3D 23 06
A3D 10 07 Borek : Buk (JH) A3D 23 07

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 15.30 22.kolo

A3D 09 01 Borek : Lomnice n.L. A3D 22 01
A3D 09 02 Buk (JH) : Ševětín A3D 22 02
A3D 09 03 Třeboň B : N.Bystřice A3D 22 03
A3D 09 04 Horní Žďár : Neplachov A3D 22 04
A3D 09 05 Suchdol n.L. : Studená A3D 22 05
A3D 09 06 Nová Včelnice : K.Řečice A3D 22 06
A3D 09 07 Č. Velenice : Slavonice A3D 22 07

Podzim 06. 11. 2022 Jaro 2023
12.kolo 14.00 25.kolo

A3D 12 01 Lomnice n.L. : K.Řečice A3D 25 01
A3D 12 02 Studená : Slavonice A3D 25 02
A3D 12 03 Neplachov : Č. Velenice A3D 25 03
A3D 12 04 N.Bystřice : Nová Včelnice A3D 25 04
A3D 12 05 Ševětín : Suchdol n.L. A3D 25 05
A3D 12 06 Borek : Horní Žďár A3D 25 06
A3D 12 07 Buk (JH) : Třeboň B A3D 25 07

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 15.30 24.kolo

A3D 11 01 Buk (JH) : Lomnice n.L. A3D 24 01
A3D 11 02 Třeboň B : Borek A3D 24 02
A3D 11 03 Horní Žďár : Ledenice A3D 24 03
A3D 11 04 Suchdol n.L. : N.Bystřice A3D 24 04
A3D 11 05 Nová Včelnice : Neplachov A3D 24 05
A3D 11 06 Č. Velenice : Studená A3D 24 06
A3D 11 07 Slavonice : K.Řečice A3D 24 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A3D 13 05 Č. Velenice : N.Bystřice A3D 26 05
A3D 13 06 Slavonice : Neplachov A3D 26 06
A3D 13 07 K.Řečice : Studená A3D 26 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 14.00 26.kolo

A3D 13 01 Třeboň B : Lomnice n.L. A3D 26 01
A3D 13 02 Horní Žďár : Buk (JH) A3D 26 02
A3D 13 03 Suchdol n.L. : Borek A3D 26 03
A3D 13 04 Nová Včelnice : Ševětín A3D 26 04

Barva dresů domácích v soutěži * I. B mužů sk. D * DRESY TRENKY ŠTULPNY
1. FK Studená modrobílá (šach.) modrá modrobílá

2. Tělovýchovná jednota Sokol Neplachov černožlutá černá žlutá

3. TJ Jiskra Nová Bystřice červená, modrý pr. tmavěmodrá žlutá

4. Sportovní klub Ševětín bílozelené pruhy bílá bílozelené pruhy

5. FK Borek tyrkysová tyrkysová tyrkysová

6. AC.BUK modrá bílá bílá

7. TJ Jiskra Třeboň  „B“ tmavě červená tmavě modrá tmavě modrá

8. Sportovní klub Horní Žďár fialovomodrá fialovomodrá fialová

9. Sokol Suchdol nad Lužnicí modrá bílá modrá

10. TJ Nová Včelnice z.s, žlutá modrá žlutá

11. TJ Lokomotiva České Velenice zlatá bílá bílá

12. Tělovýchovná jednota Sokol Slavonice oranžová oranžová oranžová

13. FK Kardašova Řečice 1922 žlutá modrá modrá

14. TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí zelená zelená zelená

Penzion Adélka
Černohorská 160 | 542 25 Janské Lázně 

recepce@penzionadelka.cz | +420 774 60 20 20 

Přijímáme poukázky Edenred | Benefit plus | Sodexo | FKSP | Benefity | UP

Ex bar
Krakonoš

příjemné posezení • kulečník  
polopenze • zahrada

www.penzionadelka.cz

wifi           parkování           sauna           vířivka          bazén          kuchyň           zahrada           hernaP

Krkonoše



42 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

C1A/D1A Krajský přebor st. a ml. dorostu DEN ČAS HŘIŠTĚ
1 3120011 FK Slavoj Č. Krumlov NE 10:00 event.UMT

2
3150021 TJ Šumavan Vimperk 

NE 10:00
3160361 SK Slavoj Volyně 

3 3130341 FK Jindřichův Hradec 1910 NE 10:00 ev.UMT Pik.

4 3110201 SK Slavia České Budějovice SO 10:00

5
3150011 FK Tatran Prachatice 

SO 10:00 event.UMT
3160011 TJ Sokol Bavorov 

6
3110081 SK Čtyři Dvory 

SO 10:00
3110161 Sportovní klub Zliv 

7 3160451 FK Junior Strakonice SO 10:00 areál na Sídlišti

8 3130011 TJ Jiskra Třeboň SO 10:00 Břilice / UMT

9 3140101 TJ Hradiště NE 10:00 ev. UMT Písek

10
3170151 FK METEOR Tábor spolek

SO 10:00
3170141 TJ Sokol Mladá Vožice z.s

11
3110321 Sportovní klub Ševětín 

NE 10:00
3110581 Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko 

12
3140231 FC ZVVZ Milevsko 

SO 10:00 event.UMT
3140341 TJ Sokol Sepekov 

13
3120341 TJ Spartak Kaplice 

SO 10:00
3120201 SK Větřní 

14 3110051 SKP České Budějovice SO 10:00

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
2.kolo 15.kolo

C1A 02 01 SKP ČB : Třeboň C1A 15 01
C1A 02 02 Hradiště : Strakonice C1A 15 02
C1A 02 03 Met. Tábor : Čt. Dvory C1A 15 03
C1A 02 04 Ševětín : Prachatice C1A 15 04
C1A 02 05 Milevsko : Slavia ČB C1A 15 05
C1A 02 06 Kaplice : J.Hradec C1A 15 06
C1A 02 07 Č. Krumlov : Vimperk C1A 15 07

Podzim 28. 09. 2022 Jaro 2023
1.kolo 14.kolo

C1A 01 01 Č. Krumlov : SKP ČB C1A 14 01
C1A 01 02 Vimperk : Kaplice C1A 14 02
C1A 01 03 J.Hradec : Milevsko C1A 14 03
C1A 01 04 Slavia ČB : Ševětín C1A 14 04
C1A 01 05 Prachatice : Met. Tábor C1A 14 05
C1A 01 06 Čt. Dvory : Hradiště C1A 14 06
C1A 01 07 Strakonice : Třeboň C1A 14 07

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 17.kolo

C1A 04 01 SKP ČB : Hradiště C1A 17 01
C1A 04 02 Met. Tábor : Třeboň C1A 17 02
C1A 04 03 Ševětín : Strakonice C1A 17 03
C1A 04 04 Milevsko : Čt. Dvory C1A 17 04
C1A 04 05 Kaplice : Prachatice C1A 17 05
C1A 04 06 Č. Krumlov : Slavia ČB C1A 17 06
C1A 04 07 Vimperk : J.Hradec C1A 17 07

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 16.kolo

C1A 03 01 Vimperk : SKP ČB C1A 16 01
C1A 03 02 J.Hradec : Č. Krumlov C1A 16 02
C1A 03 03 Slavia ČB : Kaplice C1A 16 03
C1A 03 04 Prachatice : Milevsko C1A 16 04
C1A 03 05 Čt. Dvory : Ševětín C1A 16 05
C1A 03 06 Strakonice : Met. Tábor C1A 16 06
C1A 03 07 Třeboň : Hradiště C1A 16 07

Společenství :
1 TJ Šumavan Vimperk  / SK Slavoj Volyně 

2 FK Tatran Prachatice  / TJ Sokol Bavorov 

3 FK Meteor Tábor spolek / TJ Sokol Mladá Vožice 

4 SK Čtyři Dvory  / Sportovní klub Zliv 

5 Sportovní klub Ševětín  / Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko 

6 FC ZVVZ Milevsko  / TJ Sokol Sepekov 

7 TJ Spartak Kaplice  / SK Větřní 



43

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
10.kolo 23.kolo

C1A 10 01 SKP ČB : Milevsko C1A 23 01
C1A 10 02 Kaplice : Ševětín C1A 23 02
C1A 10 03 Č. Krumlov : Met. Tábor C1A 23 03
C1A 10 04 Vimperk : Hradiště C1A 23 04
C1A 10 05 J.Hradec : Třeboň C1A 23 05
C1A 10 06 Slavia ČB : Strakonice C1A 23 06
C1A 10 07 Prachatice : Čt. Dvory C1A 23 07

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 22.kolo

C1A 09 01 Prachatice : SKP ČB C1A 22 01
C1A 09 02 Čt. Dvory : Slavia ČB C1A 22 02
C1A 09 03 Strakonice : J.Hradec C1A 22 03
C1A 09 04 Třeboň : Vimperk C1A 22 04
C1A 09 05 Hradiště : Č. Krumlov C1A 22 05
C1A 09 06 Met. Tábor : Kaplice C1A 22 06
C1A 09 07 Ševětín : Milevsko C1A 22 07

Podzim 06. 11. 2022 Jaro 2023
12.kolo 25.kolo

C1A 12 01 SKP ČB : Kaplice C1A 25 01
C1A 12 02 Č. Krumlov : Milevsko C1A 25 02
C1A 12 03 Vimperk : Ševětín C1A 25 03
C1A 12 04 J.Hradec : Met. Tábor C1A 25 04
C1A 12 05 Slavia ČB : Hradiště C1A 25 05
C1A 12 06 Prachatice : Třeboň C1A 25 06
C1A 12 07 Čt. Dvory : Strakonice C1A 25 07

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 24.kolo

C1A 11 01 Čt. Dvory : SKP ČB C1A 24 01
C1A 11 02 Strakonice : Prachatice C1A 24 02
C1A 11 03 Třeboň : Slavia ČB C1A 24 03
C1A 11 04 Hradiště : J.Hradec C1A 24 04
C1A 11 05 Met. Tábor : Vimperk C1A 24 05
C1A 11 06 Ševětín : Č. Krumlov C1A 24 06
C1A 11 07 Milevsko : Kaplice C1A 24 07

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
6.kolo 19.kolo

C1A 06 01 SKP ČB : Met. Tábor C1A 19 01
C1A 06 02 Ševětín : Hradiště C1A 19 02
C1A 06 03 Milevsko : Třeboň C1A 19 03
C1A 06 04 Kaplice : Strakonice C1A 19 04
C1A 06 05 Č. Krumlov : Čt. Dvory C1A 19 05
C1A 06 06 Vimperk : Prachatice C1A 19 06
C1A 06 07 J.Hradec : Slavia ČB C1A 19 07

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
5.kolo 18.kolo

C1A 05 01 J.Hradec : SKP ČB C1A 18 01
C1A 05 02 Slavia ČB : Vimperk C1A 18 02
C1A 05 03 Prachatice : Č. Krumlov C1A 18 03
C1A 05 04 Čt. Dvory : Kaplice C1A 18 04
C1A 05 05 Strakonice : Milevsko C1A 18 05
C1A 05 06 Třeboň : Ševětín C1A 18 06
C1A 05 07 Hradiště : Met. Tábor C1A 18 07

Podzim 09. 10. 2022 Jaro 2023
8.kolo 21.kolo

C1A 08 01 SKP ČB : Ševětín C1A 21 01
C1A 08 02 Milevsko : Met. Tábor C1A 21 02
C1A 08 03 Kaplice : Hradiště C1A 21 03
C1A 08 04 Č. Krumlov : Třeboň C1A 21 04
C1A 08 05 Vimperk : Strakonice C1A 21 05
C1A 08 06 J.Hradec : Čt. Dvory C1A 21 06
C1A 08 07 Slavia ČB : Prachatice C1A 21 07

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
7.kolo 20.kolo

C1A 07 01 Slavia ČB : SKP ČB C1A 20 01
C1A 07 02 Prachatice : J.Hradec C1A 20 02
C1A 07 03 Čt. Dvory : Vimperk C1A 20 03
C1A 07 04 Strakonice : Č. Krumlov C1A 20 04
C1A 07 05 Třeboň : Kaplice C1A 20 05
C1A 07 06 Hradiště : Milevsko C1A 20 06
C1A 07 07 Met. Tábor : Ševětín C1A 20 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 26.kolo

C1A 13 05 Ševětín : J.Hradec C1A 26 05
C1A 13 06 Milevsko : Vimperk C1A 26 06
C1A 13 07 Kaplice : Č. Krumlov C1A 26 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 26.kolo

C1A 13 01 Strakonice : SKP ČB C1A 26 01
C1A 13 02 Třeboň : Čt. Dvory C1A 26 02
C1A 13 03 Hradiště : Prachatice C1A 26 03
C1A 13 04 Met. Tábor : Slavia ČB C1A 26 04



44 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

C2A I.A třída dorostu sk. A DEN ČAS HŘIŠTĚ

1
3120051 TJ Smrčina Horní Planá 

NE 10:00
3120031 FC ŠUMAVA FRYMBURK 

2 3110231 Spolek Sportovního klubu Dobrá Voda u Českých Budějovic NE 10:00

3
3150091 1. FC Netolice

SO 10:00
3110221 SK Jankov 

4 3160031 TJ BLATNÁ SO 10:00 event. UMT

5 3110141 Slavoj Hrdějovice SO 10:00

6 3110091 FK Olympie Týn nad Vltavou NE 10:00

7 3150031 SK Čkyně NE 10:00

8 3110111 TJ Hluboká nad Vltavou NE 10:00

9 3110151 TJ Spartak Trhové Sviny NE 10:00

10 3110211 SK RUDOLFOV SO 10:00

11 3150061 Sportovní klub Vacov NE 10:00

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
2.kolo 13.kolo

C2A 02 01 volné : Čkyně C2A 13 01
C2A 02 02 Hluboká : Týn n. Vltavou C2A 13 02
C2A 02 03 Trhové Sviny : Hrdějovice C2A 13 03
C2A 02 04 Rudolfov : Blatná C2A 13 04
C2A 02 05 Vacov : Netolice C2A 13 05
C2A 02 06 H. Planá : D.Voda C2A 13 06

Podzim 06. 11. 2022 Jaro 2023
1.kolo 12.kolo

C2A 01 01 H.Planá : volné C2A 12 01
C2A 01 02 D.Voda : Vacov C2A 12 02
C2A 01 03 Netolice : Rudolfov C2A 12 03
C2A 01 04 Blatná : Trhové Sviny C2A 12 04
C2A 01 05 Hrdějovice : Hluboká C2A 12 05
C2A 01 06 Týn n. Vltavou : Čkyně C2A 12 06

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 15.kolo

C2A 04 01 volné : Hluboká C2A 15 01
C2A 04 02 Trhové Sviny : Čkyně C2A 15 02
C2A 04 03 Rudolfov : Týn n. Vltavou C2A 15 03
C2A 04 04 Vacov : Hrdějovice C2A 15 04
C2A 04 05 H.Planá : Blatná C2A 15 05
C2A 04 06 D.Voda : Netolice C2A 15 06

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 14.kolo

C2A 03 01 D.Voda : volné C2A 14 01
C2A 03 02 Netolice : H.Planá C2A 14 02
C2A 03 03 Blatná : Vacov C2A 14 03
C2A 03 04 Hrdějovice : Rudolfov C2A 14 04
C2A 03 05 Týn n. Vltavou : Trhové Sviny C2A 14 05
C2A 03 06 Čkyně : Hluboká C2A 14 06

Společenství :
1 TJ Smrčina Horní Planá  / FC Šumava Frymburk 

2 1. FC Netolice/ SK Jankov 

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
6.kolo 17.kolo

C2A 06 01 volné : Trhové Sviny C2A 17 01
C2A 06 02 Rudolfov : Hluboká C2A 17 02
C2A 06 03 Vacov : Čkyně C2A 17 03
C2A 06 04 H.Planá : Týn n. Vltavou C2A 17 04
C2A 06 05 D.Voda : Hrdějovice C2A 17 05
C2A 06 06 Netolice : Blatná C2A 17 06

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
5.kolo 16.kolo

C2A 05 01 Netolice : volné C2A 16 01
C2A 05 02 Blatná : D.Voda C2A 16 02
C2A 05 03 Hrdějovice : H.Planá C2A 16 03
C2A 05 04 Týn n. Vltavou : Vacov C2A 16 04
C2A 05 05 Čkyně : Rudolfov C2A 16 05
C2A 05 06 Hluboká : Trhové Sviny C2A 16 06

Podzim 09. 10. 2022 Jaro 2023
8.kolo 19.kolo

C2A 08 01 volné : Rudolfov C2A 19 01
C2A 08 02 Vacov : Trhové Sviny C2A 19 02
C2A 08 03 H.Planá : Hluboká C2A 19 03
C2A 08 04 D.Voda : Čkyně C2A 19 04
C2A 08 05 Netolice : Týn n. Vltavou C2A 19 05
C2A 08 06 Blatná : Hrdějovice C2A 19 06

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
7.kolo 18.kolo

C2A 07 01 Blatná : volné C2A 18 01
C2A 07 02 Hrdějovice : Netolice C2A 18 02
C2A 07 03 Týn n. Vltavou : D.Voda C2A 18 03
C2A 07 04 Čkyně : H.Planá C2A 18 04
C2A 07 05 Hluboká : Vacov C2A 18 05
C2A 07 06 Trhové Sviny : Rudolfov C2A 18 06



45

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
10.kolo 21.kolo

C2A 10 01 volné : Vacov C2A 21 04
C2A 10 02 H.Planá : Rudolfov C2A 21 05
C2A 10 03 D.Voda : Trhové Sviny C2A 21 05
C2A 10 04 Netolice : Hluboká C2A 21 05
C2A 10 05 Blatná : Čkyně C2A 21 05
C2A 10 06 Hrdějovice : Týn n. Vltavou C2A 21 06

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 20.kolo

C2A 09 01 Hrdějovice : volné C2A 20 01
C2A 09 02 Týn n. Vltavou : Blatná C2A 20 02
C2A 09 03 Čkyně : Netolice C2A 20 03
C2A 09 04 Hluboká : D.Voda C2A 20 04
C2A 09 05 Trhové Sviny : H.Planá C2A 20 05
C2A 09 06 Rudolfov : Vacov C2A 20 06

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 22.kolo

C2A 11 01 Trhové Sviny : Netolice C2A 22 04
C2A 11 02 Rudolfov : D.Voda C2A 22 05
C2A 11 03 Vacov : H.Planá C2A 22 06

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 22.kolo

C2A 11 01 Týn n. Vltavou : volné C2A 22 01
C2A 11 02 Čkyně : Hrdějovice C2A 22 02
C2A 11 03 Hluboká : Blatná C2A 22 03

DEMI SPORT   I   Karlická 662   I   252 29 Lety (Dobřichovice)

I  I   I  rehabilitační pomůcky  plakety a trofeje
 sportovní dresy a oblečení    fitness   I I I
 tréninkové pomůcky   vybavení hřiště I I  I
 reklamní potisk   míče    brány  grafické studio     I  I I  I I

vše na stránce 
www.demisport.cz

demisport@demisport.cz

+420 739 948 428

kompletní  sportovní  vybavení 



46 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

C2B I.A třída dorostu sk. B DEN ČAS HŘIŠTĚ
1 3170191 1.FC Jistebnice SO 10:00

2 3130051 Sokol Suchdol nad Lužnicí SO 10:00

3 3170121 TJ Sokol Planá nad Lužnicí SO 10:00

4 3140171 TJ ZD Kovářov NE 10:00

5 3140301 Fotbalový klub Protivín SO 10:00

6 3170381 SK KAVAS VĚTROVY NE 10:00

7
3140071 SK SIKO Čimelice 

SO 10:00
3140281 Sportovní klub Mirovice 

8 3170071 TJ Spartak Soběslav NE 10:00

9 3170291 FC Bechyně SO 10:00

10 3170101 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí NE 10:00

11 3170111 TJ Sokol Chotoviny SO 10:00

12
3140341 TJ Sokol Sepekov 

NE 10:00
3140231 FC ZVVZ Milevsko „B“ 

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
2.kolo 13.kolo

C2B 02 01 Sepekov : Čimelice C2B 13 01
C2B 02 02 Soběslav : Větrovy C2B 13 02
C2B 02 03 Bechyně : Protivín C2B 13 03
C2B 02 04 Veselí n. L. : Kovářov C2B 13 04
C2B 02 05 Chotoviny : Planá n.L. C2B 13 05
C2B 02 06 Jistebnice : Suchdol n. L. C2B 13 06

Podzim 06. 11. 2022 Jaro 2023
1.kolo 12.kolo

C2B 01 01 Jistebnice : Sepekov C2B 12 01
C2B 01 02 Suchdol n.L. : Chotoviny C2B 12 02
C2B 01 03 Planá n.L. : Veselí n. L. C2B 12 03
C2B 01 04 Kovářov : Bechyně C2B 12 04
C2B 01 05 Protivín : Soběslav C2B 12 05
C2B 01 06 Větrovy : Čimelice C2B 12 06

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 15.kolo

C2B 04 01 Sepekov : Soběslav C2B 15 01
C2B 04 02 Bechyně : Čimelice C2B 15 02
C2B 04 03 Veselí n. L. : Větrovy C2B 15 03
C2B 04 04 Chotoviny : Protivín C2B 15 04
C2B 04 05 Jistebnice : Kovářov C2B 15 05
C2B 04 06 Suchdol n. L. : Planá n.L. C2B 15 06

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 14.kolo

C2B 03 01 Suchdol n.L. : Sepekov C2B 14 01
C2B 03 02 Planá n.L. : Jistebnice C2B 14 02
C2B 03 03 Kovářov : Chotoviny C2B 14 03
C2B 03 04 Protivín : Veselí n. L. C2B 14 04
C2B 03 05 Větrovy : Bechyně C2B 14 05
C2B 03 06 Čimelice : Soběslav C2B 14 06

Společenství :
1 SK SIKO Čimelice / Sportovní klub Mirovice 

2 TJ Sokol Sepekov  / FC ZVVZ Milevsko „B“ 

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
6.kolo 17.kolo

C2B 06 01 Sepekov : Bechyně C2B 17 01
C2B 06 02 Veselí n. L. : Soběslav C2B 17 02
C2B 06 03 Chotoviny : Čimelice C2B 17 03
C2B 06 04 Jistebnice : Větrovy C2B 17 04
C2B 06 05 Suchdol n. L. : Protivín C2B 17 05
C2B 06 06 Planá n.L. : Kovářov C2B 17 06

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
5.kolo 16.kolo

C2B 05 01 Planá n.L. : Sepekov C2B 16 01
C2B 05 02 Kovářov : Suchdol n. L. C2B 16 02
C2B 05 03 Protivín : Jistebnice C2B 16 03
C2B 05 04 Větrovy : Chotoviny C2B 16 04
C2B 05 05 Čimelice : Veselí n. L. C2B 16 05
C2B 05 06 Soběslav : Bechyně C2B 16 06

Podzim 09. 10. 2022 Jaro 2023
8.kolo 19.kolo

C2B 08 01 Sepekov : Veselí n. L. C2B 19 01
C2B 08 02 Chotoviny : Bechyně C2B 19 02
C2B 08 03 Jistebnice : Soběslav C2B 19 03
C2B 08 04 Suchdol n. L. : Čimelice C2B 19 04
C2B 08 05 Planá n.L. : Větrovy C2B 19 05
C2B 08 06 Kovářov : Protivín C2B 19 06

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
7.kolo 18.kolo

C2B 07 01 Kovářov : Sepekov C2B 18 01
C2B 07 02 Protivín : Planá n.L. C2B 18 02
C2B 07 03 Větrovy : Suchdol n. L. C2B 18 03
C2B 07 04 Čimelice : Jistebnice C2B 18 04
C2B 07 05 Soběslav : Chotoviny C2B 18 05
C2B 07 06 Bechyně : Veselí n. L. C2B 18 06



47

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
10.kolo 21.kolo

C2B 10 01 Sepekov : Chotoviny C2B 21 01
C2B 10 02 Jistebnice : Veselí n. L. C2B 21 02
C2B 10 03 Suchdol n. L. : Bechyně C2B 21 03
C2B 10 04 Planá n.L. : Soběslav C2B 21 04
C2B 10 05 Kovářov : Čimelice C2B 21 05
C2B 10 06 Protivín : Větrovy C2B 21 06

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 20.kolo

C2B 09 01 Protivín : Sepekov C2B 20 01
C2B 09 02 Větrovy : Kovářov C2B 20 02
C2B 09 03 Čimelice : Planá n.L. C2B 20 03
C2B 09 04 Soběslav : Suchdol n. L. C2B 20 04
C2B 09 05 Bechyně : Jistebnice C2B 20 05
C2B 09 06 Veselí n. L. : Chotoviny C2B 20 06

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 22.kolo

C2B 09 04 Bechyně : Planá n.L. C2B 22 04
C2B 09 05 Veselí n. L. : Suchdol n. L. C2B 22 05
C2B 09 06 Chotoviny : Jistebnice C2B 22 06

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 22.kolo

C2B 09 01 Větrovy : Sepekov C2B 22 01
C2B 09 02 Čimelice : Protivín C2B 22 02
C2B 09 03 Soběslav : Kovářov C2B 22 03



48 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

E1A/F1A KP starších a mladších žáků DEN ČAS HŘIŠTĚ
1 3120011 FK Slavoj Č. Krumlov SO 10:00 event.UMT

2 3150021 TJ Šumavan Vimperk SO 10:00

3 3130341 FK Jindřichův Hradec 1910 SO 10:00 event.UMT

4
3150011 FK Tatran Prachatice 

NE 10:00 event.UMT
3150041 SK Lhenice 

5
3140231 FC ZVVZ Milevsko 

NE 10:00 event.UMT
3140341 TJ Sokol Sepekov 

6 3110171 Tělovýchovná jednota Malše Roudné NE 9:00 event.UMT

7 3170151 FK METEOR Tábor spolek NE 9:30

8 3170101 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí SO 10:00

9 3130011 TJ Jiskra Třeboň SO 10:00 Třeboň ev.UMT

10 3110081 SK Čtyři Dvory NE 9:30

11 3140261 FC Písek „B“ fotbal SO 10:00 event.UMT

12 3110031 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA  ČB SO 10:00

13 3140101 TJ Hradiště SO 10:00 Putim

14 3120341 Tělovýchovná jednota Spartak Kaplice NE 10:00

Společenství :
1 FK Tatran Prachatice  / SK Lhenice 

2 FC ZVVZ Milevsko  / TJ Sokol Sepekov 

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
2.kolo 15.kolo

E1A 02 01 Kaplice : Veselí n.L. E1A 15 01
E1A 02 02 Třeboň : M.Tábor E1A 15 02
E1A 02 03 Č. Dvory : Roudné E1A 15 03
E1A 02 04 Písek „B“ : Milevsko E1A 15 04
E1A 02 05 Loko ČB : Prchatice E1A 15 05
E1A 02 06 Hradiště : J. Hradec A1A 15 06
E1A 02 07 Č. Krumlov : Vimperk E1A 15 07

Podzim 28. 09. 2022 Jaro 2023
1.kolo 14.kolo

E1A 01 01 Č. Krumlov : Kaplice E1A 14 01
E1A 01 02 Vimperk : Hradiště E1A 14 02
E1A 01 03 J.Hradec : Loko ČB E1A 14 03
E1A 01 04 Prachatice : Písek „B“ E1A 14 04
E1A 01 05 Milevsko : Č. Dvory E1A 14 05
E1A 01 06 Roudné : Třeboň A1A 14 06
E1A 01 07 M.Tábor : Veselí n.L. E1A 14 07

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 17.kolo

E1A 04 01 Kaplice : Třeboň E1A 17 01
E1A 04 02 Č. Dvory : Veselí n.L. E1A 17 02
E1A 04 03 Písek „B“ : M.Tábor E1A 17 03
E1A 04 04 Loko ČB : Roudné E1A 17 04
E1A 04 05 Hradiště : Milevsko E1A 17 05
E1A 04 06 Č. Krumlov : Prachatice A1A 17 06
E1A 04 07 Vimperk : J. Hradec E1A 17 07

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 16.kolo

E1A 03 01 Vimperk : Kaplice E1A 16 01
E1A 03 02 J. Hradec : Č. Krumlov E1A 16 02
E1A 03 03 Prachatice : Hradiště E1A 16 03
E1A 03 04 Milevsko : Loko ČB E1A 16 04
E1A 03 05 Roudné : Písek „B“ E1A 16 05
E1A 03 06 M.Tábor : Č. Dvory A1A 16 06
E1A 03 07 Veselí n.L. : Třeboň E1A 16 07

Podzim 28. 08. 2022 Jaro 2023
6.kolo 19.kolo

E1A 06 01 Kaplice : Č. Dvory E1A 19 01
E1A 06 02 Písek „B“ : Třeboň E1A 19 02
E1A 06 03 Loko ČB : Veselí n.L. E1A 19 03
E1A 06 04 Hradiště : M.Tábor E1A 19 04
E1A 06 05 Č. Krumlov : Roudné E1A 19 05
E1A 06 06 Vimperk : Milevsko A1A 19 06
E1A 06 07 J. Hradec : Prachatice E1A 19 07

Podzim 28. 09. 2022 Jaro 2023
5.kolo 18.kolo

E1A 05 01 J.Hradec : Kaplice E1A 18 01
E1A 05 02 Prachatice : Vimperk E1A 18 02
E1A 05 03 Milevsko : Č. Krumlov E1A 18 03
E1A 05 04 Roudné : Hradiště E1A 18 04
E1A 05 05 M.Tábor : Loko ČB E1A 18 05
E1A 05 06 Veselí n.L. : Písek „B“ A1A 18 06
E1A 05 07 Třeboň : Č. Dvory E1A 18 07

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
8.kolo 21.kolo

E1A 08 01 Kaplice : Písek „B“ E1A 21 01
E1A 08 02 Loko ČB : Č. Dvory E1A 21 02
E1A 08 03 Hradiště : Třeboň E1A 21 03
E1A 08 04 Č. Krumlov : Veselí n.L. E1A 21 04
E1A 08 05 Vimperk : M.Tábor E1A 21 05
E1A 08 06 J. Hradec : Roudné A1A 21 06
E1A 08 07 Prachatice : Milevsko E1A 21 07

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
7.kolo 20.kolo

E1A 07 01 Prachatice : Kaplice E1A 20 01
E1A 07 02 Milevsko : J.Hradec E1A 20 02
E1A 07 03 Roudné : Vimperk E1A 20 03
E1A 07 04 M.Tábor : Č. Krumlov E1A 20 04
E1A 07 05 Veselí n.L. : Hradiště E1A 20 05
E1A 07 06 Třeboň : Loko ČB A1A 20 06
E1A 07 07 Č. Dvory : Písek „B“ E1A 20 07



49

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
10.kolo 23.kolo

E1A 10 01 Kaplice : Loko ČB E1A 23 01
E1A 10 02 Hradiště : Písek „B“ E1A 23 02
E1A 10 03 Č. Krumlov : Č. Dvory E1A 23 03
E1A 10 04 Vimperk : Třeboň E1A 23 04
E1A 10 05 J. Hradec : Veselí n.L. E1A 23 05
E1A 10 06 Prachatice : M.Tábor A1A 23 06
E1A 10 07 Milevsko : Roudné E1A 23 07

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 22.kolo

E1A 09 01 Milevsko : Kaplice E1A 22 01
E1A 09 02 Roudné : Prachatice E1A 22 02
E1A 09 03 M.Tábor : J.Hradec E1A 22 03
E1A 09 04 Veselí n.L. : Vimperk E1A 22 04
E1A 09 05 Třeboň : Č. Krumlov E1A 22 05
E1A 09 06 Č. Dvory : Hradiště A1A 22 06
E1A 09 07 Písek „B“ : Loko ČB E1A 22 07

Podzim 06. 11. 2022 Jaro 2023
12.kolo 25.kolo

E1A 12 01 Kaplice : Hradiště E1A 25 01
E1A 12 02 Č. Krumlov : Loko ČB E1A 25 02
E1A 12 03 Vimperk : Písek „B“ E1A 25 03
E1A 12 04 J. Hradec : Č. Dvory E1A 25 04
E1A 12 05 Prachatice : Třeboň E1A 25 05
E1A 12 06 Milevsko : Veselí n.L. A1A 25 06
E1A 12 07 Roudné : M.Tábor E1A 25 07

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
11.kolo 24.kolo

E1A 11 01 Roudné : Kaplice E1A 24 01
E1A 11 02 M.Tábor : Milevsko E1A 24 02
E1A 11 03 Veselí n.L. : Prachatice E1A 24 03
E1A 11 04 Třeboň : J.Hradec E1A 24 04
E1A 11 05 Č. Dvory : Vimperk E1A 24 05
E1A 11 06 Písek „B“ : Č. Krumlov A1A 24 06
E1A 11 07 Loko ČB : Hradiště E1A 24 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 26.kolo

E1A 13 05 Písek „B“ : J. Hradec E1A 26 05
E1A 13 06 Loko ČB : Vimperk E1A 26 06
E1A 13 07 Hradiště : Č. Krumlov E1A 26 07

Podzim 13. 11. 2022 Jaro 2023
13.kolo 26.kolo

E1A 13 01 M.Tábor : Kaplice E1A 26 01
E1A 13 02 Veselí n.L. : Roudné E1A 26 02
E1A 13 03 Třeboň : Milevsko E1A 26 03
E1A 13 04 Č. Dvory : Prachatice E1A 26 04

STAŇ SE ROZHODČÍM 
NA CHCIPISKAT.CZ

TVŮJ OBLÍBENÝ 
SVÁTEČNÍ 
ŠPERK?



50 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

E2A/F2A I.A třída st. a ml. žáků - skupina A DEN ČAS HŘIŠTĚ

1
3170131 TJ Sokol Sezimovo Ústí 

NE 10:00
3170381 SK KAVAS Větrovy z.s

2 3110231 Spolek sportovního klubu  Dobrá Voda u Českých Budějovic SO 9:30

3 3120111 SOKOL KŘEMŽE KOPANÁ NE 10:00

4 3170071 TJ Spartak  Soběslav SO 10:00

5 3110321 Sportovní klub Ševětín, SO 9:30

6 3130051 Sokol Suchdol nad Lužnicí NE 10:00

7 3130101 FK Dačice NE 10:00

8 3110201 SK Slavia  České Budějovice NE 13:30

9 3110151 TJ Spartak Trhové Sviny SO 9:00

10 3110051 Sport. klub policie České Budějovice   "B" SO 10:00 Bavorovice

Společenství :
1 TJ Sokol Sezimovo Ústí  / SK KAVAS Větrovy

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
2.kolo 11.kolo

E2A 02 01 SKP ČB B : Suchdol/Luž. E2A 11 01
E2A 02 02 Dačice : Ševětín E2A 11 02
E2A 02 03 Slávia ČB : Soběslav E2A 11 03
E2A 02 04 T.Sviny : Křemže E2A 11 04
E2A 02 05 So S.Ústí : D.Voda E2A 11 05

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
1.kolo 10.kolo

E2A 01 01 So S.Ústí : SKP ČB B E2A 10 01
E2A 01 02 D.Voda : T.Sviny E2A 10 02
E2A 01 03 Křemže : Slávia ČB E2A 10 03
E2A 01 04 Soběslav : Dačice E2A 10 04
E2A 01 05 Ševětín : Suchdol n.L. E2A 10 05

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 13.kolo

E2A 04 01 SKP ČB B : Dačice E2A 13 01
E2A 04 02 Slávia ČB : Suchdol/Luž. E2A 13 02
E2A 04 03 T.Sviny : Ševětín E2A 13 03
E2A 04 04 So S.Ústí : Soběslav E2A 13 04
E2A 04 05 D.Voda : Křemže E2A 13 05

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 12.kolo

E2A 03 01 D.Voda : SKP ČB B E2A 12 01
E2A 03 02 Křemže : So S.Ústí E2A 12 02
E2A 03 03 Soběslav : T.Sviny E2A 12 03
E2A 03 04 Ševětín : Slávia ČB E2A 12 04
E2A 03 05 Suchdol/Luž. : Dačice E2A 12 05

Podzim 09. 10. 2022 Jaro 2023
6.kolo 15.kolo

E2A 06 01 SKP ČB B : Slávia ČB E2A 15 01
E2A 06 02 T.Sviny : Dačice E2A 15 02
E2A 06 03 So S.Ústí : Suchdol/Luž. E2A 15 03
E2A 06 04 D.Voda : Ševětín E2A 15 04
E2A 06 05 Křemže : Soběslav E2A 15 05

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
5.kolo 14.kolo

E2A 05 01 Křemže : SKP ČB B E2A 14 01
E2A 05 02 Soběslav : D.Voda E2A 14 02
E2A 05 03 Ševětín : So S.Ústí E2A 14 03
E2A 05 04 Suchdol/Luž. : T.Sviny E2A 14 04
E2A 05 05 Dačice : Slávia ČB E2A 14 05

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
8.kolo 17.kolo

E2A 08 01 SKP ČB B : T.Sviny E2A 17 01
E2A 08 02 So S.Ústí : Slávia ČB E2A 17 02
E2A 08 03 D.Voda : Dačice E2A 17 03
E2A 08 04 Křemže : So S.Ústí E2A 17 04
E2A 08 05 Soběslav : Ševětín E2A 17 05

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
7.kolo 16.kolo

E2A 07 01 Soběslav : SKP ČB B E2A 16 01
E2A 07 02 Ševětín : Křemže E2A 16 02
E2A 07 03 Suchdol/Luž. : D.Voda E2A 16 03
E2A 07 04 Dačice : So S.Ústí E2A 16 04
E2A 07 05 Slávia ČB : T.Sviny E2A 16 05

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 18.kolo

E2A 09 04 Slávia ČB : D.Voda E2A 18 04
E2A 09 05 T.Sviny : So S.Ústí E2A 18 05

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 18.kolo

E2A 09 01 Ševětín : SKP ČB B E2A 18 01
E2A 09 02 Suchdol/Luž. : Soběslav E2A 18 02
E2A 09 03 Dačice : Křemže E2A 18 03



51

E2B/F2B I.A třída st. a ml. žáků - skupina B DEN ČAS HŘIŠTĚ
1 3140301 Fotbalový klub Protivín NE 10:00 event.UMT

2
3160361 SK Slavoj Volyně

SO 10:00
3160471 FC Volenice 2013 

3 3110091 FK Olympie Týn nad Vltavou SO 10:00

4
3150091 1.FC Netolice

NE 10:00
3150201 TJ Blaník Strunkovice nad Blanicí

5
3170051 FC Chýnov 

SO 10:00
3170141 TJ Sokol Mladá Vožice z.s

6
3150061 Sportovní klub Vacov

SO 10:00
3160051 TJ Čestice 

7 3160351 Fotbalový klub Vodňany NE 10:00

8 3140101 TJ Hradiště  " B " NE 10:00 ev. UMT

9 3160031 TJ BLATNÁ NE 10:00 ev. UMT

10 3150051 FC Vlachovo Březí SO 9:30

Společenství :
1 SK Slavoj Volyně / FC Volenice 2013 

2 1.FC Netolice / TJ Blaník Strunkovice nad Blanicí

3 FC Chýnov  / TJ Sokol Mladá Vožice z.s

4 Sportovní klub Vacov / TJ Čestice 

Podzim 11. 09. 2022 Jaro 2023
2.kolo 11.kolo

E2B 02 01 Vl. Březí : Vacov E2B 11 01
E2B 02 02 Vodňany : Chýnov E2B 11 02
E2B 02 03 Hradiště B : Netolice E2B 11 03
E2B 02 04 Blatná : Týn/Vlt. E2B 11 04
E2B 02 05 Protivín : Volyně E2B 11 05

Podzim 04. 09. 2022 Jaro 2023
1.kolo 10.kolo

E2B 01 01 Protivín : Vl. Březí E2B 10 01
E2B 01 02 Volyně : Volenice E2B 10 02
E2B 01 03 Týn/Vlt. : Hradiště B E2B 10 03
E2B 01 04 Netolice : Vodňany E2B 10 04
E2B 01 05 Chýnov : Vacov E2B 10 05

Podzim 25. 09. 2022 Jaro 2023
4.kolo 13.kolo

E2B 04 01 Vl. Březí : Vodňany E2B 13 01
E2B 04 02 Hradiště B : Vacov E2B 13 02
E2B 04 03 Blatná : Chýnov E2B 13 03
E2B 04 04 Protivín : Netolice E2B 13 04
E2B 04 05 Volyně : Týn/Vlt. E2B 13 05

Podzim 18. 09. 2022 Jaro 2023
3.kolo 12.kolo

E2B 03 01 Volyně : Vl. Březí E2B 12 01
E2B 03 02 Týn/Vlt. : Protivín E2B 12 02
E2B 03 03 Netolice : Blatná E2B 12 03
E2B 03 04 Chýnov : Hradiště B E2B 12 04
E2B 03 05 Vacov : Vodňany E2B 12 05

Podzim 09. 10. 2022 Jaro 2023
6.kolo 15.kolo

E2B 06 01 Vl. Březí : Hradiště B E2B 15 01
E2B 06 02 Blatná : Vodňany E2B 15 02
E2B 06 03 Protivín : Vacov E2B 15 03
E2B 06 04 Volyně : Chýnov E2B 15 04
E2B 06 05 Týn/Vlt. : Netolice E2B 15 05

Podzim 02. 10. 2022 Jaro 2023
5.kolo 14.kolo

E2B 05 01 Týn/Vlt. : Vl. Březí E2B 14 01
E2B 05 02 Netolice : Volyně E2B 14 02
E2B 05 03 Chýnov : Protivín E2B 14 03
E2B 05 04 Vacov : Blatná E2B 14 04
E2B 05 05 Vodňany : Hradiště B E2B 14 05

Podzim 23. 10. 2022 Jaro 2023
8.kolo 17.kolo

E2B 08 01 Vl. Březí : Blatná E2B 17 01
E2B 08 02 Protivín : Hradiště B E2B 17 02
E2B 08 03 Volyně : Vodňany E2B 17 03
E2B 08 04 Týn/Vlt. : Vacov E2B 17 04
E2B 08 05 Netolice : Chýnov E2B 17 05

Podzim 16. 10. 2022 Jaro 2023
7.kolo 16.kolo

E2B 07 01 Netolice : Vl. Březí E2B 16 01
E2B 07 02 Chýnov : Týn/Vlt E2B 16 02
E2B 07 03 Vacov : Volyně E2B 16 03
E2B 07 04 Vodňany : Protivín E2B 16 04
E2B 07 05 Hradiště B : Blatná E2B 16 05

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 18.kolo

E2B 09 04 Hradiště B : Volyně E2B 18 04
E2B 09 05 Blatná : Protivín E2B 18 05

Podzim 30. 10. 2022 Jaro 2023
9.kolo 18.kolo

E2B 09 01 Chýnov : Vl. Březí E2B 18 01
E2B 09 02 Vacov : Netolice E2B 18 02
E2B 09 03 Vodňany : Týn/Vlt E2B 18 03



52 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

G1A/H1A KP přípravek - skupina A starší + mladší / podzim 2022 DEN ČAS HŘIŠTĚ
1 3140231 FC ZVVZ Milevsko NE

2 3170151 FK METEOR Tábor spolek NE

3 3160451 FK Junior Strakonice NE

4 3140261 FC Písek fotbal NE

5 3150021 TJ Šumavan Vimperk NE

6 3170551 FC Táborsko akademie  NE

7 3140101 TJ Hradiště NE

8 3150011 FK Tatran Prachatice NE

1.kolo 04. 09. 2022

G1A 01 01 Prachatice Hradiště
G1A 01 02 Strakonice Vimperk
G1A 01 03 Hradiště Vimperk
G1A 01 04 Prachatice Strakonice

2.kolo 11. 09. 2022

G1A 02 01 Hradiště Táborsko
G1A 02 02 Meteor Strakonice
G1A 02 03 Táborsko Strakonice
G1A 02 04 Hradiště Meteor

1.kolo 04. 09. 2022

G1A 01 05 Táborsko Písek
G1A 01 06 Milevsko Meteor
G1A 01 07 Písek Meteor
G1A 01 08 Táborsko Milevsko

2.kolo 11. 09. 2022

G1A 02 05 Písek Prachatice
G1A 02 06 Vimperk Milevsko
G1A 02 07 Prachatice Milevsko
G1A 02 08 Písek Vimperk

3.kolo 18. 09. 2022

G1A 03 01 Meteor Táborsko
G1A 03 02 Prachatice Vimperk
G1A 03 03 Táborsko Vimperk
G1A 03 04 Meteor Prachatice

4.kolo 25. 09. 2022

G1A 04 01 Prachatice Táborsko
G1A 04 02 Meteor Vimperk
G1A 04 03 Táborsko Vimperk
G1A 04 04 Prachatice Meteor

3.kolo 18. 09. 2022

G1A 03 05 Milevsko Písek
G1A 03 06 Hradiště Strakonice
G1A 03 07 Písek Strakonice
G1A 03 08 Milevsko Hradiště

4.kolo 25. 09. 2022

G1A 04 05 Hradiště Písek
G1A 04 06 Milevsko Strakonice
G1A 04 07 Písek Strakonice
G1A 04 08 Hradiště Milevsko

5.kolo 02. 10. 2022

G1A 05 01 Táborsko Meteor
G1A 05 02 Prachatice Vimperk
G1A 05 03 Meteor Vimperk
G1A 05 04 Táborsko Prachatice

6.kolo 09. 10. 2022

G1A 06 01 Vimperk Strakonice
G1A 06 02 Hradiště Prachatice
G1A 06 03 Strakonice Prachatice
G1A 06 04 Vimperk Hradiště

5.kolo 02. 10. 2022

G1A 05 05 Písek Milevsko
G1A 05 06 Hradiště Strakonice
G1A 05 07 Milevsko Strakonice
G1A 05 08 Písek Hradiště

6.kolo 09. 10. 2022

G1A 06 05 Meteor Milevsko
G1A 06 06 Písek Táborsko
G1A 06 07 Milevsko Táborsko
G1A 06 08 Meteor Písek

7.kolo 16. 10. 2022

G1A 07 01 Strakonice Meteor
G1A 07 02 Táborsko Hradiště
G1A 07 03 Meteor Hradiště
G1A 07 04 Strakonice Táborsko

8.kolo 23. 10. 2022

G1A 08 01 Vimperk Strakonice
G1A 08 02 Hradiště Prachatice
G1A 08 03 Strakonice Prachatice
G1A 08 04 Vimperk Hradiště

Na všechna utkání (miniturnaje) této soutěže je nutné zaslat hlášenku.



53

7.kolo 16. 10. 2022

G1A 07 05 Milevsko Vimperk
G1A 07 06 Prachatice Písek
G1A 07 07 Vimperk Písek
G1A 07 08 Milevsko Prachatice

8.kolo 23. 10. 2022

G1A 08 05 Meteor Milevsko
G1A 08 06 Písek Táborsko
G1A 08 07 Milevsko Táborsko
G1A 08 08 Meteor Písek

9.kolo 06. 11. 2022

G1A 09 01 Strakonice Meteor
G1A 09 02 Táborsko Hradiště
G1A 09 03 Meteor Hradiště
G1A 09 04 Strakonice Táborsko

9.kolo 06. 11. 2022

G1A 09 05 Milevsko Vimperk
G1A 09 06 Prachatice Písek
G1A 09 07 Vimperk Písek
G1A 09 08 Milevsko Prachatice

10.kolo 28. 10. 2022

G1A 10 01 Prachatice Vimperk
G1A 10 02 Táborsko Meteor
G1A 10 03 Vimperk Táborsko
G1A 10 04 Prachatice Meteor
G1A 10 05 Vimperk Meteor
G1A 10 06 Prachatice Táborsko

10.kolo 28. 10. 2022

G1A 10 07 Písek Hradiště
G1A 10 08 Strakonice Milevsko
G1A 10 09 Hradiště Strakonice
G1A 10 10 Písek Milevsko
G1A 10 11 Hradiště Milevsko
G1A 10 12 Písek Strakonice

G1B/H1B KP přípravek - skupina B starší + mladší / podzim 2022 DEN ČAS HŘIŠTĚ
1 3110781 JFA ČB NE

2 3170101 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí NE

3 3130341 FK Jindřichův Hradec 1910 NE

4 3110761 SK Dynamo České Budějovice akademie NE

5 3130011 TJ Jiskra Třeboň NE

6 3110051 Sportovní klub policie České Budějovice NE

7 3120011 FK Slavoj Č. Krumlov NE

Na všechna utkání (miniturnaje) této soutěže je nutné zaslat hlášenku.

1.kolo 04. 09. 2022

G1B 01 01 Č. Krumlov SKP ČB
G1B 01 02 SKP ČB Třeboň
G1B 01 03 Č. Krumlov Třeboň

2.kolo 11. 09. 2022

G1B 02 01 Veselí n L. J. Hradec
G1B 02 02 J. Hradec Č. Krumlov
G1B 02 03 Veselí n L. Č. Krumlov

1.kolo 04. 09. 2022

G1B 01 04 J. Hradec JFA ČB
G1B 01 05 Dynamo ČB Veselí n L.
G1B 01 06 JFA ČB Veselí n L.
G1B 01 07 J. Hradec Dynamo ČB

2.kolo 11. 09. 2022

G1B 02 04 SKP ČB JFA ČB
G1B 02 05 Dynamo ČB Třeboň
G1B 02 06 JFA ČB Třeboň
G1B 02 07 SKP ČB Dynamo ČB

3.kolo 18. 09. 2022

G1B 03 01 Dynamo ČB JFA ČB
G1B 03 02 JFA ČB Č. Krumlov
G1B 03 03 Dynamo ČB Č. Krumlov

4.kolo 25. 09. 2022

G1B 04 01 SKP ČB Třeboň
G1B 04 02 Třeboň Č. Krumlov
G1B 04 03 SKP ČB Č. Krumlov

3.kolo 18. 09. 2022

G1B 03 04 Třeboň Veselí n L.
G1B 03 05 J. Hradec SKP ČB
G1B 03 06 Veselí n L. SKP ČB
G1B 03 07 Třeboň J. Hradec

4.kolo 25. 09. 2022

G1B 04 04 JFA ČB Veselí n L.
G1B 04 05 J. Hradec Dynamo ČB
G1B 04 06 Veselí n L. Dynamo ČB
G1B 04 07 JFA ČB J. Hradec



54 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

5.kolo 02. 10. 2022

G1B 05 01 Veselí n L. J. Hradec
G1B 05 02 J. Hradec Č. Krumlov
G1B 05 03 Veselí n L. Č. Krumlov

6.kolo 09. 10. 2022

G1B 06 01 Č. Krumlov Dynamo ČB
G1B 06 02 Dynamo ČB JFA ČB
G1B 06 03 Č. Krumlov JFA ČB

5.kolo 02. 10. 2022

G1B 05 04 Dynamo ČB Třeboň
G1B 05 05 SKP ČB JFA ČB
G1B 05 06 Třeboň JFA ČB
G1B 05 07 Dynamo ČB SKP ČB

6.kolo 09. 10. 2022

G1B 06 04 Třeboň Veselí n L.
G1B 06 05 J. Hradec SKP ČB
G1B 06 06 Veselí n L. SKP ČB
G1B 06 07 Třeboň J. Hradec

7.kolo 16. 10. 2022

G1B 07 01 SKP ČB Třeboň
G1B 07 02 Třeboň Č. Krumlov
G1B 07 03 SKP ČB Č. Krumlov

8.kolo 23. 10. 2022

G1B 08 01 J. Hradec Veselí n L.
G1B 08 02 Veselí n L. Č. Krumlov
G1B 08 03 J. Hradec Č. Krumlov

7.kolo 16. 10. 2022

G1B 07 04 Veselí n L. JFA ČB
G1B 07 05 Dynamo ČB J. Hradec
G1B 07 06 JFA ČB J. Hradec
G1B 07 07 Veselí n L. Dynamo ČB

8.kolo 23. 10. 2022

G1B 08 04 JFA ČB Třeboň
G1B 08 05 SKP ČB Dynamo ČB
G1B 08 06 Třeboň Dynamo ČB
G1B 08 07 JFA ČB SKP ČB

9.kolo 06. 11. 2022

G1B 09 01 Č. Krumlov Dynamo ČB
G1B 09 02 Dynamo ČB JFA ČB
G1B 09 03 Č. Krumlov JFA ČB

9.kolo 06. 11. 2022

G1B 09 04 Třeboň Veselí n L.
G1B 09 05 J. Hradec SKP ČB
G1B 09 06 Veselí n L. SKP ČB
G1B 09 07 Třeboň J. Hradec

www.icl-sf.cz

Více informací na 
www.ceskytravnik.cz

Vyzkoušejte moderní  
hnojiva a osiva pro sportovní trávníky!



55

Adresář oddílů KFS Jč. kraje na 2022 - 2023
3160011 Bavorov Zach Aleš mobil: 725 049 477

TJ Sokol Bavorov, z.s. U Cihelny 237 email: ales.zach@email.cz
Bavorov, Náměstí Míru 1, 387 03 Bavorov, 387 73

předseda FO: Kulík Jiří kulici@volny.cz mobil: 724 181 027
administrátoři: Šafránek Petr safranekp@email.cz mobil: 606 754 938

Zach Aleš ales.zach@email.cz mobil: 725 049 477

3140021 Bernartice Ing. Šerhant Jan mobil: 723 318 407
Tělovýchovná jednota Sokol Bernartice, z.s. Křižanov 25 email: jan.serhant@seznam.cz

Táborská 151, 398 43 Bernartice, 398 43 Bernartice, 398 43
předseda FO: Herink Ivan ivanherink1@seznam.cz mobil: 736 675 977

administrátoři: Januška Martin januska.martin@seznam.cz mobil: 739 075 465

3170291 Bechyně Ing. Mázor Radek mobil: 602 292 007
FC Bechyně sídl. Obránců míru 814 email: fcbechyne@gmail.com

Písecká 358, Bechyně, 391 65 Bechyně 391 65
předseda FO: Ing. Mázor Radek fcbechyne@gmail.com mobil: 602 292 007

administrátoři: Herza Martin fcbechyne@gmail.com mobil: 605 443 874

3160021 Bělčice Zamrazil Jiří mobil: 605 790 782
Tělocvičná jednota Sokol Bělčice Nádražní 216 email: jiri.zamrazil@seznam.cz

Bělčice, Sokolská 57, 387 43 Bělčice, 387 43
předseda FO: Koblasa Augustin  koblasovakm@seznam.cz mobil: 721 638 104

administrátoři: Zamrazil Jiří jiri.zamrazil@seznam.cz mobil: 605 790 782
Ing. Říský Josef riskych@sporknet.cz mobil: 602 247 586

3160031 Blatná Linhart Petr mobil: 724 043 151
TJ Blatná, z.s. Hálkova 1306 email: tjblatnafotbal@seznam.cz

Blatná,Bohmova 684, 388 01 Blatná, 388 01
předseda FO: Mašek Pavel masek.blatna@seznam.cz mobil: 724 207 105

administrátoři: Linhart Petr tjblatnafotbal@seznam.cz mobil: 724 043 151
Mašek Pavel tjblatnafotbal@seznam.cz mobil: 724 207 105

3110711 Borek Bryx Stanislav mobil: 602 472 747
Fotbalový klub Borek Pod Vodárnou 304 email: fk.borek@gmail.com

Borek, Hosínská 356, 373 67 Borek 373 67
předseda FO: Peterka Josef fk.borek@gmail.com mobil: 602 742 699

administrátoři: Horejš Radek fk.borek@gmail.com mobil: 737 177 472
Leština Martin fk.borek@gmail.com mobil: 737 122 074

3110461 Boršov nad Vltavou Filištein František mobil: 602 492 188
FK Boršov nad Vltavou Šumavská 10 email: filifotbal@seznam.cz

Boršov n. Vlt., Obecní  52, 373 82 Boršov n. Vlt. 373 82
předseda FO: Filištein František filifotbal@seznam.cz mobil: 602 492 188

administrátoři: Fessl Lukáš lukasfessl@email.cz mobil: 721 928 431
Filištein František ml. FilisteinF@seznam.cz mobil: 722 517 895

3140051 Božetice Stejskal Pavel mobil: 776 795 331
TJ Božetice, z.s. Božetice 160 email: stejskalpa@seznam.cz

Božetice, Božetice 99, 399 01 Božetice 399 01
předseda FO: Plavec Pavel pavelplavec1@gmail.com mobil: 734 651 784

administrátoři: Jelínek Tomáš t.jelinek@seznam.cz mobil: 776 608 936
Horek Tomáš horeto@seznam.cz mobil: 777 022 616

3130451 Buk Hamerník Zdeněk mobil: 728 371 248
AC Buk, z.s. Buk 33 email: hamernik.z@seznam.cz

BUK 67 Jindřichův Hradec, 377 01 Jindřichův Hradec, 377 01
předseda FO: Picka Václav picka.vaclav@seznam.cz mobil: 773 882 579

administrátoři: Picka Václav picka.vaclav@seznam.cz mobil: 773 882 579
Hamerník Zdeněk hamernik.z@seznam.cz mobil: 728 371 248



56 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

3160041 Cehnice Frčka Radek mobil: 732 538 850
Sokol Cehnice, z.s. Cehnice 160 email: sokol.cehnice@seznam.cz

Cehnice, Cehnice 76, 387 52 Cehnice, 387 52
předseda FO: Frčka Josef sokol.cehnice@seznam.cz mobil: 603 485 804

administrátoři: Frčka Josef sokol.cehnice@seznam.cz mobil: 603 486 804
Frčka Michal mfrcka@centrum.cz mobil: 737 302 882

3110781 České Budějovice Požárek Petr mobil: 777 047 665
JFA České Budějovice z.s. Hradební 16 email: pozarek.petr@seznam.cz

České Budějovice, 370 01
předseda FO: Požárek Petr pozarek.petr@seznam.cz email: 777 047 665

administrátoři: Požárek Petr pozarek.petr@seznam.cz mobil: 777 047 665

3110031 České Budějovice Gregor Zdeněk mobil: 737 270 342
TJ LOKOMOTIVA České Budějovice z.s. I.Olbrachta 11a email: lokocebu@seznam.cz

Č. Budějovice Třebízského 1, 370 06 České Budějovice, 370 06
předseda FO: Pečenka Jiří     JiriPecenka@seznam.cz mobil: 725 096 424

administrátoři: Gregor Zdeněk lokocebu@seznam.cz mobil: 737 270 342
Pečenka Jiří     JiriPecenka@seznam.cz mobil: 725 096 424

3110761 České Budějovice akademie Bc. Benátová Diana mobil: 777 956 610
SK Dynamo České Budějovice akademie z.s. V Hluboké cestě 2288 email: dbenatova@dynamocb.cz
SCM Mladé ‑ V Hluboké cestě 2288, 370 06 České Budějovice, 370 06

předseda FO: Vladimír Koubek JUDr. vkoubek@dynamo.cz mobil: 602 408 740
administrátoři: Benátová Diana dbenatova@dynamocb.cz mobil: 777 956 610

3110201 České Budějovice Šíma Karel mobil: 777 322 737
SK Slavia České Budějovice Roudenská 5 email: karel.sima.cb@seznam.cz

Č. Budějovice Roudenská 33, 370 01 České Budějovice, 370 01
předseda FO: Kladenský Karel kladensky@mkcomputer.cz mobil: 608 060 970

administrátoři: Jarolím Vít skslaviacb@seznam.cz mobil: 602 972 584
Dvořák Tomáš skslaviacb@seznam.cz mobil: 777 297 221

3110051 České Budějovice Frejka Jiří mobil: 725 984 898
SKP České Budějovice, z.s. Jiráskovo nábř. 999/25 email: skpfotbal@seznam.cz

Č. Budějovice, Jiráskovo nábř. 999/25, 370 04 České Budějovice, 370 04
předseda FO: Ing. Frantík Jan jan.frantik.ep@gmail.com mobil: 737 203 934

administrátoři: Ing. Machutka Josef       j.machutka@seznam.cz mobil: 731 429 809
Frejka Jiří skpfotbal@seznam.cz mobil: 725 984 898

3130081 České Velenice Candra Vladimír mobil: 606 716 449
TJ Lokomotiva České Velenice, z.s. N.Ves/Luž. 8 email: Candris@seznam.cz
Č. Velenice, U Stadionu 195, 378 10 Nová Ves/Luž., 378 09

předseda FO: Macho Karel      karel.macho@centrum.cz mobil: 603 899 264
administrátoři: Macho Karel      karel.macho@centrum.cz mobil: 603 899 264

Šupák Jaromír     tjloko.supakj@seznam.cz mobil: 725 837 753

3120011 Český Krumlov Šváb Zdeněk mobil: 606 717 311
FK Slavoj Český Krumlov, z.s.      Špičák 117 email: fkslavojck@seznam.cz

Č. Krumlov, Chvalšinská 227, 381 01 Český Krumlov 381 01
předseda FO: Žižka Josef josef.zizka@email.cz mobil: 604 541 520

administrátoři: Šváb Zdeněk      fkslavojck@seznam.cz mobil: 606 717 311
Werner Jiří      jiri‑werner@seznam.cz mobil: 737 915 942

3160051 Čestice Zámečník Roman mobil: 736 254 616
TJ Čestice, z.s. Čestice 1 email: roumenz@seznam.cz

Čestice, 387 19
předseda FO:

administrátoři: Zámečník Roman roumenz@seznam.cz mobil: 736 254 616

3140071 Čimelice Froněk Tomáš mobil: 776 582 446
SK SIKO Čimelice, z.s. Čimelice 312 email: tomas.fronek11@gmail.com
Čimelice 284, 398 04 Čimelice, 398 04

předseda FO: Pávec Lukáš lukas.pavec@siko.cz mobil: 777 694 461
administrátoři: Froněk Tomáš tomas.fronek11@gmail.com mobil: 776 582 446



57

3150031 Čkyně Krull Patrik mobil: 723 245 864
SK Čkyně z.s. Mírová 459 email: Krull.Patrik@seznam.cz

Čkyně, Čkyně 2, 384 81 Vimperk, 385 01
předseda FO: Vojtíšek Jan j.vojtisek@mujbox.cz mobil: 602 465 312

administrátoři: Turek Václav vaclav.turek@re‑max.cz mobil: 725 590 510
Krull Patrik Krull.Patrik@seznam.cz mobil: 723 245 864

3110081 Čtyři Dvory Randl Milan mobil: 603 217 789
SK Čtyři Dvory,    z.s. Stavtrio s.r.o., U Výstaviště 510/12 email: skcdvory@seznam.cz

Č. Bud., E. Rošického 1705, 370 05 České Budějovice, 370 05
předseda FO: Slepička Vít vit.slepicka@gmail.com mobil: 721 081 723

administrátoři: Randl Milan skcdvory@seznam.cz mobil: 603 217 789
Slepička Vít vit.slepicka@gmail.com mobil: 721 081 723

3130481 Dačice Cech Karel mobil: 723 364 014
FK Dačice, z.s. Vápovská 259 email: fotbal-dacice@seznam.cz

Dačice, Sokolská 565/V, 380 01 Dačice, 380 01
předseda FO: Mgr. Točík Milan tocik@serion.cz mobil: 775 675 726

administrátoři: Beníček Pavel pavel.benicek@post.cz mobil: 602 528 123
Mgr. Točík Milan tocik@serion.cz mobil: 775 675 726

3110231 Dobrá Voda u Č.Bud. Brož František mobil: 606 470 432
Spolek sportovního klubu Dobrá Voda u ČB Trávní 2 email: topeni.broz@volny.cz

Dobrá Voda u ČB, Travní 2, 373 16 Dobrá Voda u ČB, 373 16
předseda FO: Baštář Jan jan.bastar@gmail.com mobil: 608 860 929

administrátoři: Baštář Jan jan.bastar@gmail.com mobil: 608 860 929
Beredzas Michal beredzas@seznam.cz mobil: 774 721 318

3110581 Dolní Bukovsko Malecha Petr mobil: 601 349 768
Tělovýchovná Jednota Dolní Bukovsko, z.s. 1. máje 776 email: malecha@dolnibukovsko.cz

Dolní Bukovsko, Luční 381, 373 65 Dolní Bukovsko, 373 65
předseda FO: Mgr.Zahradníková Milena milenamikeskova@seznam.cz mobil: 721 483 629

administrátoři : Malecha Petr malecha@dolnibukovsko.cz mobil: 601 349 768
Mgr.Zahradníková Milena milenamikeskova@seznam.cz mobil: 721 483 629

3120021 Dolní Dvořiště Krenauer Jan mobil: 723 191 904
FK Dolní Dvořiště z.s. 1. máje 776 email: stefanoo9@seznam.cz

Dolní Dvořiště 163, 382 72 Kaplice, 382 14
předseda FO: Bršťák Štefan stefanoo9@seznam.cz mobil: 725 424 600

administrátoři : Bršťák Štefan stefanoo9@seznam.cz mobil: 725 424 600

3170091 Dražice Veselý Miloš mobil: 723 422 753
TJ Dražice, z.s. Dražice 27 email: 27vesely@seznam.cz

Dražice 13, 391 31 Dražice, 391 31
předseda FO: Novotný Jiří meda901@gmail.com mobil: 777 401 444

administrátoři: Veselý Miloš 27vesely@seznam.cz mobil: 723 422 753

3160091 Dražejov Pavel Poláček mobil: 605 080 668
TJ Dražejov, z.s. Kosmonautů 1243 email: 6polly6@seznam.cz

Strakonice, Virt 23, 386 01 Strakonice, 386 01
předseda FO: Boublík Karel     boublik.karel@seznam.cz mobil: 702 556 435

administrátoři : Hoch Milan tj.drazejov@seznam.cz mobil: 777 726 315
Mach Petr petr.mach@egd.cz mobil: 724 806 828

3120031 Frymburk Fatura František  mobil: 725 843 922
FC  ŠUMAVA Frymburk, z.s. Frymburk 62 email: fcfrymburk@seznam.cz

Frymburk 78, Frymburk, 382 79 Frymburk, 382 79
předseda FO: Ing. Čábela Václav cabelav@seznam.cz mobil: 777 641 479

administrátoři: Fatura František f.fatura@seznam.cz mobil: 725 843 922
Čábela Václav cabelav@seznam.cz mobil: 777 641 479



58 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

3110111 Hluboká nad Vltavou Řehoř Petr mobil: 606 644 537
TJ Hluboká nad Vltavou Brigádnická 26 email: rehor88@seznam.cz

Hluboká/Vlt., Sportovní 184, 373 41 České Budějovice, 370 06
předseda FO: Brašnička Josef fkhluboka@seznam.cz mobil: 777 709 348

administrátoři: Řehoř Petr rehor88@seznam.cz mobil: 606 644 537
Brasnička Josef fkhluboka@seznam.cz mobil: 777 709 348

3120051 Horní Planá Ing. Huszár Michal mobil: 739 083 505
TJ Smrčina Horní Planá, z.s. Sídliště Míru 305 email  fotbal.hplana@seznam.cz

H. Planá, Komenského 101, 382 26 H. Planá, 382 26
předseda FO: Huzsár Michal Ing. fotbal.hplana@seznam.cz mobil: 739 083 505

administrátoři: Šára Roman        roman.sara@email.cz mobil: 607 585 766

3130471 Horní Ždár Rešl Lukáš mobil: 776 800 052
Sportovní klub Horní Žďár, z.s. Kosmonautů 17/V email: sasha_one_petra@seznam.cz
J. Hradec, Horní Ždár 46, 377 01 Jindřichův Hradec, 377 01

předseda FO: Košťál Josef kostal@fm.vse.cz mobil: 770 159 373
administrátoři: Roštek Tomáš tomasrostek@seznam.cz mobil: 723 213 978

Zwicker František fzwicker@centrum.cz mobil: 607 638 927

3140101 Hradiště    Klementová Martina mobil: 737 347 638
Tělovýchovná jednota Hradiště, z.s. Švantlova 2414 email: tjhradiste@seznam.cz

Písek, Na Rozhledně 307, 397 01 Písek, 397 01
předseda FO: Alois Švarc A.SVARC@seznam.cz mobil: 777 222 428

administrátoři: Švarc Alois A.SVARC@seznam.cz mobil: 777 222 428

3110141 Hrdějovice Hamberger František mobil: 776 384 732
Slavoj Hrdějovice z.s. Těšínská 189 email: fhamberger@email.cz
Hrdějovice 511, 373 61 Hrdějovice, 373 61

předseda FO: Fajtl Jiří         jirifajtl@seznam.cz mobil: 777 934 085
administrátoři: Fajtl Jiří jirifajtl@seznam.cz mobil: 777 934 085

3150151 Husinec Heinzl Václav mobil: 720 121 696
Tělovýchovná jednota Slavoj Husinec z.s. Husova 239 email: vaclav.heinzl@seznam.cz

Husinec Výrov 41, 384 21 Husinec, 384 21
předseda FO: Heinzl Václav vaclav.heinzl@seznam.cz mobil: 720 121 696

administrátoři: Kučera Zdeněk Zdenekkucera@seznam.cz mobil: 728 763 550
Majer Pavel      maje.pavel@seznam.cz mobil: 774 364 470

3160111 Chelčice Iral Jiří mobil: 777 741 936
FK Chelčice Majerova 165 email: info@hikiiral.cz

Chelčice 123, Vodňany, 389 01 Vodňany, 389 01
předseda FO: Pešta Jan pesta06@seznam.cz mobil: 731 608 776

administrátoři: Pešta Jan pesta06@seznam.cz mobil: 731 608 776

3170111 Chotoviny Šmejkal Oldřich mobil: 739 085 682
TJ Sokol Chotoviny , z.s. Stříbrná alej 129 email: fotbal.chotoviny@seznam.cz

Chotoviny, Hlinická 250, 391 37 Chotoviny, 391 37
předseda FO: Jordák Jan         jjjjordak@seznam.cz mobil: 777 278 264

administrátoři: Jordák Jan         jjjjordak@seznam.cz mobil: 777 278 264
Šmejkal Petr     peta.smejkal@gmail.com mobil: 736 120 082

3120081 Chvalšiny Kopřiva Pavel mobil: 727 984 409
TJ Sokol Chvalšiny Chvalšiny 243 email:     fotbal@chvalsiny.cz

Chvalšiny 36, 382 08 Chvalšiny, 382 08
předseda FO: Blažek Petr sokolchvalsiny@seznam.cz mobil: 775 937 368

administrátoři: Kopřiva Pavel       fotbal@chvalsiny.cz mobil: 727 984 409
Čarek Zdeněk      zdenek‑carek@seznam.cz mobil: 736 686 176

3170051 Chýnov Petrů Jan mobil: 602 275 504
FC Chýnov, z.s. Radenín 112 email: petrujan@centrum.cz

Chýnov, Sportovní 263, 391 55 Radenín, 391 20
předseda FO: Mládek Miroslav       mladek51@seznam.cz mobil: 721 517 144

administrátoři: Mládek Miroslav       mladek51@seznam.cz mobil: 721 517 144



59

3140131 Chyšky Vačlena Michal mobil: 739 053 344
FC Chyšky z.s. Hrachov 5 email: michal.vaclena@seznam.cz

Chyšky 27, 398 53 Chyšky, 398 53
předseda FO: Prášek Martin    fcchysky@seznam.cz mobil: 773 675 783

martin.prasek23@gmail.com
administrátoři: Vačlena Michal michal.vaclena@seznam.cz mobil: 739 053 344

Prášek Martin martin.prasek23@gmail.com mobil: 773 675 783

3110221 Jankov      Mgr.Bürger Tomáš mobil: 728 918 656
SK Jankov  z.s. Dubné 145 email: fotbal@skjankov.cz

 Dubné, Holašovice 44, 373 84 Dubné, 373 84
předseda FO: Maxa Václav ml. fotbal@skjankov.cz mobil: 724 220 421

administrátoři: Maxa Petr     petrik.maxa@seznam.cz mobil: 724 357 319
Mgr.Bürger Tomáš fotbal@skjankov.cz mobil: 728 918 656

3130341 Jindřichův Hradec Císař Václav mobil: 724 921 298
FK 1910 Jindřichův Hradec ,  z.s. Otín 312 email: vaclavcisar@email.cz
J. Hradec, Jáchymova 734, 377 01 Jindř. Hradec, 377 01

předseda FO: Císař Václav     vaclavcisar@email.cz mobil: 724 921 298
administrátoři: Beneš Jan     jan.benes.10@gmail.com mobil: 777 942 965

Cypra Tomáš         cypra@14sport.cz mobil: 775 674 564

3170191 Jistebnice Mrzena Milan mobil: 731 942 928
1. FC Jistebnice,  z.s. Ke Smolíku 327 email: 1.fcjistebnice@centrum.cz

Jistebnice, Ke Smolíku 327, 391 33 Jistebnice, 391 33
předseda FO: Kubec Pavel      1.fcjistebnice@centrum.cz mobil: 723 791 769

administrátoři: Bojko David       d.bojko11@seznam.cz mobil: 721 797 597
Mgr. Mácha Václav       MachaV@seznam.cz mobil: 776 093 273

3110421 Kamenný Újezd Svobodný Milan mobil: 725 787 054
Tělovýchovná jednota Sokol Kamenný Újezd, z.s. Strádova 33 email: milan.svobodny@mondigroup.com

Kamenný Újezd, Luční 643, 373 81 České Budějovice, 370 07
předseda FO: Švec Hynek     hyneksvec@seznam.cz mobil: 724 159 919

administrátoři: Dudák Vladimír    dudak.mungo@seznam.cz mobil: 724 323 590

3120341 Kaplice Granec Libor mobil: 728 053 697
TJ Spartak Kaplice z.s. Míru 754 email: liborek.g@seznam.cz

Kaplice, Bělidlo 111, 382 41 Kaplice, 382 41
předseda FO: Kučera Jaroslav kucera@fesl.cz mobil: 724 979 430

administrátoři : Granec Libor     liborek.g@seznam.cz mobil: 728 053 697
Kučera Jaroslav kucera@fesl.cz mobil: 724 979 430

3130281 Kardašova Řečice Janeček Karel mobil: 724 614 054
FK 1922 Kardašova Řečice, z.s. Bezručova 529 email: janecekkarel@volny.cz

Kar. Řečice, sídl T.G. Masaryka 707, 378 21 Kardašova Řečice, 378 21
předseda FO: Virt Václav vasek.virt@seznam.cz mobil: 724 964 869

administrátoři: Janeček Karel        janecekkarel@volny.cz mobil: 724 614 054

3140141 Kestřany Masner Miroslav mobil: 607 653 834
FK IPD service Kestřany z.s. Chrastiny 17 email: tjkestrany@seznam.cz

398 21 Kestřany 136 Písek ‑ Dolní Novosedly 397 01
předseda FO: Reichl Václav tjkestrany@seznam.cz mobil: 725 785 073

administrátoři: Masner Miroslav tjkestrany@seznam.cz mobil: 607 653 834

3140171 Kovářov Habart Josef mobil: 732 338 085
TJ ZD Kovářov, z.s. email: tjzdkovarov@seznam.cz
Kovářov 63, 398 55 Kovářov, 398 55

předseda FO: Král Vladimír tjzdkovarov@seznam.cz mobil: 734 417 728
administrátoři: Habart Josef tjzdkovarov@seznam.cz mobil: 732 338 085

Janeček Tomáš tjzdkovarov@seznam.cz mobil: 734 417 728



60 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

3120111 Křemže Reitinger Jiří mobil: 607 642 216
SOKOL KOPANÁ Křemže z.s. Na výsluní 295 email:    jiri.reitinger@seznam.cz

Křemže, Na výsluní 295, 382 03 Křemže, 382 03
předseda FO: Reitinger Jiří    jiri.reitinger@seznam.cz mobil: 607 642 216

administrátoři: Stráský Dušan        straskydusan@seznam.cz mobil: 721 001 418

3110271 Ledenice Štěch Martin mobil: 775 665 035
TJ Slavoj Ledenice, z.s. J.Dietricha 1 email: slavoj.ledenice@atlas.cz

Ledenice, Sokolská ul. 639, 373 11 České Budějovice, 378 08
předseda FO: Vitoušek Zdeněk   zdenek.vitousek@seznam.cz mobil: 607 602 037

administrátoři: Štěch Martin slavoj.ledenice@atlas.cz mobil: 775 665 035
Hladík Michal michalhladik3@seznam.cz mobil: 773 623 874

3150041 Lhenice Bumba Jan mobil: 778 019 454
SK Lhenice, z.s. Krumlovská 273 email: sk.lhenice.fotbal@seznam.cz

Lhenice, Na Běličce 289, 384 02 Lhenice, 384 02
předseda FO: Boška Pavel boska@bba‑monolit.cz mobil: 603 456 217

administrátoři: Boška Pavel boska@bba‑monolit.cz mobil: 603 456 217
Tůma Tomáš ttumic@seznam.cz mobil: 606 614 125

3110101 Lišov Fanta Rudolf mobil: 606 831 152
SK Lišov, z.s. 5. května 438/80 email: rudolffanta@seznam.cz

Lišov,  5. května 438/80, 373 72 Lišov, 373 12
předseda FO: Ing. Shýbal Petr petr.shybal@gmail.com mobil: 605 271 881

administrátoři: Fanta Rudolf rudolffanta@seznam.cz mobil: 606 831 152
Šíma Jaroslav jarda.kuri@seznam.cz mobil: 773 635 445

3130171 Lomnice nad Lužnicí    Bicková Stanislava mobil: 723 208 020
TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí z.s. Jindrlovská 535 email: Stanislava.Bickova@seznam.cz
Lomnice/Luž., Nádražní 556, 378 16 Lomnice nad Lužnicí, 378 16

předseda FO: Nohava Václav venanohava@seznam.cz mobil: 728 642 282
administrátoři: Němcová Dagmar dadaanetka@gmail.com mobil: 775 987 002

Šachl Michal michalsachl@seznam.cz mobil: 728 181 796

3140231 Milevsko Trkovský Radek mobil: 777 694 461
FC ZVVZ Milevsko, z.s. Blechova 984 email: fczvvzmilevsko@seznam.cz

Milevsko, Kpt.Nálepky 1549, PS 30, 399 01 Milevsko, 399 01
předseda FO: Jordán Jiří jir.jordan@seznam.cz mobil: 777 972 675

administrátoři: Pávec Lukáš lukas.pavec@siko.cz mobil: 777 694 461
Trkovský Radek radek.trkovsky@seznam.cz mobil: 602 631 551

3140281 Mirovice Bárta Zdeněk mobil: 724 190 322
Sportovní klub Mirovice, z.s. Tyršova 197 email: zdenekbarta@volny.cz

Mirovice, Masarykovo nám. 38, 398 06 Mirovice, 38601 
předseda FO: Olšbaur Václav neuveden mobil: 602 616 613

administrátoři: Pivnička Daniel socialni@mirovice‑město.cz mobil: 604 234 563
Zeman Stanislav stenly@volny.cz mobil: 604 205 287

3170141 Mladá Vožice Pisařík Tomáš mobil: 739 168 701
TJ Sokol Mladá Vožice, z.s. Oldřichov 54 email: tomas.pisarik@centrum.cz

Mladá Vožice, Žižkovo nám. 80, 391 43 Mladá Vožice, 391 43
předseda FO: Maroušek Miroslav mirisis@seznam.cz mobil: 606 374 995

administrátoři: Pisařík Tomáš     tomas.pisarik@centrum.cz mobil: 739 168 701

3110131 Mladé Ortman Bohumil mobil: 602 239 257
SK Mladé z.s.  Janouška 5 email: bohumil.ortman@denik.cz

Č. Budějovice, Jasanová 1749, 370 08 České Budějovice, 370 08
předseda FO: Ing.Lískovec Petr        liskovec@pohoda.com mobil: 602 436 272

administrátoři: Schuster Miloš milosschuster@seznam.cz mobil: 732 874 921



61

3110291 Nemanice Böhm Petr mobil: 724 252 651
SK Nemanice, z.s. Jana Štursy 31 email: petanbohm@seznam.cz

Č. Budějovice, U Čertína 2703, 370 10 České Budějovice, 370 10
předseda FO: Čermák Jan jan.cermi@seznam.cz mobil: 774 128 182

administrátoři: Čermák Jan jan.cermi@seznam.cz mobil: 774 128 182
Böhm Petr       petanbohm@seznam.cz mobil: 724 252 651

3110361 Neplachov Blažek Lukáš mobil: 606 635 563
TJ Sokol Neplachov Neplachov 124 email: lukas.blazek@gwjihotrans.cz

 Neplachov Dolní Bukovsko, 373 65
předseda FO: Svobodný Jan mobil: 725 583 144

administrátoři: Blažek Lukáš lukas.blazek@gwjihotrans.cz mobil: 606 635 563

3150091 Netolice Schönbek Luboš mobil: 774 483 199
1. FC Netolice Na Horánku 676 email:   Fotbal.Netolice@seznam.cz

Netolice, Tyršova 226 Netolice 384 11
předseda FO: Mügl Jan    Fotbal.Netolice@seznam.cz mobil: 721 722 323

administrátoři: Mügl Jan    Fotbal.Netolice@seznam.cz mobil: 721 722 323

3130021 Nová Bystřice Saidl Radek mobil: 606 815 361
TJ Jiskra Nová Bystřice, z.s. Švermova 379 email: radek6719@seznam.cz

Nová Bystřice, Na zátiší 593, 378 33 Nová Bystřice 378 33
předseda FO: Komárek Michal fotbalnb@seznam.cz mobil: 722 171 762

administrátoři: Saidl Radek      radek6719@seznam.cz mobil: 606 815 361
Dohnal Martin         dohnal.nb@gmail.com mobil: 724 524 469

3110521 Nová Ves u ČB Vrábková Michaela mobil: 724 687 173
TJ Nová Ves u Českých Budějovic, z.s. Hůrka 84 email: michala.kukačkova@centrum.cz

Nová Ves, Hůrka 70, 373 15 Nová Ves, 373 15
předseda FO: Kukačka Jiří   jiri.kukacka.ez@volny.cz mobil: 724 687 172

administrátoři: Vrábková Michaela michala.kukackova@centrum.cz mobil: 724 687 173
Kukačka Jiří       jiri.kukacka.ez@volny.cz mobil: 724 687 172

3130111 Nová Včelnice Pudil Jan mobil: 607 248 014
TJ Nová Včelnice, z.s. Školní 372 email: pudil.kopana@seznam.cz

Nová Včelnice, Školní 372, 378 42 Nová Včelnice, 378 42
předseda FO: Cypra Luboš lubos.cypra@seznam.cz mobil: 777 050 586

administrátoři: Cypra Luboš lubos.cypra@seznam.cz mobil: 777 050 586
Kupka Filip fidakupka@seznam.cz mobil: 723 200 417

3110021 Olešník Pícha Josef mobil: 725 743 401
FK Olešník Olešník 188 email: pichaj@ceps.cz

Olešník 188, 373 50 Olešník, 373 50
předseda FO: Pícha Josef pichaj@ceps.cz mobil: 725 743 401

administrátoři: Trnka Bohuslav       trnka@cepsinvest.cz mobil: 602 532 249

3110281 Olešnice  Richard Jindra mobil: 607 124 179
TJ SOKOL Olešnice Lhotka 17 email: richardjindra@post.cz

Olešnice, Olešnice 226, 373 31 Trhové Sviny, 374 01
předseda FO: Lechner Michal     michal.lechner@gmail.com mobil: 725 866 382

administrátoři: Jindra Richard      richardjindra@post.cz mobil: 607 124 179
Lechner Michal     michal.lechner@gmail.com mobil: 725 866 382

3160211 Osek Hochová Věra mobil: 731 009 290
TJ Osek, z.s. Osek 91 email: pracovník@tjosek.cz

Strakonice, Osek čp. 77, 386 01 Strakonice, 386 01
předseda FO: Hochová Věra hochova.vera@seznam.cz mobil: 731 009 290

administrátoři: Pazderník Patrik patrik.pazdernik@seznam.cz mobil: 778 080 802
Adámek Miroslav  hanina.adamkova@seznam.cz mobil: 728 403 906



62 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

3140261 Písek Grobár Miroslav mobil: 607 862 283
FC Písek fotbal, z.s.  Burketova 303 email: mgrobar@seznam.cz

Písek, Burketova 303, 397 01 Písek, 397 01
předseda FO: Gornický Leoš  gornicky@gornicky.cz mobil: 777 808 270

administrátoři: Syrovátka Karel mladez@fcpisek.cz mobil: 731 608 288
Grobár Miroslav mgrobar@seznam.cz mobil: 607 862 283

3110561 Planá Pintér Jan mobil: 777 773 430
SK Planá z.s. Prachatická 1142/8 email: planask@seznam.cz

Planá, Planá 59, 370 01 České Budějovice, 370 05
předseda FO: Pintér Lubomír  planask@seznam.cz mobil: 607 846 375

administrátoři: Pintér Jan planask@seznam.cz mobil: 777 773 430
Přibyl Jaroslav planask@seznam.cz mobil: 721 673 085

3170121 Planá nad Lužnicí Brandštýl Bohumil mobil: 776 624 444
TJ SOKOL Planá nad Lužnicí, z.s. Zákostelní 47 email: sokolplananl@sokolplananl.cz
Planá nad Luž., ČSLA 244, 391 11 Planá nad Lužnicí, 391 11

předseda FO: Vorel Vladislav sokolplananl@sokolplananl.cz mobil: 602 107 090
administrátoři: Brandštýl Bohumil sokolplananl@sokolplananl.cz mobil: 776 624 444

Drtina Josef sokolplananl@sokolplananl.cz mobil: 601 087 569

3140291 Podolí II Levora Karel mobil: 776 365 574
TJ Podolí II, z.s. Vinařického 444 email: tjpodoliii@gmail.com

Předotice, Předotice 3, 397 01 Písek, 397 01
předseda FO: Slabý Jiří jiri.slaby50@seznam.cz mobil: 777 169 203

administrátoři: Levora Karel levora.karel@gmail.com mobil: 776 365 574
Koubek Josef josef.koubek@gmail.com mobil: 602 305 025

3150011 Prachatice  Tremmelová Libuše mobil: 775 684 534
FK Tatran Prachatice, z.s. Vitějovice 58 email: tatranprachatice@email.cz

Prachatice, U stadionu 241, 383 01 Vitějovice, 384 27
předseda FO: Kouba Petr     tatranprachatice@email.cz mobil: 602 458 313

administrátoři: Pravda Bohuslav tatranprachatice@email.cz mobil: 775 684 724
Juroš Martin tatranprachatice@email.cz mobil: 602 148 756

3140301 Protivín Slavíček Radek mobil: 724 023 270
Fotbalový klub Protivín, z.s. Masarykovo nám. 194 email: slavicek.r@seznam.cz

Protivín, Ve Školce 1069, 398 11 Protivín, 398 11
předseda FO: Křištál Václav    vaclav.kristal@seznam.cz mobil: 737 236 361

administrátoři: Bečvář Petr becvar@ialea.cz mobil: 736 634 043
Štěpková Petra petulastepkova@seznam.cz mobil:

3110171 Roudné Vaňata Miroslav mobil: 606 100 181
Těl. jednota Malše Roudné,  z.s. Komenského 188 email: malseroudne@seznam.cz

Roudné,  Plavská 97, 370 07 Č. Budějovice ‑ Roudné, 370 07
předseda FO: Šolc Libor        libous.solc@seznam.cz mobil: 603 497 811

administrátoři: Vaňata Miroslav     malseroudne@seznam.cz mobil: 606 100 181
Šolc Libor        libous.solc@seznam.cz mobil: 603 497 811

3110211 Rudolfov Hajný Ondřej mobil: 607 050 258
Sportovní klub Rudolfov, z.s. Třeboňská544/34 email: sk.rudolfov@atlas.cz

Rudolfov, Třeboňská 718, 373 71 Rudolfov, 373 71
předseda FO: Maroš  Petr    sk.rudolfov@atlas.cz mobil: 777 020 307

administrátoři: Maroš  Petr          sk.rudolfov@atlas.cz mobil: 777 020 307

3110351 Sedlec Ing.František Švingelbauer mobil: 728 895 553
Tělovýchovná jednota Sedlec, z.s. Vlhlavy 15 email: frantisek.svingelbauer@seznam.cz

Sedlec 48, 373 47 Hluboká nad Vltavou, 373 41
předseda FO: Šindelář Stanislav  mistostarosta@sedlec.cz mobil: 725 032 679

administrátoři : Pešek Martin martin.pesek@dhl.com mobil: 739 547 824



63

3160271 Sedlice Škarvada Miroslav mobil: 721 659 372
Tělovýchovná jednota Sokol Sedlice, z.s. Sídliště II 376 email: miroslav.skarvada@tiscali.cz

Sedlice u Blatné, 387 32 Sedlice u Blatné, 387 32
předseda FO: Běloušek Pavel      pbelousek@czas.cz mobil: 777 816 302

administrátoři: Škarvada Miroslav miroslav.skarvada@tiscali.cz mobil: 721 659 372
Charvát Marek marek.charvat@email.cz mobil: 723 107 140

3140331 Semice Breibisch Filip mobil: 739 354 488
FC AL-KO Semice z.s., Brloh 58 email: fbreibisch@maentiva.com

Semice, Ke Křížku 68, 397 01 Drhovle, 397 01
předseda FO: Smola Milan   vs@wo.cz mobil: 603 273 709

administrátoři: Breibisch Filip fbreibisch@maentiva.com mobil: 739 354 488
Keclík Pavel pavelkeclik11@gmail.com mobil: 607 784 343

3140341 Sepekov Himl Jiří mobil: 737 232 521
TJ Sokol Sepekov, z.s. Sepekov 316 email: jirkahiml@seznam.cz

Sepekov, 398 51 Sepekov, 398 51
předseda FO: Ing. Bolek Ladislav     ladislavbolek@seznam.cz mobil: 704 917 748

administrátoři: Himl Jiří        jirkahiml@seznam.cz mobil: 737 232 521
Ing. Bolek Ladislav     ladislavbolek@seznam.cz mobil: 704 917 748

3170131 Sezimovo Ústí Prášek Pavel mobil: 724 256 519
TJ Sokol Sezimovo Ústí, z.s. Havanská 2829 email: prasekp@seznam.cz

Sezimovo Ústí 1, 390 01 Tábor, 390 05
předseda FO: Šebek Ladislav       lasebek@seznam.cz mobil: 725 444 767

administrátoři: Prášek Pavel prasekp@seznam.cz mobil: 724 256 519

3170131 Slavonice Peschel Robert mobil: 720 304 646
TJ Sokol Slavonice, z.s. Okružní 11 email: robert.peschel@seznam.cz

Slavonice, Rudolecká 272, 378 81 Jihlava, 586 01
předseda FO: Jindrák Radim radimjindrak@seznam.cz mobil: 723 255 301

administrátoři: Peschel Robert robert.peschel@seznam.cz mobil: 720 304 646

3170071 Soběslav Hanzal Vladimír mobil: 603 271 268
TJ Spartak Soběslav, K Libouši 625/III email: vlhanzal@seznam.cz

Soběslav, Nová 401/II, 392 01 Soběslav, 392 01
předseda FO: Nývlt Marek      J.J.bufon@seznam.cz mobil: 777 852 879

administrátoři: Hanzal Vladimír vlhanzal@seznam.cz mobil: 603 271 268
Nývlt Marek      J.J.bufon@seznam.cz mobil: 777 852 879

3160281 Sousedovice Glazunov Milan mobil: 725 918 398
FC ZNAKON Sousedovice, z.s Radošovice 95 email: glaza@email.cz

38601 Sousedovice 66 Strakonice, 386 01
předseda FO: Hodonický Josef    josef.hodonicky@seznam.cz mobil: 602 696 498

administrátoři: Glazunov Milan glaza@email.cz mobil: 725 918 398
Věneček Lubomír pacific@seznam.cz mobil: 602 228 177

3160451 Strakonice Linhart Lukáš mobil: 721 615 958
FK Junior Strakonice, z.s. Zvolenská 891 email: fotbal@fkjuniorstrakonice.cz

Strakonice,Na Křemelce 304, 386 01 Strakonice, 386 01
předseda FO: Ing.Říha Miroslav    miroslav.riha@sageai.com mobil: 602 447 783

Administrátoři: Linhart Lukáš fotbal@fkjuniorstrakonice.cz mobil: 721 615 958
Horňák Josef  hornakprestovice@seznam.cz mobil: 731 420 592

3150201 Strunkovice nad Blanicí Žurek Roman mobil: 724 980 944
TJ Blaník Strunkovice nad Blanicí, z.s. Hřbitovní 208 email: zurek@c-box.cz
Strunkovice /Bl., Dlouhá 292, 384 26 Strunkovice nad Bl., 384 26

předseda FO: Mottl Miroslav     mottl661@gmail.com mobil: 604 282 636
administrátoři: Kortus Petr p.kortus@seznam.cz mobil: 728 289 935



64 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

3160331 Střelské Hoštice Janoch Petr mobil: 724 053 635
TJ Sokol Střelské Hoštice,  z.s. Střelské Hoštice 164 email: janoch@atelier-penta.cz

Střelské Hoštice 83, 387 15 Střelské Hoštice, 387 15
předseda FO: Paroubek Václav    vaclav.paroubek@tiscali.cz mobil: 603 513 344

administrátoři: Janoch Petr janoch@atelier‑penta.cz mobil: 724 053 635
Paroubek Václav    vaclav.paroubek@tiscali.cz mobil: 603 513 344

3130031 Studená Ing. Maňhal Jan mobil: 602 284 802
FK Studená, z.s. Zahradní 111 email: j.manhal@atlas.cz

Studená,Rošického ul.‑ sp. Klubovna, 378 56 Studená, 378 56
předseda FO: Ing. Maňhal Jan         j.manhal@atlas.cz mobil: 602 284 802

administrátoři: Ing. Maňhal Jan         j.manhal@atlas.cz mobil: 602 284 802
Bodlák Jaroslav        jardabodlak@seznam.cz mobil: 728 517 062

3130051 Suchdol nad Lužnicí Vejsada Jiří mobil: 725 713 651
Sokol Suchdol nad Lužnicí, z.s. J.K.Tyla 609 email: fotbalsuchdol@centrum.cz

Suchdol /L., Sídl.17. listopadu 503, 378 06 Suchdol nad Lužnicí, 378 06
předseda FO: Ing.Soudek Lukáš lukas.soudek@gmail.com mobil: 777 083 232

administrátoři: Vejsada Jiří fotbalsuchdol@centrum.cz mobil: 725 713 651
Ing. Soudek Lukáš lukas.soudek@gmail.com mobil: 777 083 232

3110321 Ševětín Chalupa Václav mobil: 725 585 187
Sportovní klub Ševětín, z.s. Vlkovská 221 email: sksevetin.fotbal@email.cz

Ševětín, U Stadionu 382, 373 63 Ševětín, 373 63
předseda FO: Novotný Milan yntovonnalim@email.cz mobil: 724 524 615

administrátoři: Chalupa Václav sksevetin.fotbal@email.cz mobil: 725 585 187
Novotný Milan yntovonnalim@email.cz mobil: 724 524 615

3170151 Tábor Bartáček Pavel mobil: 725 178 255
FK Meteor Tábor, spolek Buzulucká 2331 email: meteor.tabor@email.cz
Tábor, U Hřiště 271, 390 02 Tábor, 390 03

předseda FO: Včelák Petr meteor.tabor@email.cz mobil: 602 145 783
administrátoři: Bartáček Pavel meteor.tabor@email.cz mobil: 725 178 255

Včelák Petr meteor.tabor@email.cz mobil: 602 145 783

3170041 Táborsko Anděl František mobil: 604 509 743
FC SILON Táborsko a.s. Svépomoc 668 email: andel.fct@seznam.cz

Tábor, Kvapilova 3075, 390 03 Sezimovo Ústí, 391 02
předseda FO: Dvořák Ondřej mobil: 605 019 672

administrátoři: Anděl František andel.fct@seznam.cz mobil: 604 509 743
Kolář Jiří info@fctaborsko.cz mobil: 773 654 362

3110151 Trhové Sviny Valut Martin mobil: 721 283 940
TJ Spartak Trhové Sviny z.s. Trocnovská 559 email: fotbal.sviny@seznam.cz

Trhové Sviny, Budovatelská 913, 374 01 Trhové Sviny, 374 01
předseda FO: Gažák Jan Jan.Gazak@goldbeck.cz mobil: 770 122 788

administrátoři: Martin Valut      fotbal.sviny@seznam.cz mobil: 721 283 940
Bebčák Zdeněk ZBebcak@seznam.cz mobil: 734 640 966

3130431 Třebětice Bastl Josef mobil: 602 780 466
Fotbalový klub Sokol Třebětice z.s. Třebětice 91 email: bastl@jemnicka-stavba.cz

Dačice, Třebětice 91, 380 01 Dačice, 380 01
předseda FO: Ing. Koutný Jan jan.koutny@centrum.cz mobil: 776 713 103

administrátoři: Ing. Koutný Jan jan.koutny@centrum.cz mobil: 776 713 103

3130011 Třeboň Bc. Jecha Petr mobil: 724 589 783
Tělovýchovná jednota Jiskra Třeboň, z.s. Jiráskova 444/II email: jecha@jiskratrebon.cz

Třeboň, Jiráskova 444/II, 379 01 Třeboň, 379 01
předseda FO: Ing.Skála Lubomír  lubomir.skala@email.cz mobil: 737 207 896

administrátoři: Ing. Skála Petr rukavice59@seznam.cz mobil: 724 648 807
Ing. Kříž Karel kajakriz@seznam.cz mobil: 724 808 647



65

3110091 Týn nad Vltavou Hrdina Zdeněk mobil: 777 234 029
FK Olympie Týn nad Vltavou Temelín 147 email: zdenekhrdic@gmail.com

Týn nad Vltavou, Tyršova ul., 375 01 Temelín, 373 01 733 631 959
předseda FO: Ing. Hudeček Antonín  antonin.hudecek@seznam.cz mobil: 602 507 461

administrátoři: neuvedeni

3150061 Vacov Kopáčik Jan mobil: 731 106 823
Sportovní klub Vacov, z.s. Přečín 74 email: kopacik.jan@centrum.cz

Vacov 43, 384 86 Stachy, 384 73
předseda FO: Ing. Novák Tomáš tomas.vacov@seznam.cz mobil: 728 332 510

administrátoři: Ing. Novák Tomáš tomas.vacov@seznam.cz mobil: 728 332 510

3170101 Veselí nad Lužnicí Papáček Jiří mobil: 799 510 827
TJ  Lokomotiva Veselí nad Lužnicí, z.s. Riegrova 424 email: fotbal.veseli@seznam.cz

Veselí/Luž., Sokolská 651, 391 81 Veselí nad Lužnicí, 391 81
předseda FO: Fríd Josef j.frid@seznam.cz mobil: 728 773 306

administrátoři: Fríd Josef j.frid@seznam.cz mobil: 728 773 306
Papáček Jiří fotbal.veseli@seznam.cz mobil: 799 510 827

3120191 Velešín Banachevič Jiří mobil: 602 840 486
FC Velešín z.s. V Domkách 128 email: bany.cz@seznam.cz

Velešín, U Hřiště 623, 382 32 Velešín, 382 32
předseda FO: Šebesta Robert sebesta.robert@gmail.com mobil: 775 289 348

administrátoři: Šebesta Robert sebesta.robert@gmail.com mobil: 775 289 348
Banachevič Jiří bany.cz@seznam.cz mobil: 602 840 486

3170381 Větrovy Kopecká Denisa mobil: 722 201 671
Sportovní klub Kavas Větrovy, z.s. email:  kopecka.deniska@seznam.cz

Tábor ‑ Větrovy 140, 390 01 Slapy, 391 76  
předseda FO: Bauer Adam ad.bauer@seznam.cz mobil: 724 601 021

administrátoři: Kopecká Denisa  kopecka.deniska@seznam.cz mobil: 722 201 671
Bauer Adam ad.bauer@seznam.cz mobil: 724 601 021

3120201 Větřní Šimeček Jiří mobil: 606 715 650
SK Větřní, z.s. Školní 236 email: simihc@seznam.cz

Větřní, Na Vyhlídce 274, 382 11 Větřní, 382 11
předseda FO: Červíček Roman  roman.cervicek@seznam.cz mobil: 776 844 988

administrátoři: Červíček Roman   roman.cervicek@seznam.cz mobil: 776 844 988
Šimeček Jiří simihc@seznam.cz mobil: 606 715 650

3150021 Vimperk Uhlík Jaroslav mobil: 602 461 303
TJ Šumavan Vimperk, z.s. K Rokli 495 email: jaroslav.uhlik@centrum.cz

Vimperk, 1. Máje 321/25, 385 01 Vimperk, 385 01
místopř. FO : Formánek Jiří  dira1972@seznam.cz mobil: 602 416 171

administrátoři: Uhlík Jaroslav jaroslav.uhlik@centrum.cz mobil: 602 461 303
Sýs Lukáš lukas.sys@seznam.cz mobil: 608 358 269

3150051 Vlachovo Březí Ing. Řimnáčová Ilona mobil: 607 178 538
FC Vlachovo Březí z.s. Bezdrevská 604 email: mu.zliv@mybox.cz

Vlachovo Březí, Vodičkova, 384 22 Zliv, 373 44  
předseda FO: Mgr. Lauda Ivan ivan@lauda.cz mobil: 602 271 511

administrátoři: Mgr. Lauda Ivan ivan@lauda.cz mobil: 602 271 511
Ing. Řimnáčová Ilona mu.zliv@mybox.cz mobil: 607 178 538

3160351 Vodňany Handšuh Karel ml. mobil: 602 977 789
Fotbalový klub Vodňany, z.s. Palackého 1232 email: fkvodnany@centrum.cz

Vodňany, Bavorovská 1347, 389 01 Vodňany, 389 01
předseda FO: Handšuh Karel st.          handsuh@centrum.cz mobil: 602 443 503

administrátoři: Handšuh Karel ml. fkvodnany@centrum.cz mobil: 602 977 789



66 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

3160471 Volenice Švec Roman mobil: 605 157 207
FC 2013 Volenice, z.s. Volenice 39 email: fcvolenice2013@seznam.cz

38716 Volenice 3, 387 16 Volenice 39, 387 16
předseda FO: Beneš Robert fcvolenice2013@seznam.cz mobil: 602 153 802

administrátoři: Švec Roman fcvolenice2013@seznam.cz mobil: 605 157 207
Beneš Robert fcvolenice2013@seznam.cz mobil: 602 153 802

3160361 Volyně Raba Zdeněk mobil: 602 123 648
SK Slavoj Volyně z.s. Pod Malsičkou 589 email: rabovi@email.cz

Volyně,  Dr. Svobody 734, 387 01 Volyně, 387 01
předseda FO: Valhoda Václav  valhoda@mu.volyne.cz mobil: 724 181 141

administrátoři: Raba Jiří frankie.raba@seznam.cz mobil: 602 605 400
Novotný Lukáš lukas.no@email.cz mobil: 606 759 307

3120221 Zlatá Koruna Ing. Gallistl Petr mobil: 604 280 269
Sportovní klub SK Zlatá Koruna, z.s. Zlatá Koruna 70 email: dealing@buderio.cz

Zlatá Koruna 70, 382 02 Zlatá Koruna, 382 02 604 280 269
předseda FO: PhDr. Král Pavel PhD. kral@ff.jcu.cz mobil: 775 601 817

administrátoři: Ing. Gallistl Petr dealing@buderio.cz mobil: 604 280 269
Král Pavel PhD. kral@ff.jcu.cz mobil: 775 601 817

3110161 Zliv      Mgr.Jindrlová  Brigita mobil: 777 604 301
Sportovní klub Zliv z.s. Švermova 486 email: skzliv@centrum.cz

Zliv, Švermova 486, 373 44 Zliv, 373 44
předseda FO: Jindrle Karel        skzliv@centrum.cz mobil: jindrle@centrum.cz

administrátoři: Jindrlová Brigita         skzliv@centrum.cz mobil: 777 604 301

www.naturamed.cz

Váš partner 
pro zdravý život

www.naturamed.cz

Váš partner 
pro zdravý život



67

Verze: schválená VV - Hracím dnem FAČR KFS Jihočeského kraje je neděle, začátky platí i pro zápasy hrané v sobotu.

DATUM DEN V 
TÝDNU ČAS

POHÁR 
FAČR 
 MUŽI

POHÁR 
FAČR 

DOROST 
ŽÁCI

KP MUŽI

I.A MUŽI sk. 
A, B

KP DOROST I.A DOROST KP ŽÁCI I.A ŽÁCI KP   
přípravkyI.B MUŽI  sk. 

A - D

sk. A, B sk. A, B

1x16 2x14 + 4x14 14 2x12 14 2x10

družstev družstev družstev družstev družstev družstev družstev
06.08.2022 sobota

17:00 1
07.08.2022 neděle

13.08.2022 sobota
17:00 NT 2

14.08.2022 neděle

17.08.2022 středa 17:30 2

20.08.2022 sobota
17:00 3 1

21.08.2022 neděle

27.08.2022 sobota
17:00 4 2 2 2 2

28.08.2022 neděle

31.08.2022 středa 17:30 NT 1 NT NT NT NT NT

03.09.2022 sobota
17:00 5 3 3 3 3 1 1

04.09.2022 neděle

10.09.2022 sobota
17:00 6 4 4 4 4 2 2

11.09.2022 neděle

17.09.2022 sobota
16:30 7 5 5 5 5 3 3

18.09.2022 neděle

24.09.2022 sobota
16:30 8 6 6 6 6 4 4

25.09.2022 neděle

28.09.2022 středa 16:30 3/ZIMA 1 NT 1 NT 1 NT NT

01.10.2022 sobota
16:00 9 7 7 7 7 5 5

02.10.2022 neděle

08.10.2022 sobota
16:00 10 8 8 8 8 6 6

09.10.2022 neděle

15.10.2022 sobota
15:30 11 9 9 9 9 7 7

16.10.2022 neděle

22.10.2022 sobota
15:30 12 10 10 10 10 8 8

23.10.2022 neděle

28.10.2022 pátek 14:30 NT NT NT NT NT NT NT 10

29.10.2022 sobota
14:30 ZMĚNA ČASU 13 11 11 11 11 9 NT

30.10.2022 neděle

05.11.2022 sobota
14:00 14 12 12 1 12 NT 9

06.11.2022 neděle

12.11.2022 sobota
14:00 15 13 13 NT 13 NT NT

13.11.2022 neděle

17.11.2022 čtvrtek 13:30 NT NT NT NT NT NT NT

Předpoklad zahájení jarní sezóny 2022/2023 :
KP muži                                    16 DRUŽSTEV 11.03.2023 KP žáci       14 DRUŽSTEV 18.03.2023

I.A + I.B muži  14 DRUŽSTEV 25.03.2023 I. A žáci            10 DRUŽSTEV 01.04.2023

KP dorost         14 DRUŽSTEV 18.03.2023 KP přípravky  01.04.2023

I. A dorost         12 DRUŽSTEV 25.03.2023

TL Jč. KFS pro podzim 2022 po losovacím aktivu

Příloha č. 1 RS KFS Jč. kraje                    Termínová listina FAČR  KFS Jihočeského kraje * podzim 2022 * 



68 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Příloha č. 2 RS KFS Jč. kraje

Povinnosti rozhodčích a DFA v soutěžích KFS Jč. kraje

 A/ Povinnosti rozhodčích
1)  Rozhodčí musí:
 a) Dostavit se včas na utkání. Ke všem utkáním mužů jsou rozhodčí, asistenti rozhodčího a 
delegát FA povinni se dostavit min. 60 minut před úředně stanoveným začátkem utkání. Ke všem utkáním 
mládeže min. 45 minut před úředně stanoveným začátkem utkání.
V případě, že rozhodčí (DFA) nemůže dodržet výše stanovený termín dostavení se na utkání, je rozhodčí 
(DFA) povinen toto neprodleně sdělit telefonicky nebo SMS zprávou odeslanou nejpozději 45 minut  před 
úředním začátkem utkání mužů a 30 minut před úředním začátkem utkání mládeže. 
Rozhodčí bude telefonicky nebo SMS zprávou kontaktovat obsazovací úsek rozhodčích na tel. 777520046 
(Jakub Matyš, matysfotbal@seznam.cz) a zároveň na tel. 777268717 (Vlastimil Šnajder, snajderv@seznam.cz), 
delegát bude telefonicky nebo SMS zprávou kontaktovat obsazovací úsek delegátů na tel. 725056324 
(Marek Peterka, marek.peterka@continental.cz). V případě nesdělení informací o pozdním dostavení dle 
výše uvedeného odstavce a času nebude KRaD brát žádný zřetel na pozdní omluvy nebo vysvětlování.
V případě, že není 45 minut před začátkem utkání mužů nebo 30 minut před začátkem utkání mládeže 
přítomen někdo z delegovaných rozhodčích KFS, je přítomný rozhodčí povinen toto sdělit (telefonicky 
nebo SMS zprávou) obsazovacímu úseku rozhodčích.
V případě, že není 45 minut před začátkem utkání přítomen DFA, je rozhodčí povinen toto sdělit 
(telefonicky nebo SMS zprávou) vedoucímu obsazovacího úseku delegátů.

 b) omluvit se včas – písemně (e-mailem) nebo telefonicky obsazovacímu úseku KRaD, (čtvrtek 
a pátek před utkáním telefonicky!!!), nemůže-li se na utkání dostavit. Pozdní omluvy rozhodčích budou 
postihovány následovně:
            **  omluva rozhodčího do 14 dnů před termínem utkání    – bez pokuty
            **  omluva rozhodčího od 13 dnů do středy před termínem utkání  – pokuta 400 Kč
            **  omluva rozhodčího ve čtvrtek a pátek před termínem utkání   – pokuta 600 Kč
Omluvy zaslat e-mailem obsazovacímu úseku + kopii na mail: rozhodci.jihocesky@gmail.com.
V případě, že rozhodčí nedoloží svou omluvu automaticky písemně potvrzením od lékaře eventuálně 
zaměstnavatele (do 3 dnů po omluvě), KRaD na svém nejbližším jednání udělí příslušnému rozhodčímu 
pokutu. Po rozhodnutí KRaD je rozhodčí povinen uhradit uloženou pokutu nejpozději do určeného termínu 
vč. zaslání dokladu o úhradě sekretáři KFS. Po této lhůtě bude rozhodčímu s okamžitou platností 
pozastavena delegace do doby úhrady uložené pokuty!
  
 c)  dostavit se na utkání mužů vhodně oblečen 
            * na KP kalhoty + košile   
            * na I.A třídu kalhoty + košile
            * na I.B třídu kalhoty + vhodné tričko s límečkem

2)  Rozhodčí je povinen provést předzápasový pohovor. Nejpozději 30 minut před zahájením utkání za 
přítomnosti DFA, delegovaného rozhodčího a asistentů, HP a obou vedoucích družstev se projednají 
tyto záležitosti
     a) kontrola hrací plochy, laviček náhradníků, technické zóny 
    b) barevné rozlišení dresů družstev včetně brankáře 



69

 c) určení místa pro rozcvičování náhradníků 
 d) zajištění tabule na střídání, nosítek 
 e) zajištění kontaktu rozhodčích a delegáta svazu s hlavním pořadatelem utkání.
3)  Rozhodčí mají za povinnost postupovat ohledně zápisu o utkání takto:
 a) – před utkáním (SŘ čl. 53/3) 
 Rozhodčí utkání nejdříve 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání zkontroluje údaje  
             vyplněné administrátory klubů v zápise o utkání a na základě sdělení vedoucích družstev opraví  
                případné nedostatky v zápise o utkání. Před odchodem na hrací plochu je rozhodčí povinen  
 uložit případné provedené změny v zápise o utkání a odhlásit se z elektronického informačního  
 systému.
      b) – v poločasové přestávce (SŘ čl. 57/1-2)

Rozhodčí je povinen do zápisu o utkání uvést v přestávce mezi poločasy průběžný výsledek 
utkání a střelce branek. Rozhodčí je oprávněn do zápisu o utkání uvést v přestávce mezi 
poločasy další skutečnosti, zejména udělené tresty, napomenutí, střídání. 

       c) po skončení utkání (SŘ čl. 61/1-3) 
   Rozhodčí je povinen neprodleně po ukončení utkání do zápisu o utkání uvést: skutečný čas  
                zahájení utkání; konečný výsledek utkání; střelce branek; udělené tresty příslušníkům družstva  
                 se stručným popisem skutku; střídání; dobu hry. 
         Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na výzvu rozhodčího 

zkontrolovat zapsané údaje v zápisu o utkání a za přítomnosti rozhodčího potvrdit zápis 
o utkání ověřením své totožnosti v elektronickém informačním systému předepsaným 
způsobem.

 Rozhodčí je povinen do 12 hodin dne následujícího po utkání v zápisu o utkání vyplnit ve zprávě                                                           
 rozhodčího následující údaje: 
             ** čerpání čekací doby včetně uvedení důvodů tohoto čerpání;  
             ** závady zjištěné na hřišti, a to především z hlediska připravenosti hrací plochy k utkání;
             ** odůvodnění vyloučení hráčů nebo vykázaní ostatních příslušníků družstva s detailním popisem 
                  skutku a zejména okolností, za nichž k jednání došlo;  
             ** ostatní údaje, které musí rozhodčí zaznamenat do zápisu o utkání podle Pravidel fotbalu; 
             ** uzavřít předepsaným způsobem zápis o utkání v souladu s PF pravidlo V. výklad k pravidlu 5.31
 
B/ Povinnosti delegáta fotbalové asociace

1) Delegát se musí:
 a) dostavit včas na utkání (min. 60 minut před ÚT).
 V případě, že DFA nemůže dodržet výše stanovený termín dostavení se na utkání, postupuje dle  
 pokynů uvedených u rozhodčích v bodě 1.
 b) omluvit včas – písemně (e-mailem) nebo telefonicky vedoucímu úseku delegátů, nemůže-li  
 se na utkání dostavit. Pozdní omluvy delegátů budou KRaD postihovány.
 c) dostavit na utkání vhodně oblečen (viz rozhodčí)
 d) zúčastnit předzápasového pohovoru rozhodčích

2) Delegát KFS má za povinnost uložit v IS řádně vyplněnou zprávu DFA první pracovní den                                                                 
nejpozději do 24,00 hod.



70 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Příloha č. 3 RS KFS Jč. kraje

Postihy rozhodčích a DFA při přestupcích
 
A. Postihy rozhodčích  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
a) Nedostavení se k utkání    pokuta ve výši max. 5x paušálu

b) Nedodržení stanovené doby příjezdu k utkání utkání mládeže do 300 Kč 
     utkání mužů do 600 Kč 

c) Nesprávné účtování dopravného  první případ  pokuta ve výši max. 3x paušálu
                                                                                druhý případ  pokuta ve výši max. 5x paušálu

d) Chování rozhodčího neslučitelné s požadavky kladenými na společenské vystupování  
    rozhodčího    první případ  pokuta ve výši max.  3x paušálu
                                                                               druhý případ  pokuta ve výši max. 5x paušálu

e) Pochybení rozhodčího, která nejsou v předchozích bodech uvedena a nejsou předmětem 
     jednání DK (např. neprovedení konfrontace nebo identifikace, neprovedení nařízené kontroly 
     STK, nesprávný postup rozhodčího při změně hřiště apod.)   
                                                                               první případ  pokuta ve výši max. 2x paušálu
                                                                               druhý případ  pokuta ve výši max. 4x paušálu
g) Neplnění úředních pokynů nebo nařízení VV, KRaD, STK, DK pokuta  minimálně 50,-Kč

B. Postihy DFA 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
a) Nedostavení se k utkání   pokuta ve výši max. 5x paušálu

b) Chyby ve zprávě DFA   pokuta minimálně 100 Kč   
     maximálně ve výši 4x paušálu

c) Závažné nedostatky a hrubé nedostatky ve zprávě  DFA pokuta minimálně 100 Kč   
                                                                                       
d) Nesprávné udělení známky DFA u R nebo AR  zastavení činnosti DFA na 1-4 utkání

e) neplnění úředních pokynů nebo nařízení VV, KRaD, STK, DK pokuta  minimálně 50,-Kč

 



71

Příloha č. 4 RS KFS Jč. kraje

Postupy a sestupy po sezóně 2022/2023 v soutěžích Jč. KFS
Krajský přebor mužů (1 skupina 16 účastníků)

Varianta A (s postupem 1 družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * Krajském přeboru * 16 16 16 16 16

2. Sestupující ze soutěže ŘKČ FAČR mužů 0 1 2 3 4

3. Postupující do soutěže ŘKČ FAČR mužů ‑1 ‑1 ‑1 ‑1 ‑1

4. Postupuj’c’ z I.A tříd 2 2 2 2 2

5. Sestupující z * Krajského přeboru * ‑1 ‑2 ‑3 ‑4 ‑5

6. Počet družstev po sezóně 2022/2023 16 16 16 16 16

Pozn .: V případě nepřihl. družstva nebo družs tev do sou těží ŘKČ a jejic h nenah raze ní postupem 
dalších družstev z KP, se zvyšuje počet sestupujících z KPM
Pozn.: V případě postupu dvou nebo více družstev do divize se zvyšuje počet postupujících z I.A třídy

Varianta A (s postupem 1 družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * Krajském přeboru * 16 16 16 16 16

2. Sestupující ze soutěže ŘKČ FAČR mužů 0 1 2 3 4

3. Postupující do soutěže ŘKČ FAČR mužů ‑1 ‑1 ‑1 ‑1 ‑1

4. Postupuj’c’ z I.A tříd 2 2 2 2 2

5. Sestupující z * Krajského přeboru * ‑1 ‑2 ‑3 ‑4 ‑5

6. Počet družstev po sezóně 2022/2023 16 16 16 16 16

Varianta B (bez postupu družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * Krajském přeboru * 16 16 16 16 16

2. Sestupující ze soutěže ŘKČ FAČR mužů 0 1 2 3 4

3. Postupující do soutěže ŘKČ FAČR mužů 0 0 0 0 0

4. Postupující’ z I.A tříd 2 2 2 2 2

5. Sestupující z * Krajského přeboru * ‑2 ‑3 ‑4 ‑5 ‑6

6. Počet družstev po sezóně 2022/2023 16 16 16 16 16

I.A třídy mužů (2 skupiny po 14 účastnících)

Varianta A (s postupem 1 družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * I.A třídě * 28 28 28 28 28

2. Sestupující z KP 1 2 3 4 5

3. Postupující do KP ‑2 ‑2 ‑2 ‑2 ‑2

4. Postupující z * I.B třídy* 4 4 4 4 4

5. Sestupující z * I.A třídy * ‑3 ‑4 ‑5 ‑6 ‑7

6. Počet družstev po sezóně 2022/2023 28 28 28 28 28

Pozn.: V případě postupu dvou družstev do divize se zvyšuje počet postupujících z I.B třídy



72 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Varianta B (bez postupu družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * I.A třídě * 28 28 28 28 28

2. Sestupující z KP 2 3 4 5 6

3. Postupující do KP ‑2 ‑2 ‑2 ‑2 ‑2

4. Postupující z * I.B třídy* 4 4 4 4 4

5. Sestupující z * I.A třídy * ‑4 ‑5 ‑6 ‑7 ‑8

6. Počet družstev po sezóně 2022/2023 28 28 28 28 28

I.B třídy mužů (4 skupiny po 14 účastnících)

Varianta A (s postupem 1 družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * I.B třídě * 56 56 56 56 56

2. Sestupující z I.A třídy 3 4 5 6 7

3. Postupující do I.A třídy ‑4 ‑4 ‑4 ‑4 ‑4

4. Postupující z * okresních přeborů* 7 7 7 7 7

5. Sestupující z * I.B třídy * ‑6 ‑7 ‑8 ‑9 ‑10

6. Počet družstev po sezóně 2022/2023 56 56 56 56 56

Varianta B (bez postupu družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * I.B třídě * 56 56 56 56 56

2. Sestupující z I.A třídy 4 5 6 7 8

3. Postupující do I.A třídy ‑4 ‑4 ‑4 ‑4 ‑4

4. Postupující z * okresních přeborů* 7 7 7 7 7

5. Sestupující z * I.B třídy * ‑7 ‑8 ‑9 ‑10 ‑11

6. Počet družstev po sezóně 2022/2023 56 56 56 56 56

Pozn.: STK určí postupující a sestupující družstva v souladu s principy článků 18.-20. SŘ

Postupy a sestupy mládeže soutěží řízených ŘKČ - FAČR
Krajský přebor dorostu (1 skupina - 14 účastníků)

A B C D
1. Počet družstev v * Krajském přeboru * 14 14 14 14

2. Sestupující ze soutěží ŘKČ FAČR dorostu 1 1 2 3

3. Postupující do soutěží ŘKČ FAČR dorostu 0 ‑1 ‑1 ‑1

4. Postupující z I.A tříd 2 2 2 2

5. Sestupující z * Krajského přeboru * ‑3 ‑2 ‑3 ‑4

6. Počet družstev po sezóně 2022/2023 14 14 14 14

I.A třídy dorostu (2 skupiny po 11 účastnících)

A B C D
1. Počet družstev v * I.A třídě * 27 27 27 27

2. Sestupující z KP ‑4 ‑3 ‑4 ‑5

3. Postupující do KP 2 2 2 2

4. Postupující z * okresních přeborů* dle přihlášek z OFS

5. Sestupující z * I.A třídy * * * * *

6. Počet družstev po sezóně 2022/2023 dle přihlášek z KFS a OFS



73

Krajský přebor žáků (1 skupina - 14 účastníků)

A B C D E F
1. Počet družstev v * Krajském přeboru * 14 14 14 14 14 14

2. Sestupující ze soutěží ŘKČ FAČR žáků 0 0 1 2 3 4

3. Postupující do soutěží ŘKČ FAČR 0 ‑1 ‑1 ‑1 ‑1 ‑1

4. Postupující z * I.A tříd * 2 2 2 2 2 2

5. Sestupující z * Krajského přeboru * ‑2 ‑1 ‑2 ‑3 ‑4 ‑5

6. Počet družstev po sezóně 2022/2023 14 14 14 14 14 14

I.A třídy žáků (2 skupiny po 10 účastníků)

Varianta A (s postupem 1 družstva do divize) A B C D E
1. Počet družstev v * I.A třídě * 19 19 19 19 19

2. Sestupující z KP ‑2 ‑2 ‑3 ‑4 ‑5

3. Postupující do KP žáků 2 2 2 2 2

4. Postupující z * okresních přeborů* dle přihlášek z OFS

5. Sestupující z * I.A třídy * * * * * *

6. Počet družstev po sezóně 2022/2023 dle přihlášek z KFS a OFS

Krajský přebor přípravek – Soutěž KP starších a mladších přípravek je nesestupová soutěž a možnost 
přihlášení do soutěže má jakékoliv družstvo KFS Jč. kraje při splnění daných podmínek stanovených v RS. 

SLEVA
20%

SLEVA
20%

SLEVA
20%

SLEVA
20%

Na základě spolupráce

Krajským fotbalovým svazem pro Jihočesky krajs 

nabízíme slevu 20%

Slevu je možné využít při objednání zboží přes internet (do 

poznámky uveďte kód ) nebo při návštěvě KFS JČ 20

prodejny v Českých Budějovicích (sdělte kód )KFS JČ 20

Sleva platí na poháry, medaile, štítky, diplomy, plakety, 

emblémy a figurky. U zboží vyráběného na zakázku Vás 

budeme o možné výši slevy informovat

Na základě spolupráce

s Krajským fotbalovým svazem pro Jihočesky kraj

nabízíme slevu 20%

Slevu je možné využít při objednání zboží přes internet (do 

poznámky uveďte kód KFS JČ 20) nebo při návštěvě 

prodejny v Českých Budějovicích (sdělte kód KFS JČ 20)

Sleva platí na poháry, medaile, štítky, diplomy, plakety, 

emblémy a figurky. U zboží vyráběného na zakázku Vás 

budeme o možné výši slevy informovat

Na základě spolupráce

s Krajským fotbalovým svazem pro Jihočesky kraj

nabízíme slevu 20%

Slevu je možné využít při objednání zboží přes internet (do 

poznámky uveďte kód KFS JČ 20) nebo při návštěvě 

prodejny v Českých Budějovicích (sdělte kód KFS JČ 20)

Sleva platí na poháry, medaile, štítky, diplomy, plakety, 

emblémy a figurky. U zboží vyráběného na zakázku Vás 

budeme o možné výši slevy informovat

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Klavíkova 1827/12

tel. 385 310 091

c.budejovice@sabe.cz

www.sportovnipohary.cz

SLEVA
20%

SLEVA
20%

SLEVA
20%

SLEVA
20%

Na základě spolupráce

Krajským fotbalovým svazem pro Jihočesky krajs 

nabízíme slevu 20%

Slevu je možné využít při objednání zboží přes internet (do 

poznámky uveďte kód ) nebo při návštěvě KFS JČ 20

prodejny v Českých Budějovicích (sdělte kód )KFS JČ 20

Sleva platí na poháry, medaile, štítky, diplomy, plakety, 

emblémy a figurky. U zboží vyráběného na zakázku Vás 

budeme o možné výši slevy informovat

Na základě spolupráce

s Krajským fotbalovým svazem pro Jihočesky kraj

nabízíme slevu 20%

Slevu je možné využít při objednání zboží přes internet (do 

poznámky uveďte kód KFS JČ 20) nebo při návštěvě 

prodejny v Českých Budějovicích (sdělte kód KFS JČ 20)

Sleva platí na poháry, medaile, štítky, diplomy, plakety, 

emblémy a figurky. U zboží vyráběného na zakázku Vás 

budeme o možné výši slevy informovat

Na základě spolupráce

s Krajským fotbalovým svazem pro Jihočesky kraj

nabízíme slevu 20%

Slevu je možné využít při objednání zboží přes internet (do 

poznámky uveďte kód KFS JČ 20) nebo při návštěvě 

prodejny v Českých Budějovicích (sdělte kód KFS JČ 20)

Sleva platí na poháry, medaile, štítky, diplomy, plakety, 

emblémy a figurky. U zboží vyráběného na zakázku Vás 

budeme o možné výši slevy informovat

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Klavíkova 1827/12

tel. 385 310 091

c.budejovice@sabe.cz

www.sportovnipohary.cz



74 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

D. Dvořiště

Suchdol

Planá u ČB

Met. Tábor

Jankov

Příloha č. 5 RS KFS Jč. kraje

ˇ



75

FC Netolice / SK Jankov

SK Slavia ČB

TJ Blatná

SK Čt. Dvory + SK zliv

TJ Hradiště

TJ Jiskra Třeboň

Slavoj Hrdějovice

TJ Hlub. n. Vlt. / SK Větrovy

Český pohár dorostu KFS Jč. kraje
sezona 2022 - 2023

ČTVRTFINÁLE - 31.8.2022 SEMIFINÁLE - JARO 2023 FINÁLE - JARO 2023



76 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

FC Netolice / FK Dačice

TJ Jiskra Třeboň

TJ Blatná

SK Čt. Dvory 

Český pohár žáků KFS Jč. kraje
sezona 2022 - 2023

Semifinále - 31.10.2022 FINÁLE - JARO 2023

 VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Čerpejte Vaši 40% slevu na vybrané teamsportové
zboží  a  30% slevu na zboží adidas Performance
adidas Originals a Puma. 

Navštivte nás v kamenných obchodech nebo na 
e-shopu www.lionsport.cz

V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ KONTAKTUJTE 
SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

martin.strelec@lionsport.cz +420 775 152 171Martin Strelec

BRNO, IBC Centrum - Příkop 843/4
ČESKÉ BUDĚJOVICE - OC IGY
LIBEREC - Nc Géčko
MLADÁ BOLESLAV - Bondy Centrum
OLOMOUC - Dolní Hejčínská 350/31
KRAVAŘE - HC Buly Aréna
PLZEŇ - Hálkova 10

NAŠE PRODEJNY

kfsjiznicechy2021

kfsjiznicechy2021

Pro nákup na  se www.lionsport.cz
přihlaste pomocí přihlašovacího 

jména a hesla.

Ceny se Vám automaticky přepočítají. Slevy jsou z MOC a nelze 
je kombinovat ani sčítat s jinými akcemi či slevami.

JAK U NÁS NAKUPOVAT?

OBLÉKÁME VÍTĚZEOBLÉKÁME VÍTĚZE

10
JIHOčESKý KRAJ



77

Příloha č. 6  RS KFS Jč. kraje

Náhrady rozhodčím a DFA v soutěžích KFS Jč. kraje
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pro mistrovské soutěže v rámci KFS Jč. kraje stanovuje platné náhrady při fotbalových utkáních
„Řád rozhodčích a delegátů FAČR“  

 Sazebník odměn pro rozhodčí v soutěžích řízených KFS

Druh soutěže Rozhodčí Asistent rozhodčího
(paušální odměna jednoho asistenta)

Tarif Tarif

Krajský přebor mužů 1110 740  

I.A třída mužů 910 625 

I.B třída mužů 740 540 

Krajský přebor dorostu 470 285  

I.A třídy dorostu 455 285  

Krajský přebor starších žáků 370 270  

Krajský přebor mladších žáků 300 ---  

I.A třídy starších žáků 355 255  

I.A třídy mladších žáků 275 ---

Krajské soutěže přípravek 170 -

ČP mužů – krajské kolo 525 355

ČP dor. – krajské kolo 400 300

ČP žáků – krajské kolo 300 250

Rozhoduje-li rozhodčí přátelská, přípravná nebo mezinárodní utkání, v nichž se střetávají soupeři různých 
kategorií (věkových nebo výkonnostních) náleží mu odměna podle kategorie mužstva pořádajícího oddílu.

Sazebník odměn pro DFA
Pro soutěže VV KFS Jč.kraje činí odměny pro DFA 680 Kč (ve všech  soutěžích mužů KFS) a 300 Kč (mládež, 
určeno – vyžádané delegace DFA)



78 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Příloha č. 7  RS KFS Jč. kraje

 Termínový kalendář akcí mládeže KFS Jč. kraje na podzim 2022

22. – 25. 08. Kouba Cup ‑ dívky Třebíč

06. – 08. 09. Planeo Cup – 1. předkolo (U8 ‑ U10) místa upřesněna

13. – 15. 09. Planeo Cup – 1. předkolo (U11 ‑ U13) místa upřesněna

20. – 21. 09. MKS U13 + U14 (1. kolo) místo upřesněno

20. – 22. 09. Planeo Cup – 2. předkolo (U8 ‑ U10) místa upřesněna

26. – 29. 09. Planeo Cup – 2. předkolo (U11 – U13) místa upřesněna

26. – 28. 09. Kemp Reprezentace U15 Č. Budějovice

03. – 04. 10. Planeo Cup – kvalifikace (U8) místa upřesněna

04. – 05. 10. MKS U13 + U14 (2. kolo) místo upřesněno

05. – 06. 10. Planeo Cup – kvalifikace (U9) místa upřesněna

10. – 11. 10. Planeo Cup – kvalifikace (U10) místa upřesněna

12. – 13. 10. Planeo Cup – kvalifikace (U11) místa upřesněna

17. – 18. 10. Planeo Cup – kvalifikace (U12) místa upřesněna

18. – 19. 10. MKS U13 + U14 (3. kolo) místo upřesněno

19. – 20. 10. Planeo Cup – kvalifikace (U13) místa upřesněna

01. – 02. 11. MKS U13 + U14 (4. kolo) místo upřesněno

16. – 17. 11. MKS U13 + U14 (náhradní termín) místo upřesněno

20. – 21. 09. (?) MOS U11 + U12 + dívky SCM Složiště (?)

25. – 26. 10. (?) MOS U11 + U12 + dívky SCM Složiště (?)

 VĚRNOSTNÍ PROGRAM

Čerpejte Vaši 40% slevu na vybrané teamsportové
zboží  a  30% slevu na zboží adidas Performance
adidas Originals a Puma. 

Navštivte nás v kamenných obchodech nebo na 
e-shopu www.lionsport.cz

V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ KONTAKTUJTE 
SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

martin.strelec@lionsport.cz +420 775 152 171Martin Strelec

BRNO, IBC Centrum - Příkop 843/4
ČESKÉ BUDĚJOVICE - OC IGY
LIBEREC - Nc Géčko
MLADÁ BOLESLAV - Bondy Centrum
OLOMOUC - Dolní Hejčínská 350/31
KRAVAŘE - HC Buly Aréna
PLZEŇ - Hálkova 10

NAŠE PRODEJNY

kfsjiznicechy2021

kfsjiznicechy2021

Pro nákup na  se www.lionsport.cz
přihlaste pomocí přihlašovacího 

jména a hesla.

Ceny se Vám automaticky přepočítají. Slevy jsou z MOC a nelze 
je kombinovat ani sčítat s jinými akcemi či slevami.

JAK U NÁS NAKUPOVAT?

OBLÉKÁME VÍTĚZEOBLÉKÁME VÍTĚZE

10
JIHOčESKý KRAJ



79

Příloha č. 8a  RS KFS Jč. kraje  
Hřiště pro utkání KP starších a mladších přípravek

Starší přípravka:

Mladší přípravka:
   



80 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Příloha č. 8b  RS KFS Jč. kraje 

Hřiště pro utkání  7+1 mladších žáků

Příloha č. 9  RS KFS Jč. kraje

Sazebník pokut v soutěžích KFS Jč. kraje

a) chybně vyplněná nebo  pozdě podaná soupiska    do 500 Kč
b) enastoupení hráče uvedeného na soupisce dle RS čl. 10/9
 * v soutěžích KP mužů  (nenastoupení jednoho hráče)  600 Kč
                                                       (nenastoupení každého dalšího hráče)  1.200 Kč
 * v soutěžích I.A  mužů (nenastoupení jednoho hráče)  500 Kč
                                                       (nenastoupení každého dalšího hráče)  1.000 Kč
 * v soutěžích I.B mužů (nenastoupení jednoho hráče)  400 Kč
                                                       (nenastoupení každého dalšího hráče)  800 Kč
 * v soutěžích mládeže  (za hráče)    200 Kč
c) neprovedená změna v soupisce dle RS     1.000 Kč
d) nenastoupení družstva k utkání mistrovskému a pohárovému - náhrada druhému oddílu ve výši:
Pokud se hostující družstvo k utkání nedostaví, je povinen hostující oddíl proplatit soupeři náhradu 
cestovného ve výši 30 Kč (vč. DPH) za jeden km vzdálenosti nejbližším směrem z místa sídla oddílu 
do místa konání a zpět. Čekací doba se v případě opakování utkání nehradí. Výši náhrady určí STK 
v nejbližším zápisu a domácí oddíl zašle následně hostujícímu oddílu fakturu, kterou je povinen hostující 
oddíl proplatit do 10 dnů po obdržení. Pokud se domácí družstvo k utkání nedostaví nebo je nesehraje, je 
povinen oddíl proplatit soupeři stejnou náhradu cestovného jako je výše uvedeno.
V případě, že se jedná o zápas KP dorostu, KP žáků nebo I.A tř. žáků, kde se hrají dvojzápasy, a hostující 
(domácí) oddíl sehrál jeden zápas z tohoto dvojutkání, výše uvedená předepsaná úhrada se snižuje na 
polovinu. V případě, že se hostující oddíl dostaví (vinou poruchy dopravního prostředku) na utkání po 
čekací době a domácí oddíl nesouhlasí se sehráním utkání, hostujícímu oddílu se nepředpisuje úhrada 
náhrady cestovného.



81

e) nenastoupení družstva k utkání mistrovskému a pohárovému 
- náhrada pořadateli za přípravu hřiště:
* ve všech soutěžích mužů (+ ČP mužů)     1.500 Kč  (x)
* v soutěžích  mládeže a žen (+ ČP dorostu a žáků)    1.000 Kč  (x)

(x) + úhrada nákladů na cestovné rozhodčích a DFA
Oddíl je povinen uhradit druhému mužstvu dlužnou částku na základě specifikace nákladů uvedených  
v  rozhodnutí STK do 10 dnů po obdržení faktury od oddílu
f)  narušení regulérnosti soutěže (nenastoupení, ne sehrání nebo ne dohrání mistrovského a pohárového 
         utkání) –  pokuta KFS ve výši:
                        * v KP  mužů  (vč. ČP mužů     do 10.000 Kč  
                        * v ostatních soutěžích  mužů    do   6.000 Kč 
                        * v soutěžích  mládeže (vč. ČP mládeže)   do   3.000 Kč 
g)  vystoupení mužstva ze soutěže (po losovacím aktivu nebo v rozehraném soutěžním ročníku) 
       –    pokuta KFS ve výši :         
                       * v KP mužů      50.000 Kč 
                       * v I.A tř. mužů      45.000 Kč 
                       * v I.B tř. mužů      40.000 Kč 
                       * v KP dorostu      28.000 Kč 
                       * v KP žáků      25.000 Kč 
                       * v ostatních soutěžích mládeže    20.000 Kč 
h) vystoupení mužstva ze soutěže v rozehraném ročníku
Náhrada cestovného oddílu, který na hřišti vystoupivšího mužstva sehrál mistrovské utkání do                                
doby vystoupení ve výši odstavce „d„ této přílohy RS
ch) nepotvrzení (neuzavření) zápisu vedoucím mužstva po utkání
                        * v soutěžích mužů       do 500 Kč 
                        * v soutěžích mládeže     do 300 Kč
i) neúčast zástupce oddílu na losovacím aktivu, schůzích apod.   do 1 000 Kč
j) nerespektování platných směrnic, pravidel fotbalu, příkazů a nařízení vydaných 
      řídícím orgánem soutěží      do 5.000 Kč
k) úmyslné neuvolnění hráče pro účely reprezentace (ve všech kategoriích)  do 1.000 Kč

Veškeré pokuty a poplatky budou zahrnuty do příslušné měsíční sběrné faktury oddílu

Příloha č. 10  RS KFS Jč. kraje

Sazebník poplatků v soutěžích KFS Jč. kraje

a) předložení dohody na změnu termínu zápasu ve lhůtě kratším než 17 dní před původně stanoveným 
termínem utkání      500 Kč
b) předložení dohody na změnu termínu zápasu ve lhůtě kratším než 10 dní před původně stanoveným 
termínem utkání      1.000 Kč
c) výše poplatku za podání protestu  Stanoví příloha 1 paragraf 2 Procesního řádu FAČR
d) výše poplatku za odvolání   Stanoví příloha 1 paragraf 2 Procesního řádu FAČR
e) výše poplatku za odůvodnění rozhodnutí Stanoví příloha 1 paragraf 2 Procesního řádu FAČR  
f) sazebník poplatků za řízení před orgány DK Stanoví příloha 1 paragraf 2 nového DŘ FAČR



82 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Příloha č. 11  RS KFS Jč. kraje

Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR

Soutěže mladších  žáků - 7+1  (kategorie U12, U13)

Ø	Počet hráčů: 7+1 (sedm hráčů v poli, jeden brankář)
Ø	Hřiště: Rozměry minimálně 50x43 m, maximálně 72x50 m, je zmenšené o 2 m od brankové čáry 

(pevných branek) směrem do hřiště pomocí met. Mety pro vyznačení PÚ a středové čáry jsou 
odlišné od met, vyznačující hřiště.

Ø	Branky: 2m x 5m (opatřené sítěmi) 
o Branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí

Ø	Hrací doba: 
a) 2x30 min nebo 2x35 min v soutěžích KFS/OFS/PFS, hrací doba určena v RMS

Ø	Míč: velikost číslo 4, hmotnost: 290-390g, obvod: 63-66cm
Ø	 „Malá domů“ není povolena
Ø	Rozehra od pomezní čáry: vhazováním rukama, bránící hráč stojí nejméně 1m od rozehrávajícího 

hráče.
Ø	Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či hráče zakázán, první volná přihrávka v PÚ, 

brankář rozehrává míč pouze ze země. 
Ø	Střídání hráčů: Opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště na straně, kde je lavička. Střídání 

hráčů nemusí být oznámeno rozhodčímu.
Ø	Po celé šíři PÚ platí pravidlo ofsajd. 
Ø	Pokutový kop se zahrává po přestupku v PÚ po hranici rohového kopu vyznačenou barevnými 

metami, rozehrává se ze vzdálenosti 8 metrů od branky. Při nedovoleném zákroku v prostoru 
mezi rohem a postranní čárou se zahrává přímý volný kop.

Ø	Rohy jsou vyznačené metami, ve vzdálenosti 16m od branky.
Ø	Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí 

hráče
• v daném utkání vyloučit. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu. 



83

Ø	Hra brankáře:
Ø	 1. Brankář nesmí chytat úmyslnou malou domů do ruky. V případě zahrání „malé domů“ se kope 

nepřímý volný kop z místa přestupku, minimální ve vzdálenosti 5,5 metru od branky.
Ø	 2. Brankář může chytat rukama po celé šíři pokutového území.
Ø	3. Při kopu od brány, brankář rozehrává míč ze země. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku 

hřiště bez dotyku míče země či hráče. 
Ø	4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště. Nahraje 

– li brankář míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku  
s míčem. Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ.

Ø	 5. V případě překopnutí poloviny hřiště při kopu od brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop  
z poloviny hřiště. Stejné pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, že brankář 
chytí míč rukama ve hře. Vyhozením může přehodit polovinu hřiště.

Příloha č. 12  RS KFS Jč. kraje
Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR

Soutěže starší přípravky - 5+1  (kategorie U10, U11)

Ø	Počet hráčů: 5+1 (pět hráčů v poli, jeden brankář)
Ø	Počet týmů: Soutěžní utkání se hrají na jedno či dvě hřiště, dle RMS OFS/KFS/PFS
Ø	Hřiště: 27m x 42m   + - 2m, může být vymezeno barevnými metami (v případě hry na více hřištích 

musí být od sebe hřiště minimálně ve vzdálenosti 2 metry).
Ø	PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti 5,5m od branky. 
Ø	Branky: 2m x 5m (opatřené sítěmi) 
Ø	Branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí (do prostor hřiště nesmí zasahovat 

pevné branky, které musí být ve vzdálenosti minimálně 2 metry od hřiště).
Ø	Hrací doba: a) zápas: 2x25 minut (přestávka 10 minut)
Ø	          b) turnaj, triangl: dle počtu účastníků
Ø	hrací doba dle RMS OFS/KFS/PFS, minimální hrací doba jednoho týmu je 60 minut
Ø	Míč: velikost číslo 4, hmotnost: 290-390g, obvod: 63-66cm
Ø	 „Malá domů“ není povolena
Ø	Rozehra od pomezní čáry: vhazováním rukama, bránící hráč stojí nejméně 1m od rozehrávajícího 

hráče.
Ø	Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 7 metrů od branky.
Ø	Volné kopy na vlastní polovině jsou nepřímé, na polovině soupeře jsou přímé. Zeď může být 

nejméně 5 metrů od místa kopu.
Ø	Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či hráče zakázán, první volná přihrávka 

v PÚ, brankář rozehrává při kopu od branky míč pouze ze země. Hrát na soupeřovu polovinu 
může z PÚ výhozem z ruky.

Ø	Střídání hráčů: Opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry tak, 
aby na hřišti bylo vždy právě 5 hráčů a 1 brankář.

Ø	Dle pravidel FAČR se nezveřejňují tabulky dlouhodobých soutěží kategorie přípravek.
Ø	Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí 

hráče dočasně vyloučit na dobu 5minut. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve 
stejném počtu. Toto právo může rozhodčí použít u daného hráče opakovaně.



84 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Ø	Hra brankáře:
Ø	 1. Brankář nesmí chytat úmyslnou malou domů do ruky. V případě zahrání „malé domů“ se 

kope nepřímý volný kop z hranice PÚ na straně, kde došlo k přestupku.
Ø	 2. Brankář smí chytat míč po celé šíři pokutového území.
Ø	3. Při kopu od brány brankář rozehrává míč ze země. Rozehrou nohou nesmí překopnout 

půlku hřiště  bez dotyku míče země či hráče.  
 
4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště. Nahraje 
– li brankář míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku 
s míčem. 
Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ.

Ø	 5. V případě překopnutí poloviny hřiště při kopu od brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop 
z poloviny hřiště. Stejné pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, že brankář 
chytí míč rukama ve hře. Vyhozením může přehodit polovinu hřiště.

Příloha č. 13  RS KFS Jč. kraje
Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR

Soutěže mladší přípravky - 4+1  (kategorie U8, U9)
               

Ø	Počet hráčů: 4+1 (čtyři hráčů v poli, jeden brankář)
Ø	Počet týmů: Soutěžní utkání se hrají na jedno či dvě hřiště, dle RMS OFS/KFS/PFS
Ø	Hřiště: 24m x 35m   + - 2m, může být vymezeno barevnými metami. Mety pro vyznačení PÚ a 

středové čáry jsou odlišné od met, vyznačující hřiště.
Ø	PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti 5,5m od branky. 
Ø	Branky:  a) 2m x 5m (opatřené sítěmi)  b) 2m x 3m (opatřená sítěmi) 

Branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí (do prostor hřiště nesmí zasahovat 
pevné branky, které musí být ve vzdálenosti minimálně 2 metry od hřiště).

Ø	Hrací doba: a) zápas: 4x15 minut (přestávka 5 minut)  b) turnaj, triangl: dle počtu účastníků
hrací doba dle RMS OFS/KFS/PFS, minimální hrací doba jednoho týmu je 60 minut

Ø	Míč: velikost číslo 3, hmotnost: 250-310g, obvod: 57-62cm
Ø	 „Malá domů“ je povolena.
Ø	Rozehra od pomezní čáry: vhazování mohou hráči provádět třemi způsoby. Vhozením rukama, 

vyjetím či rozehrou nohou. Bránící hráč stojí nejblíže 1m od rozehrávajícího hráče. Gól přímo 
z vhazování neplatí, pouze vyjetím po třetím doteku s míčem. 

Ø	Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 7 metrů od branky.
Ø	Volné kopy na vlastní polovině jsou nepřímé, na polovině soupeře jsou přímé. Zeď může být 

nejméně 5 metrů od místa kopu.
Ø	Kop od branky přes půlku hřiště bez dotyku země či hráče je zakázán, brankář smí „vyvážet“ míč, 

smí vyhodit míč rukou, první volná přihrávka v PÚ.
Ø	Střídání hráčů: Opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry tak, 

aby na hřišti bylo vždy právě 4 hráči a 1 brankář.
Ø	Dle pravidel FAČR se nezveřejňují tabulky dlouhodobých soutěží kategorie přípravek.



85

Ø	Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí 
hráče dočasně vyloučit na dobu 5minut. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve 
stejném počtu. Toto právo může rozhodčí použít u daného hráče opakovaně.

Ø	Hra brankáře:
Ø	 1. Brankář smí chytat úmyslnou malou domů do ruky.
Ø	 2. Brankář smí chytit míč do rukou po celé šíři pokutového území.
Ø	3. Při kopu od brány, smí brankář vyjet, rozehrát nohou či vyhodit míč rukou. Rukou může 

přehodit polovinu hřiště. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku míče 
země či hráče. Při vyběhnutí s míčem od brány smí být brankář napadán po prvním kontaktu 
míče s nohou. 

Ø	4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku 
země či hráče. Nahraje – li brankář míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území 
až po prvním doteku s míčem. Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ.

Ø	 5. V případě překopnutí poloviny hřiště brankářem z PÚ, či hráčem při kopu od branky, je nařízen 
nepřímý volný kop z poloviny hřiště. Stejné pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v 
případě, že brankář chytí míč rukama ve hře.

Příloha č. 14  RS KFS Jč. kraje
Doporučené vybavení oddílové lékárničky
Obvazy :
Rychloobvaz 1mx6cm /náplast s polštářkem 2ks
Rychloobvaz 1mx8cm /náplast s polštářkem 2ks
Obvaz hotový sterilní č.2malý a č.3velký po 5ks
Obinadlo hydrofilní (balíček po 10ks) 5m x 8cm, x 10cm,x15cm po 5ks
Šátek trojcípý 2ks
Sterilní gáza skládaná (čtverce) 5cm x 7, x 9 po 5ks
Náplast lepivá na cívce 5mx 1,25cm, x 5cm, x 10cm po 2ks
Elastické obinadlo šíře 5cm, 8cm, 10cm po 3ks
Gumové obinadlo ke stavění krvácení 1ks
Vata 250g  1ks

Léky :
Chladící sprej (kelén) 2ks
Desinfekční roztok- sprej 2ks
Peroxid vodíku 3-6% 250ml 1ks
Benzin k odmaštění kůže 1ks     
Framykoin zásyp (na infikované oděrky) 2ks
Framykoin mast (na inf.zaschlé oděrky) 2ks
Carbosorb tbl. 3ks
Ibuprofen 400 1ks 
Paralen tbl. 2ks
Ophtal-k výplachům očí 1ks
Ophtalmo-azulen mast 1ks
Kalcium panthotenicum mast či pěna 1ks

Ostatní pomůcky :
Obalené drátěné dlahy - krátké (na HK) 1ks
(Alternativa : orteza závěsná  na  HK)  dlouhé (na DK)  1ks
(Alternativa: pevná orteza na DK ) 
Resuscitační rouška  2ks
Jemné gumové rukavice 5 párů 
Lékařský teploměr  1ks
Nůžky  1ks
Zavírací špendlíky  5ks
Dřevěné lopatičky (špátle) 5ks
Tužka+blok
Seznam obsahu lékárničky + nosítka



86 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Adresář rozhodčích KFS Jč. kraje 2022 / 2023
Pozice Příjmení Jméno Telefon E -mail ID město/obec

R Albert Karel 731 027 375 kaja.albert@seznam.cz 94100337 Dolní Třebonín
R Bartoníčková Markéta 728 340 999 bartominka@seznam.cz 91052142 České Budějovice
R Bartůněk Pavel 721 946 390 pavlikbartunek@seznam.cz 97021640 Nové Hrady
R Barva Karel 607 297 552 barvakarel@seznam.cz 97081441 Hradce
R Bezpalec Martin 722 748 706 djerba14@seznam.cz 98031539 České Budějovice
R Bicek Tadeáš 723 208 020 bicek.tadeas@seznam.cz 07080467 Lomnice n. Lužnicí
R Boček Petr 724 438 950 petrbocek.jh@seznam.cz 77041150 Lásenice
R Brych Jiří 728 778 209 brych15@seznam.cz 88062216 Strunkovice nad Bl.
R Cigáň Roman 723 739 961 cigan.roman@seznam.cz 94100916 Třeboň
R Cimrhanzlová Edita 725 912 158 editkac@seznam.cz 04060682 Strakonice
R Crkva Robert 777 228 058 robertcrkva@seznam.cz 68020233 Velešín
R Čarek Martin 777 453 399 carekmartin3@seznam.cz 00020611 Písek
R Černý Jan 739 315 842 honzajohnyblackcerny@gmail.com 91071129 Milevsko
R Dimitrov Nikolaj 608 209 045 nikolaj.dimitrov@educanet.cz 98041399 České Budějovice
R Dunovský Karel 774 460 450 referee1@email.cz 80010509 Strakonice
R Ernst Martin 606 241 378 ernstmartin@seznam.cz 69030018 České Velenice
R Filípek Tomáš 602 619 946 tomas.fil14@seznam.cz 96050201 Kamenice nad L.
R Frček Filip 727 918 678 filip.frcek@seznam.cz 95090658 Strakonice
R Hájek Vladislav 770 143 389 vladik14@email.cz 05060378 Strakonice
R Hakr Vítek 602 818 404 vitekhakr47@seznam.cz 04070779 Křemže
R Handšuh Karel 725 989 769 kajahandsuh@seznam.cz 02090588 Vodňany
R Hanzlíková Aneta 776 681 586 hanzlíkova.anett@seznam.cz 91060491 Strakonice
R Heinzl Lukáš 725 366 639 heinzll@cag.cz 03061633 Husinec
R Herzog Radek 721 946 372 herzog.r@seznam.cz 74120843 Dvory nad Lužnicí
R Hladík Pavel 721 566 410 tasic.st@seznam.cz 63050453 Větřní
R Hnilička Jaroslav 728 027 388 hnilickajarda@seznam.cz 68020781 České Budějovice
R Hošek Jan 727 930 747 honza.mas@gmail.com 00031564 Hluboká n. Vltavou
R Hrkal Václav 603 562 597 v.hrkal@seznam.cz 78121334 Novosedly nad N.
R Hrušková Katka 605 332 900 katkahruskova01@gmail.com 01031616 Písek
R Hučík Michal 723 573 053 misa.hucik@seznam.cz 99100900 Borek u Č. B.
R Chvála Jan 731 104 242 chvhonza@seznam.cz 72090983 Kamenice nad L.
R Izugrafov Svyatoslav 608 378 812 s.izugrafov@seznam.cz 93110817 České Budějovice
R Jarolím Jiří 604 651 321 jirijarolim77@seznam.cz 77110069 Srubec
R Jelínek Václav 725 960 978 jelinek75@icloud.com 73121423 Český Krumlov
R Jeřábek Petr 728 433 097 jerabek25@seznam.cz 94090692 Strakonice
R Jevčák Martin 606 682 136 martin.jevcak@seznam.cz 76120130 Písek
R Juráň Karel 773 641 401 kaja.juran@seznam.cz 97080173 České Budějovice
R Kadlec Lukáš 736 669 618 lukykadlec@seznam.cz 00071234 Včelná
R Kaštánek Libor 602 311 390 libor.kastanek@seznam.cz 71120769 Písek
R Kazda Lukáš 725 856 465 lukas.kazda1@seznam.cz 06010260 Tábor
R Klimeš Jiří 723 578 919 klimes.jir@email.cz 50110106 České Budějovice



87

R Kocina Martin 721 218 189 martin.kocina@email.cz 97031038 Rudolfov
R Kollárik Vojtěch 723 129 806 v.kollarik@seznam.cz 98080239 Tábor
R Kollmann Jaroslav 733 667 810 kollmannjaroslav@seznam.cz 94060479 Suchdol nad Lužnicí
R Kotnauer Lukáš 775 414 777 kotnauer.lukas94@seznam.cz 94120418 České Budějovice
R Kovařík Zdeněk 774 580 866 z.kovarna@seznam.cz 84030146 Lišov
R Krauskopf Jiří 777 070 044 jiri.krauskopf@seznam.cz 79060286 Hrdějovice
R Krčín Jan 774 593 644 krcin.jan@seznam.cz 88111159 Rudolfov
R Kroutl Vít 773 502 717 v.kroutl@gmail.com 94052064 Rudolfov
R Kříž Karel ml. 724 808 647 kajakriz@seznam.cz 89010868 Třeboň
R Kříž Karel st. 723 069 991 karel.kriz@cmss -oz.cz 63030160 Třeboň
R Křížek Daniel 728 530 171 krizekdaniel@email.cz 76120773 Větřní
R Křížovský Jiří 606 784 827 nellerevayova@gmail.com 52030165 Slapy H. Lhotka
R Landík Filip 606 487 904 filip.landik@gmail.com 97031782 Písek
R Leiš Filip 723 187 654 filip.leis@seznam.cz 98050528 České Budějovice
R Lepič Jiří 728 477 115 jiri.lepic@siko.cz 85041657 Dobev
R Mach Jan 725 748 197 honzamach@centrum.cz 86040779 Modrá Hůrka
R Macháček David 607 636 792 machacek.dav@seznam.cz 75051501 Kamenice nad L.
R Marek Vladimír 778 060 800 vladikk189@gmail.com 98061503 Vlachovo Březí
R Mráz Roman 602 716 923 roman.mraz@egd.cz 78031711 Vodňany
R Mráz Marek 728 271 089 mmrazus@seznam.cz 87051210 Volyně
R Muzika Filip 607 223 335 filipmuzi@seznam.cz 00061497 Volary
R Náprava Miroslav 702 489 880 napravamiroslav@seznam.cz 86120755 Nová Bystřice
R Nedvěd Petr 721 168 864 nedi111@seznam.cz 87091841 Břilice
R Němec Václav 777 246 681 vacnem@seznam.cz 79081783 Bernartice
R Novák Lukáš 775448006 novak.luki@seznam.cz 98060282 Tábor
R Novák Roman 607 018 785 novak9r@seznam.cz 73070972 České Budějovice
R Novotný Ctibor 774 114 625 borisov20@email.cz 87120297 České Budějovice
R Novotný Matěj 605 456 443 matejnovotny98@seznam.cz 04050083 Jindřichův Hradec
R Ondra Milan 737 785 360 platini2@seznam.cz 60060256 Boršov nad Vltavou
R Ondřej Adam 774 889 769 adyso.ref@email.cz 98090947 Soběslav
R Ovčáček Josef 722 061 339 ovcacekjosef11@seznam.cz 92110009 České Budějovice
R Pánek Milan 602 970 561 panek.96@seznam.cz 71010843 Husinec
R Pečenka Miroslav 720 122 368 peci.8@seznam.cz 99120798 České Budějovice
R Petričák Daniel 724 357 400 daniel601@seznam.cz 95041253 Písek
R Picka Pavel 607 742 447 pickapavel@seznam.cz 70110234 Libín
R Písek Martin 776 051 347 mart.pisek@seznam.cz 83060749 Velešín
R Polák Jiří 776 696 880 jiri.polaak@gmail.com 93081432 Sezimovo Ústí
R Poturnay David 777 072 198 maty.poty@seznam.cz 07050131 Dačice
R Prinz Štěpán 720 377 388 stepan.prinz1@seznam.cz 95050318 Mutiněves
R Průchová Nikola 606 926 937 pruchovanikola@seznam.cz 89111888 České Budějovice
R Přibyl Jan 736 412 248 j.pribyl5@gmail.com 93031951 Opařany
R Pšenička Adam 721 155 204 adam.psenic@seznam.cz 02040106 České Budějovice
R Rothschnedl David 7746500254 davidrothschedl@gmail.com 88011064 Vodňany



88 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

R Rous Zdeněk 737 976 859 rouszdenek@post.cz 53040175 Suchdol nad Lužnicí
R Ryklík Filip 777 193 112 filip.rozhodci@seznam.cz 02030736 Dražice
R Ryneš Vladimír 723 910 563 ladapuma@seznam.cz 57120062 České Budějovice
R Saidl Radek 606 815 361 radek6719@seznam.cz 67070726 Nová Bystřice
R Slepička Vít 721 081 723 vit.slepicka@seznam.cz 96060837 České Budějovice
R Smola Martin 607520628 smoldik88@seznam.cz 01081616 Písek
R Studený Josef 602 278 758 studenypepa@seznam.cz 50070102 Kaplice
R Svoboda Jan 607 479 469 jansvoboda.da@email.cz 75111560 Dačice
R Syrovátka Jan 776 590 267 syrovatka.jan@email.cz 94042235 České Budějovice
R Šíma Václav 606 919 493 wenowe@seznam.cz 66040062 Rudolfov
R Šimek Milan 734 237 327 milan.simek.87@icloud.com 87071197 Dačice
R Šimek Petr 606 456 443 email.kuckam@post.cz 07070163 Veselí n. Lužnicí
R Šnajder Vlastimil 777 268 717 snajderv@seznam.cz 51010175 České Budějovice
R Šťastný Radek 728 275 033 stastny-15@seznam.cz 98071612 Bechyně
R Šťastný Petr 737 503 478 stastnypetr@email.cz 63100668 České Budějovice
R Švec Hynek 776 178 677 hynek1.svec@seznam.cz 02020057 Kamenný Újezd
R Talíř Milan 739 719 045 milda.talir@seznam.cz 97051455 České Budějovice
R Tauber Lukáš 720 171 356 l.taubi@seznam.cz 90100879 České Budějovice
R Tomaň Lukáš 723 923 473 lukas8kl@seznam.cz 99080412 Bechyně
R Trkovský Tomáš 776 130 988 trkovsky@post.cz 78020906 Písek
R Tůma Filip Pavel 731 694 594 filippaveltuma@email.cz 03070733 Dobrá Voda u ČB
R Ťupa Michal 728012076 michaelmancini@seznam.cz 77101150 Kovářov
R Valeš Radek 728 040 094 vales.vinohrady@seznam.cz 77091474 České Budějovice
R Vejčík Vít 723 662 113 vejcik@centrum.cz 79011652 Staré Hodějovice
R Velfl David 734 765 161 dvelfl@seznam.cz 07030144 Vyšší Brod
R Vican Miroslav st. 728 147 838 vican.mira@centrum.cz 73091327 Dačice
R Vican Miroslav ml. 720 259 392 mira.dacice@centrum.cz 98071319 Dačice
R Vican Petr 722 424 064 petr.vican07@seznam.cz 07020684 Dačice
R Vítek Miroslav 602 110 450 cobaltum@seznam.cz 75040228 Lipno nad Vltavou
R Votava Pavel 776 604 490 pafka.votava@seznam.cz 94050630 České Budějovice
R Zabilka Luboš 777 788 403 l.zabilka@seznam.cz 78050910 České Budějovice
R Pravda Luboš 702 377 388 pravda3@seznam.cz 92061175 Tálín

DEMI SPORT   I   Karlická 662   I   252 29 Lety (Dobřichovice)

I  I   I  rehabilitační pomůcky  plakety a trofeje
 sportovní dresy a oblečení    fitness   I I I
 tréninkové pomůcky   vybavení hřiště I I  I
 reklamní potisk   míče    brány  grafické studio     I  I I  I I

vše na stránce 
www.demisport.cz

demisport@demisport.cz

+420 739 948 428

kompletní  sportovní  vybavení 



89

Adresář rozhodčích “vyšších“ soutěží 2022 / 2023
Pozice Příjmení Jméno Telefon E -mail ID město/obec

RV Brom Josef 773 454 414 pepabrom@atlas.cz 91080648 Týn n. Vltavou
RV Eibl Lukáš 723 941 676 lukas.eibl89@gmail.com 89071765 České Budějovice
RV Havlík Martin 606 145 456 matikhavlik@seznam.cz 92071903 Dačice
RV Janíček Marek 602 218 087 marek.janicek@marcosport.cz 73110207 Dešná u Dačic
RV Klátil Michal 775 916 717 michal.klatil@seznam.cz 86051793 České Budějovice
RV Koranda Tomáš 721 680 686 koranda88@seznam.cz 88050658 České Budějovice
RV Kotalík Petr 777 342 830 petr.kotalik@bomamilevsko.cz 83021122 Milevsko
RV Kotalík Petr 722 536 727 kotalik.p@gmail.com 94070010 Slapy
RV Lovětínský Daniel 723 018 444 lovik19@seznam.cz 94101555 Č. Rudolec
RV Makovička Milan 736 754 358 vanes@mymail.cz 73070539 Tábor
RV Matyš Jakub 777 520 046 m.kuba@seznam.cz 92121734 Písek
RV Novotný Miroslav 777 343 940 novotnymiras@seznam.cz 76110527 Tábor
RV Panský Michal 606 353 588 misa.pansky@seznam.cz 99080421 Sezimovo Ústí
RV Pečenka Jiří 728 707 756 pecenka.jiri@email.cz 85101657 České Budějovice
RV Rejžek Pavel 730 811 509 rejzator@seznam.cz 90060675 Písek
RV Tesař Tomáš 607 933 091 tomastesar@atlas.cz 90011069 Kamenice n. Lipou
RV Toucha Matěj 731 893 563 mtoucha@seznam.cz 98011674 Písek
RV Tupý Petr 777 206 048 p. ete@centrum.cz 84060098 České Budějovice
RV Vrchota Jaroslav 725 714 363 jaroslav.vrchota@gmail.com 82081692 České Budějovice
RV Vychodil Tomáš 732 688 890 vy -chy@seznam.cz 89031687 Tábor- Čelkovice
RV Žemlička Tomáš 728 005 952 luis.sdk@seznam.cz 89082021 Písek
RV Žurek Roman 792 310 455 poman.zu.rek@seznam.cz 97040308 Strunkovice



90 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Adresář delegátů “vyšších“ soutěží 2022 / 2023
Pozice Příjmení Jméno Telefon E -mail ID město/obec
DFA V Eibl Vladimír 777 268 713 eibl.vladimir@volny.cz 53070028 Borek u ČB
DFA V Hanzal Jan 606 600 389 anja.hanzal@email.cz 53050207 Stráž nad Nežárkou
DFA V Chlaň Jaromír 606 214 149 j.chlan@seznam.cz 60090139 Na Hrázi 163
DFA V Kureš Jiří 724 100 563 jkures@seznam.cz 55040090 České Budějovice
DFA V Řezáč Michal 604 856 457 rezac21@seznam.cz 71040946 Písek
DFA V Skalák Josef 602 407 640 jo -ska@seznam.cz 69050236 Planá nad Lužnicí
DFA V Vrzal Josef 602 931 190 jvrzalfotbal@centrum.cz 52120219 Sezimovo Ústí

Adresář delegátů KFS Jč. kraje  2022 / 2023
Pozice Příjmení Jméno Telefon E -mail ID město/obec

DFA Albrecht Václav 606 620 239 v.albi@email.cz 52030166 Vodňany
DFA Babka Ondřej 608 934 044 ondra.babka@seznam.cz 94021559 Husinec
DFA Bicek Roman 607 939 471 romi.bicek@seznam.cz 67060093 Třeboň
DFA Brož Miroslav 606 911 425 brozmir@seznam.cz 52090050 Horní Pěna
DFA Grobár Miroslav 607 862 283 mgrobar@seznam.cz 70080862 Písek
DFA Hanzal Jiří 797 751 975 jirin202@gmail.com 75011571 Klenovice
DFA Hruška Miloš 721 782 523 tanahruska@seznam.cz 57090195 Praha
DFA Jodl Michal 724 655 853 michal.jodl@email.cz 73081207 Vitín
DFA Krauskopf Jiří 777 070 044 jiri.krauskopf@seznam.cz 79060286 Hrdějovice
DFA Kučera Luděk 608 353 272 delegat66@seznam.cz 66040747 České Budějovice
DFA Lovětínský Daniel 723 018 444 lovik19@seznam.cz 94101555 Č. Rudolec
DFA Matyš Jakub 777 520 046 m.kuba@seznam.cz 92121734 Písek
DFA Němeček Karel 605 157 105 nemecek99@seznam.cz 65110632 Katovice
DFA Pečenka Jiří 728 707 756 pecenka.jiri@email.cz 85101657 České Budějovice
DFA Peterka Marek 725 056 324 marekpeterka1@seznam.cz 76120231 České Budějovice
DFA Přibyl Petr 603 365 753 pribapetr@seznam.cz 77011676 Písek
DFA Šafránek Josef 603 803 953 safranek29@seznam.cz 62110313 České Budějovice
DFA Šnajder Vlastimil 777 268 717 snajderv@seznam.cz 51010175 České Budějovice
DFA Švarc Alois 777 222 428 a.svarc@seznam.cz 71010953 Písek
DFA Třeštík Petr 606 668 898 petr.trestik@seznam.cz 81061864 Protivín
DFA Tůma Vítězslav 604 359 417 vita42@seznam.cz 64070030 Srubec
DFA Tupý Petr 777 206 048 p. ete@centrum.cz 84060098 České Budějovice
DFA Urban Michal 724 724 743 miska.urban@seznam.cz 75011575 Protivín
DFA Vrchota Jaroslav 725 714 363 jaroslav.vrchota@gmail.com 82081692 České Budějovice



91

Adresář GTM OFS Jč.kraje

OFS Jméno Telefon Email
OFS České Budějovice Jan Starý 608 850 572 jan.st.vl@seznam.cz

OFS Český Krumlov Richard Mazanec 606 385 769 richardmazanec@seznam.cz

OFS Prachatice Ondřej Málek 723 454 083 malekondrej@email.cz

OFS Strakonice Tomáš Kostka 734 621 201 costa.tomas@seznam.cz

OFS Písek Petr Houdek 777 315 042 phoudas@centrum.cz

OFS Tábor Tomáš Kotrba 606 066 008 kotrba.tk@seznam.cz

OFS Jindřichův Hradec Michal Krtek 721 013 502 michalkrtek@seznam.cz

TVÉ OBLÍBENÉ 
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ?

STAŇ SE ROZHODČÍM NA CHCIPISKAT.CZ



92 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Adresář OFS Jč.kraje

Adresa OFS Jméno předsedy
OFS Č. Budějovice libous.solc@seznam.cz

sekr. Franěk Karel Šolc Libor 

 nám.Př.Otakara II. 33 Roudné 97

370 21 Č. Budějovice 370 07 Č. Budějovice

Mob. sekr.: 723 505 600 Mob: 603 497 811

Tel.: 387 312 807  e-mail adresa OFS:  ofs.cb@seznam.cz   

OFS Č.Krumlov dominvaclav@seznam.cz

sekr. Vondroušová Hana Domin Václav  

Nemocniční 586 Špičák 118

381 01 Č.Krumlov 381 01 Č.Krumlov

 Mob. sekr.: 721 734 943   Mob: 777 246 271 

 Tel.: 380 711 592 e-mail adresa OFS: ofs.ck@jck.cuscz.cz

OFS Prachatice jiri.trneny60@seznam.cz

sekr. Petra Trněná     Trněný Jiří

 U stadionu 270  Národní 1008

 383 01 Prachatice  383 01 Prachatice

Mob. sekr.: 734 382 730 Mob: 775 601 210

Tel.+ Fax: 388 312 161 e-mail adresa OFS: ofspt@seznam.cz

 OFS Strakonice vaclav.zabransky@email.cz

administr sekr. Mach Petr Zábranský Václav 

 U Nádraží 860  Nahořany 53

 386 13 Strakonice   387 19 Čestice

 Mob. sekr.: 724 806 828 Mob: 606 604 453 

e-mail adresa OFS: facr.ofsst@email.cz

 OFS Písek rezac21@seznam.cz

Kancelář ČUS Písek  Řezáč Michal

 Tylova ulice 395          Čechova 449/18

 397 01 Písek 397 01 Písek

 Mob. sekr.: 602 175 877 Mob: 604 856 457

e-mail adresa OFS: ofspisek@seznam.cz

 OFS Tábor tomas.maruska1@gmail.com

sekr. Krátký Zdeněk Mgr. Mgr. Maruška Tomáš

 Zborovská 2696          Lidická 150

 390 03 Tábor 390 01 České Budějovice

 Mob. sekr.: 603 271 269 Mob.: 724 277 377

e-mail adresa OFS:  ofs.tabor@jck.cuscz.cz

 OFS Jindř.Hradec fk.mara@seznam.cz

sekr. Švec Jindřich Černoch Marek

OS ČUS - Těl. Slovan Chlum u Třeboně

 377 01 J.Hradec 378 04 Chlum u Třeboně

 Mob. sekr.: 607 942 505 Mob.: 602 569 911

e-mail adresa OFS: jh.cstv@iol.cz



www.icl-sf.cz

Více informací na 
www.ceskytravnik.cz

Vyzkoušejte moderní  
hnojiva a osiva pro sportovní trávníky!



94 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Poznámky



95

Poznámky



96 ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ JIHOČESKÉHO KFS 2022 - 2023

Poznámky



97

Poznámky

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

A5 kopie SAMSON REKLAMA.pdf   1   21.7.2022   10:44:25



SLEVA
20%

SLEVA
20%

SLEVA
20%

SLEVA
20%

Na základě spolupráce

Krajským fotbalovým svazem pro Jihočesky krajs 

nabízíme slevu 20%

Slevu je možné využít při objednání zboží přes internet (do 

poznámky uveďte kód ) nebo při návštěvě KFS JČ 20

prodejny v Českých Budějovicích (sdělte kód )KFS JČ 20

Sleva platí na poháry, medaile, štítky, diplomy, plakety, 

emblémy a figurky. U zboží vyráběného na zakázku Vás 

budeme o možné výši slevy informovat

Na základě spolupráce

s Krajským fotbalovým svazem pro Jihočesky kraj

nabízíme slevu 20%

Slevu je možné využít při objednání zboží přes internet (do 

poznámky uveďte kód KFS JČ 20) nebo při návštěvě 

prodejny v Českých Budějovicích (sdělte kód KFS JČ 20)

Sleva platí na poháry, medaile, štítky, diplomy, plakety, 

emblémy a figurky. U zboží vyráběného na zakázku Vás 

budeme o možné výši slevy informovat

Na základě spolupráce

s Krajským fotbalovým svazem pro Jihočesky kraj

nabízíme slevu 20%

Slevu je možné využít při objednání zboží přes internet (do 

poznámky uveďte kód KFS JČ 20) nebo při návštěvě 

prodejny v Českých Budějovicích (sdělte kód KFS JČ 20)

Sleva platí na poháry, medaile, štítky, diplomy, plakety, 

emblémy a figurky. U zboží vyráběného na zakázku Vás 

budeme o možné výši slevy informovat

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Klavíkova 1827/12

tel. 385 310 091

c.budejovice@sabe.cz

www.sportovnipohary.cz



www.naturamed.cz

Váš partner 
pro zdravý život



Daňové poradenství
Sdruženým subjektům České unie sportu v Jihočeském kraji 
zprostředkujeme odpověď dané problematiky naší daňové po-
radkyně Ing. Lenky Cáskové.

Administrace dotací
Na informace a pomoc s podáním žádostí jsou připraveny naše 
kanceláře, které pomohou s veškerou administrací, aby žadatel 
nepromeškal žádnou možnost o dotaci požádat.

Legislativní služby
V našich kancelářích naleznou sportovní spolky pomoc při za-
kládání spolku a základních legislativních potřebách. Zpracuje-
me Stanovy spolku, pomůžeme při zápisu do Veřejného rejstří-
ku příslušného krajského soudu prostřednictvím inteligentního 
formuláře. 

Připravíme formální dokumenty pro uskutečnění ustavující val-
né hromady spolku, tj. zápis  z valné hromady, čestná prohlášení 
statutárních orgánů, souhlas vlastníka budovy s umístěním síd-
la spolku a výpisy z evidence skutečných majitelů.

Cloud KO ČUS 
Nabízíme možnost úložiště pro sportovní kluby a sportovní svazy s kapacitou 100 GB zdarma. Připojení na disk 
odkudkoli, stačí mít přístup na internet. Sdílený přístup v rámci Vašeho subjektu.

V Domě sportu ve Skuherského ulici je k dispozici plně vybavená zasedací místnost s kapacitou 25 osob, 
kterou je potřeba si zamluvit v krajské kanceláři dle obsazenosti uvedené na našich stránkách. 

Možnost využít prezentaci svých videí na našem kanále Youtube. Zadávání akcí pro sportující veřejnost na 
webu jiznicechysportuji.cz. Databáze sportovních zařízení na www.iscus.cz, slouží k evidenci všech sportovišť 
v Jihočeském kraji, včetně fotbalových hřišť.

Pořádáme každoročně anketu Nejúspěšnější sportovec Jihočeského kraje, jednotlivých okresů a také
Nejúspěšnější sportovec Jihočeského kraje do 15 a 19 let. K dispozici je u nás zdarma aplikace Basecamp. 
Pomocník pro komunikaci, sdílení a uchování dokumentů přehledně ve složkách daných projektů, jednoduchý 
přehled zadaných a splněných úkolů.

www.cusjiznicechy.cz

ČESKÁ UNIE SPORTU
Jihočeská krajská organizace





VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

TECHNIKA 
MÁ
BUDOUCNOST

STUDUJ TECHNIKU NA VŠTE. 

PŘIHLAS SE JEŠTĚ DNES





Service for the Future

www.fcc-group.cz


